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SUNUŞ 

Ülkemizin en köklü odalarından biri olan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odasını anlatabilmek için, geçmişi iyi 
tahlil etmek, bugünü iyi anlamak ve de gelecek için iyi 
tahminlerde bulunmak gerekiyor. Tarihin en uzun 
ömürlü ve en büyük devleti olan Osmanlı 
İmparatorluğu son dönemlerini geçiriyor olmasına 
rağmen, yöneticiler ticareti ve sanayiyi hiçbir zaman 
ihmal etmemiştir. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, kurulduğu 1919 
yılından günümüze kadar ki süreçte, zamanı ve şartları 
çok iyi etüt edenler tarafından yönetilmiştir. 
Günümüze kadar yapılan faaliyetlerden de görüleceği 
gibi, ticaret bilinci ve ahlakı ile kararlar alınmış ve 
uygulanmıştır. 

Hiç şüphesiz Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ismi 
madencilik ile özdeşleşmiştir. Maden sektörünün 
geçmişine ve bugününe bakıldığında doğruların hayata 
geçirilmesi için Ticaret ve Sanayi Odası yöneticilerinin 
ne denli geniş ufuklu hareket ettikleri anlaşılacaktır. 
Maden sektöründe gelinen nokta ve yapılan 
uygulamalarda başta serbest piyasa düzeni ve 
üreticinin desteklenmesi olmak üzere yıllardan beri 
savunulanların etkisi görülecektir. 

Teknolojinin hızla geliştiği, bilgi hâkimiyetinin azamiye 
vardığı bir dünya düzeninde, üretimden tüketim 
aşamasına kadar her kademeyi iyi planlayan ve 
yönetenler kazanmaktadır. Bundan sonra da 
kazanacaktır. Bu çabalarda Ticaret ve Sanayi Odası gibi 
sivil toplum örgütlerinin önemi büyüktür. Bunun için 
her kurum ve kuruluş önceliği kendi iştigal alanına 
vererek topyekûn bir kalkınma çabasının içinde 
olmalıdır. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası şimdiye 

kadar hep bu ortak düşünce ve çabanın içinde yer 
almıştır. Bundan sonra da aynısı olacaktır.  

Odamızın öncülüğünde Zonguldak Valiliği, İl Özel 
İdaresi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı ve diğer kurum kuruluşlar 
ile işbirliği halinde ilimizin sanayisini, ticaretinin, 
istihdamının geliştirilmesi için ortak çalışmalar 
yürütülmüş, sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bir adet tarıma dayalı 
ihtisas OSB(Sera), 1 adet küçük sanayi sitesi yatırım 
programına alınmış, 1 adet ticaret merkezinin yer 
tahsisi tamamlanarak inşaat aşamasına geçilmiş, 1 
adet küçük sanayi sitesi, limanda ihraç malı taşıyanlar 
için ÖTV ve KDV’den muaf yakıt sağlayacak istasyon 
kurulum çalışmaları devam etmektedir. 

Gerçekleştirilen ve halen devam eden Avrupa Birliği ve 
Kalkınma Ajansı Projeleri ile sektörel çeşitliliğe, 
istihdama, mevcut işletmelerin dış ticarete 
açılmalarına, mesleki eğitimin geliştirilmesine, 
turizmden daha fazla pay alınmasına yönelik 
çalışmalar devam etmektedir. 

Odamızda ihracat destek ofisi kurulmuş, Ukrayna Kiev, 
Odesa, Kherson Ticaret Odaları ziyaret edilmiş, 
ticaretin, karşılıklı limanların iyileştirilerek iki ülkenin 
doğrudan ticaretine katılması yönünde çalışmalar 
yapılmış ve çalışmalara devam edilmektedir. Kherson 
TSO ile kardeş oda protokolü imzalanmıştır. Kherson 
heyeti Zonguldak’ta ağırlanmıştır. 

Hedef, bir ve bütün olarak hareket edip, 
topyekûn kalkınmak ve kazanmaktır. 

 

Saygılarımla. 

Metin DEMİR 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

1.1. TARİHSEL GELİŞİM  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 30 Temmuz 1919 tarihinde Zonguldak henüz Kaymakamlık iken teşekkül 
etmiştir. Odamız kayıtlarında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ilk oda yönetiminde görev dağılımı şu şekilde 
yer almıştır. 

REİS Madenci Maksut Bey 

REİS SANİ Tüccardan Bartınlı Kozmidis Efendi 

AZA Madenci Mihal Hıristo Fıdis Efendi 

AZA Madenci Hoca İstefan Efendi 

AZA Tüccardan İstanbulluyan Karabet Efendi 

AZA Tüccardan Toma Fotyadis Efendi 

AZA Tüccardan Ohanis Hazarbetyan Efendi 

AZA Tüccardan Bekir Sıtkı Bey 

AZA Hacı Antranik Efendi 

Kuruluşundan 9 yıl sonra 1928 tarihinde Devrek Ticaret ve Sanayi Odasının, 1932 yılında da Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odasının Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına ilhak etmesi ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası bu 
ilçelerdeki faaliyetini odaya bağlı memurlar aracılığı ile yürütmüştür. 

Yine odamız arşivlerinde yer alan bilgilere göre Cumhuriyetin kuruluşunun 10. yılında Zonguldak Ticaret ve sanayi 
Odasına kayıtlı üyelerin dökümü şöyledir. 

Fevkalade sınıf 8 

1. sınıf 44 

2. sınıf 50 

3. sınıf 137 

4. sınıf 162 

5. sınıf 68 

Toplam 469 

Küçük Esnaf 769 

Genel Toplam 1238 
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1919 – 1922 senelerinde üye dağılımı 

SINIF TÜRK GAYRİMÜSLİM TOPLAM 

1 2 9 11 

2 18 26 44 

3 8 45 53 

4 12 160 172 

 40 240 128 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurucular meclisi birinci faaliyet raporunda etkinliklerini şöyle sıralamıştır: 

 Ereğli Limanını inşası. 

 Ankara- Ereğli şimendifer hattının inşası. 

 Maden rüsumunun tenzili ve affı. 

 Ecnebi mallarından okturva rüsumunun ilk ithal edildiği mahalde, dahilinde istihsal edilenlerin istihsal 

mahallinde istifası. 

 Ziraat bankası Zonguldak Sandığının tüccara kredi açması ve muamelesini tevsi etmesi, 

 Havzanın tek bir liman addile kömür almak üzere gelen vapurlardan bir defa liman, fener karantina ve gümrük 

muamele rüsumuna tabi tutulduktan sonra havza dahilindeki diğer liman ve iskeleleri her hangi bir zaruret 

dolayısıyla uğradığı takdirde başkaca bir muamele ve rüsuma tabi tutulmaması. 

 Havzada satılmakta olan kömürlere şlam karıştırılmakta olduğu haber alındığından meni husussunun maden 

müdüriyet umumiyesinden temennisi, 

 Derbesti inşa şoselerin bir an evvel inşası ve Zonguldak- Çaycuma üzerinden Safranbolu’ya bir şose inşası. 

 Sahillerde ve şimendifer güzergâhlarında odun kömürü yerine maden kömürü istimalinin tedricen tamimi. 

 Kömürlerimizin piyasaya temiz çıkartılması ve madencilerin aralarında bir cemiyet teşkili. 

 Kömürlerimize Romanya ve şarki Akdeniz havzasının ticaret muahedelerinde mahraç olarak temini. 

 İstanbul’da ki kömür tahmil ve tahliye vesaitini asrileştirilmesi, 

 kömürlerimize İngiliz kömürleri karıştırılmakta olduğundan seri tedabir ittihazı. 

 Zonguldak’ta orman idaresi teşkilatının tevsii, 

 Gümrüğe baskül konulması, 

 Gümrüğe antrepo inşası, 

 Ziraat ve Osmanlı bankalarından yapılan kredi muamelatının usul ve eşkâlinin daha basit ve kolay bir hale 

ifrağı, 

 Zonguldak Limanının tevsii ve tahmil vesaitinin asrileştirilmesi, 

 Gümrük, karantina, fener ve liman muamelelerinin tevhidi, 

 İhrakiye alacak ecnebi vapurlarının bil cümle rüsumdan muaf olması, 

 Gümrük muamelatının taksiri ve dâhili mevaridata mevzu bisut kuyudan ref-i, 

 Zonguldak’ta bir gümrük binası inşası, 

 Zonguldak ile Kozlu arasında ki münakalatı bahriyenin beyannameye tabi tutulması, 

 Zonguldak’ta mevent belediye iskelesinin esaslı olarak inşası, 

 Yol vergisinin mümkün mertebe tenzili, 

 Oktorva rüsumunun yeniden tetkiki ile tenzili, 

 Hafta tatili kanununda aynı sanattaki ticarethanelerin sınıflara ayrılması, 

 Mezbaha rüsumunun tenzili, 
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 Liman ve gümrük malları tarifelerinin tenzili, 

 Bankaların almakla oldukları faiz ve komisyonların tenzili, 

 Zonguldak’ta ticarethane buhranının izalesi için evkaf idaresince kendi arsalarına apartman inşası. 

 Reklam vasıtalarının Belediyece temini, 

 Merakibi bahriyenin i iştimal eylediği mazot ve benzinin inhisar rüsumunun asgari hadde indirilmesi. 

 İstanbul Limanında ecnebi vapurlarına ihrakiye olarak verilecek kömür liman şirketince % 30 tenzilat icrası. 

 İstanbul madencilerinden sabih istoklar vücuda getirmek isteyenlere liman şirketince ve gümrük idaresince 

müsaade edilmesi. 

 Zonguldak gümrüğüne vurud eden ve tahlile tabi bulunan mevadın Zonguldak kimyahanesinde tahlil 

ettirilmesi. 

 Zonguldak Limanına eşyayı ticcariye tahliyesi için bir iskele yapılması. 

 Zonguldak limanına çıkarılan eşyanın üstü örtülü bir mahalde muhafazası ve eşyanın kasabaya nakli için her 

zaman (triko) nakil vesaitinin verilmesi. 

 Devrek Ziraat Bankasının tüccara kredi açması ve muamelesini tevsi eylemesi, 

 Kömürlerimizin memleket dâhilinde sürümünü temini için; 

o On, on beş beygir kuvvetinden fazla enerji hasıl eden makinelerde mazot ve sair mayi mahrukat 

yerine maden kömürü istimalinin bir kanun ile temini, 

o Ereğli-Irmak demiryolunun pek az kalmış kısımlarının ikmali, 

o Kömür nakleden vesaiti nakliye ücretlerinin tenzili, 

 Ecnebi memleketlerine kömürlerimizin ihracatının tezyidi için. 

o Maden amelesinin kazanç, buhran ve muvazene vergisinden istisnası , 

o Lağvedilen teşviki sanayi kanununun muafiyetlerinin iadesi, 

o Maden direğinden alınmakta olan rüsumun tenzili, 

o Havza mıntıkasının tek bir liman addi, 

 İş Bankası Zonguldak şubesinin Devrek ve Çaycuma tüccarına kredi açması, 

 Zonguldak’ın müstakil bir telefon hattı ile İstanbul’a raptı, 

 Telgrafhaneye bir (hük) makinesi konulması, 

 Kastamonu posta ve telgraf müdüriyetinin Zonguldak’a nakli, 

 Zonguldak Ziraat Bankası sandığının müdüriyete kalbile şube haline ifrağı. 

Örgütsel açıdan en önemli gelişme 22 Nisan 1925 tarih ve  655 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları Yasası ile 
sağlanmıştır. 655 sayılı yasa ve bu yasaya istinaden yürürlüğe konulan tüzük, odaların kuruluş ve işleyişlerini belirli 
ilkelere bağlamıştır. Yasanın getirdiği diğer önemli yenilik, odaların tüzel kişiliğe sahip mesleki kuruluşlar 
olduğunun kabul edilmesidir. Yasa, ticaret ve sanayi ile uğraşanların odalara girmesini zorunlu tutmuştur. Yasanın 
bir diğer önemli yanı da odaların çalışma alanlarını yerel olmaktan çıkartıp yöresel duruma getirmesidir. 

18.11.1943 tarihinde çıkartılan 4355 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsaları Yasası, 655 
sayılı yasayı yürürlükten kaldırmıştır. 4355 sayılı yasa, odalardaki organ sayısını üçe çıkartmıştır. 25.04.1949 tarih 
ve 5373 sayılı Esnaf Dernekleri ve Esnaf Dernekleri Birliği Yasası, esnaf niteliğindeki küçük tacir ve sanayicilerin 
odalardan çıkıp, dernek kurmalarını sağlamıştır.  

1943 tarih ve 4355 sayılı yasa yürürlüğe girinceye dek ticaret ve sanayi odalarının bir şubesi olarak kurulan ve 
çalışan ticaret borsaları, bu yasayla birlikte ayrı birer tüzel kişilik şeklinde örgütlenme imkânı bulmuşlardır. 5590 
ve 5174 sayılı yasalar ile bugünkü düzenine kavuşan odalar  hızlı bir gelişme ortamı bulmuşlardır. 
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1.2  KURULUŞ TARİHİ VE KURULUŞ AMACI  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 31 Temmuz1919 tarihinde; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 
mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, 
ahlâk ve dayanışmayı korumak için Anayasanın 135 nci maddesinden ve 5174 sayılı kanunda yer alan görevlerini 
yerine getirmek amacıyla kurulmuş, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.  

1.3 MEVCUT DURUM 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; bugün 13 Meslek grubu, bu 13 Meslek grubuna mensup yaklaşık 2.500 üye, 30 
sandalye sayısına sahip Meclis ve 9 kişilik Yönetim Kurulu ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.4 ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

8 
 

1.5 YÖNETİM KURULU, MECLİS, MESLEK KOMİTELERİ, PERSONEL BİRİMLERİ 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  

ADI SOYADI GÖREVİ İRTİBAT 

METİN DEMİR YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
Tel : 251 28 26 

Fax : 251 29 19 

NECMİ ABAY YÖNETİM KURULU BAŞKAN V. 
Tel : 256 15 03 

Fax : 256 11 40 

ZEKİ TOSUN YÖNETİM KURULU BAŞKAN V. 
Tel : 253 77 05 

Fax : 251 23 27 

BATUHAN ULUDÜZ YÖNETİM KURULU MUHASİP ÜYESİ 
Tel : 251 67 57 

Fax: 252 08 57 

YÜCEL MERCİMEK PERSONELDEN SORUMLU ÜYE 
Tel : 252 54 14 

Fax : 251 25 19 

AYŞEN ORHAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel :251 90 94 

Fax : 252 47 06 

HAMDİ ÖZTÜRK YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel :  265 69 11 

Fax : 265 69 11 

MUSTAFA ÖZKAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel : 252 06 18 

Fax : 252 06 18 

EDİBE KELEŞ GÜROL YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel : 256 35 10 

Fax : 256 29 99 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ 

ADI SOYADI GÖREVİ İŞ TELEFONU FAKS 

ZAFER SAĞLAM MECLİS BAŞKANI 0 372 251 15 05 0 372 253 92 59 

ÖMER FARUK YILDIZ MECLİS BAŞKAN VEKİLİ 0 372 252 25 40 0 372 252 25 44 

LEVENT SÜRMEN MECLİS BAŞKAN VEKİLİ 0 372 251 58 82 0 372 253 02 40 

ABDÜLBAKİ GÖKÇEK MECLİS ÜYESİ 0 372 266 87 38 0 372 266 08 38 

FIRAT BİRKAN MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

TEOMAN PAPİLA MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

MUSTAFA YILDIRIM MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

ALİ OSMAN HABERAL MECLİS ÜYESİ 0 372 253 63 24 0 372 253 02 33 

AYŞEN ORHAN MECLİS ÜYESİ 0 372 252 47 01 0 372 252 47 06 

BATUHAN ULUDÜZ MECLİS ÜYESİ 0 372 251 67 57 0 372 252 08 57 

HAMDİ ÖZTÜRK MECLİS ÜYESİ 0 372 265 69 11 0 372 265 69 11 

LEYLA MUSLU MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

BÜLENT ZAVAGAR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

HARUN DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

LÜTFİYE ZİLAN CENK MECLİS ÜYESİ 0 372 253 80 32 0 372 253 80 32 

M.SALİH DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 28 26 0 372 251 29 19 

METİN DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 222 14 44 0 372 251 29 19 

EDİBE KELEŞ GÜROL MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

MUSTAFA ÖZKAN MECLİS ÜYESİ 0 372 252 06 18 0 372 252 06 18 

NECMİ ABAY MECLİS ÜYESİ 0 372 256 11 13 0 372 256 11 40 

RAGIP BAYRAKTAR MECLİS ÜYESİ 0 372 253 63 63 0 372 253 63 62 

MEHMET ABALI MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

SÜLEYMAN ÖZTÜRK MECLİS ÜYESİ 0 372 253 27 77 0 372 251 61 12 

ŞÜKRÜ  VELİOĞLU MECLİS ÜYESİ 0 372 252 19 68 0 372 253 40 36 

TANJU AKBULUT MECLİS ÜYESİ 0 372 251 18 94 0 372 253 01 58 

TANSEL YILMAZ MECLİS ÜYESİ 0 372 251 23 71 0 372 251 45 04 

VAHDETTİN VELİOĞLU MECLİS ÜYESİ 0 372 265 10 17 0 372 265 10 17 

MURAT UZUN MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

YÜCEL MERCİMEK MECLİS ÜYESİ 0 372 252 54 14 0 372 251 25 19 

ZEKİ TOSUN MECLİS ÜYESİ 0 372 253 77 05 0 372 251 23 27 
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MESLEK KOMİTELERİ 
 
 

1. MESLEK GRUBU 

MUSTAFA ÖZKAN 

TEOMAN PAPİLA 

NURHAN BAŞOĞLU 

MUHAMMED FURKAN AKTARI 

EYÜP DEMİRC 

2. MESLEK GRUBU 

MEHMET SALİH DEMİR 

ŞÜKRÜ VELİOĞLU 

ERDAL DEMİR 

MUHTEREM SAYILI 

DAVUT YILMAZ 

3. MESLEK GRUBU 

ÖMER FARUK YILDIZ 

MURAT UZUN 

ERKAN GÜNAY 

NURHAN UZUN 

LÜTFİ ÇAVUŞ 

4.MESLEK GRUBU 

ALİ OSMAN HABERAL 

ABDÜLBAKİ GÖKÇEK 

HAMDİ ÖZTÜRK 

OSMAN LİKOĞLU 

METİN DEMİR 

ALİM ŞEN 

BÜNYAMİN BABAİBAN 

5.MESLEK GRUBU 

SÜLEYMAN ÖZTÜRK 

MUSTAFA YILDIRIM 

ESAT SAMİ TÜRK 

MUAMMER YAZICI 

MEHMET APAYDIN 

6.MESLEK GRUBU 

ZAFER SAĞLAM 

TANJU AKBULUT 

ARİF DEMİREL 

RECEP KAR 

AHMET KURT 

7.MESLEK GRUBU 

ZEKİ TOSUN 

AYŞEN ORHAN 

TANSEL YILMAZ 
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HÜSEYİN MURAT BOLLUCUOĞLU 

TAHSİN ALAY 

ERGİN AKSU 

MUSTAFA BODUR 

8.MESLEK GRUBU 

VAHDETTİN VELİOĞLU 

LEYLA MUSLU 

HASAN TAHSİN KARAER 

YILMAZ KARA 

HAKAN İNCEKARA 

9.MESLEK GRUBU 

METİN DEMİR 

BÜLENT ZAVAGAR 

HARUN DEMİR 

HİKMET YILMAZ 

DURMUŞ ALACA 

ŞABAN KAYIŞ 

ALİ ÖZÇEP 

10.MESLEK GRUBU 

EDİBE KELEŞ GÜROL 

MEHMET ABALI 

EREN PAPİLA 

ETHEM DEMİRCİ 

CENK ÇETİNKAYA 

11.MESLEK GRUBU 

LÜTFİYE ZİLAN CENK 

NECMİ ABAY 

LEVENT SÜRMEN 

BAHATTİN ZİLAN 

MUHAMMED YAZICI 

HALİT KEMAL UZUN 

NURSEN YAVUZ 

12.MESLEK GRUBU 

BATUHAN ULUDÜZ 

FIRAT BİRKAN 

ŞENOL GÜMÜŞYAZICI 

CEMAL ALPER 

DİNÇER ÖZBAY 

13.MESLEK GRUBU 

RAGIP BAYRAKTAR 

ŞENOL ÖZDEMİR 

HAKAN KÜÇÜK 

ERDAL MERCİMEK 

YÜCEL MERCİMEK 
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ODA HİZMET BİRİMLERİ 

GENEL SEKRETERLİK 

1 GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA 

2 GENEL SEKRETER YARDIMCISI MAHMUT KAYAHAN 

K-BELGESİ SERVİSİ 

3 K TÜRÜ BELGELER MEMURU KEMAL MERT 

MUHASEBE SERVİSİ 

4 MUHASEBE MEMURU ESRA DİKİCİ 

TİCARET SİCİLİ SERVİSİ 

5 TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ ÇETİN BAŞOL 

6 TİCARET SİCİL MÜDÜR YARDIMCISI SERKAN ÇELİK 

7 TİCARET SİCİL SERVİSİ PERSONELİ TÜRKAN SANCAR 

ODA SİCİL SERVİSİ 

8 EVRAK MEMURU CENGİZ ÇEVİK 

9 BİLİŞİM MEMURU BURAK YORULMAZ 

DIŞ İLİŞKİLER SERVİSİ 

10 AB, KALİTE, AKREDİTASYON TEMSİLCİSİ ERDEM KOLTUK 

GENEL HİZMETLER SERVİSİ 

11 İÇ HİZMETLER MEMURU MİRAY CEYLAN 

12 İÇ HİZMETLER MEMURU FATMA KILIÇ 

13 İÇ HİZMETLER MEMURU MUSTAFA YANIK 

14 İÇ HİZMETLER MEMURU KORKMAZ DÜZENLİ 

15 İÇ HİZMETLER MEMURU İSMAİL KARA 

16 İÇ HİZMETLER MEMURU SERKAN LEYLEK 

17 İÇ HİZMETLER MEMURU EROL GÖMLEKSİZOĞLU 

TIR VE KARAYOLLARI HİZMETLERİ SERVİSİ 

18 ULUSLARARASI GEÇİŞ BELGELERİ MEMURU BAYRAM TOM 
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 2. ODA HİZMETLERİ 

 2.1.Yönetim Kurulu ve Meclis Toplantıları 

                                                       2019 YILI TOPLANTI SAYILARI 

Meclis Toplantısı 11 

Yönetim Kurulu Toplantısı 52 

Meslek Komitesi Toplantısı 143 

 

  2.2.Basın Yayın Sosyal Medya Hizmetleri 

 

AYLARA GÖRE HABER SAYILARI 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

61 76 65 34 54 77 45 43 43 67 54 45 619 

 

2.3.K Belgesi Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN KURULUŞLARINA GÖRE GÖZÜKME SAYILARI 

Yeni 
Adım 

İnanış 
Gazetesi 

Pusula 
Halkın 
Sesi 

Önder 
(Zonguldak) 

Şafak 
Gazetesi 

Susma 
Gazetesi 

Gündem 
(Ereğli) 

Demokrat 
Çaycuma 
Gazetesi 

Devrek 
Bölge 
Haber 

Diğer Toplam 

210 80 164 59 20 40 20 30 9 14 83 729 

BELGE TÜRÜ BELGE SAYISI 

K1 263 

K1(Ö) 5 

K1* 13 

K2 179 

K2* 691 

K3 7 
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2.4.Uluslar Arası Geçiş Belgeleri Hizmetleri 

2019 YILI GEÇİŞ BELGESİ RAPORU 

 Geçiş Belgesi(Adet) Tır(Adet) Kazanç(TL) 

OCAK 753 253 11295,00 

ŞUBAT 1305 493 19575,00 

MART 1270 454 19050,00 

NİSAN 1529 577 22935,00 

MAYIS 1498 566 22470,00 

HAZİRAN 1178 382 17670,00 

TEMMUZ 1039 370 15585,00 

AĞUSTOS 459 190 6885,00 

EYLÜL 766 275 11490,00 

EKİM 744 281 11160,00 

KASIM 584 220 8760,00 

ARALIK 617 266 9255,00 

TOPLAM 11742 4327 176130,00 

 

2019 YILI GEÇİŞ BELGESİ ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI 

 

UA Rus Kazak Kırgız Mo
ğol 

Belarus Çek
. 

Litva
nya 

Slovk
y. 

Almn
y. 

Maca
r. 

Tacik
is. 

Özbek
. 

OCAK 62 79 2 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 

ŞUBAT 203 151 6 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 

MART 213 137 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0 0 

NİSAN 352 154 0 0 0 70 0 1 0 0 0 0 0 

MAYIS 293 190 1 0 0 82 0 0 0 0 0 0 0 

HAZİRAN 97 183 0 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 

TEMMUZ 154 159 2 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 

AĞUSTOS 89 44 11 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 

EYLÜL 86 124 1 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 

EKİM 86 127 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 

KASIM 62 89 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0 0 

ARALIK 120 82 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1817 1519 23 0 0 967 0 1 0 0 0 0 0 
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2.5.Sigortacılık İşlemleri Hizmetleri 

 

 

 

2.6.İş Makinesi Expertiz ve Kapasite Belgesi Hizmetleri 

 

2019 YILI MUAMELAT SERVİSİ FAALİYET RAPORU 
1 YENİ KAYITLAR 133 

  1-01-Anonim Şirketi  26 

  1-02-Limited Şirketi  79 

  1-03-Gerçek Kişi  24 

 1-04-Kooperatif  4 

  1-05-Vakıf - 

2 KAYIT DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAN ÜYE SAYISI 325 

3 KAYDI KAPANAN ÜYE SAYISI 64 

  3-01-Tic. Sicil Müd. Tarafından, İsteği Üzerine Silinenler   

  3-02-Tic. Sicil Müd. Tarafından Res'en Silinenler  

4 ÇIKARTILAN BELGE(KAYIT SURETİ, FAALİYET BELG. VB) 1710 

5 ONAYLANAN BAĞKUR FORMU  2 

6 İŞ MAKİNASI TECİL BELGESİ  47 

7 KAPASİTE RAPORU  25 

8 MENŞE ŞEHADETNAMESİ 24 

 

 

 

 

 

 

2019 YILI SİGORTACILIK FAALİYETLERİ 

TETKİK  1 

TEKNİK PERSONEL İŞLEMLERİ  21 

MÜDÜR ATAMA İŞLEMLERİ  - 

IP DEĞİŞİM İŞLEMLERİ  1 

ACENTELİK TESCİL İŞLEMLERİ  9 

YENİ LEVHA KAYDI  - 

GENEL MÜDÜR ATAMA İŞLEMLERİ  - 

TOPLAM  32 
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3. TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talep Türü İşlem Sayısı 

Acente İptal 1 

Acentelik 12 

Ad/Soyad Değişikliği 2 

Değişiklik 320 

Değişiklik Birleşme (Devir Alan) 3 

Değişiklik Birleşme (Devir Olan) 2 

Denetim Kayyımı İşlemleri 1 

Ek Tasfiye 3 

İflas Başlatma 1 

İnternet Sitesi Tescili 1 

Kesin Konkordato Mühleti Verilmesi 1 

Kuruluş 133 

Merkez Nakli 4 

Merkez Nakli Sonucu Silinme 7 

Nevi Değişikliği 3 

Tasfiye 12 

Terkin 57 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

17 
 

4.TOPLANTI, SEMİNER, BİLGİLENDİRME VE EĞİTİM FAALİYETLERİ 

4.1 STRATEJİK PLAN İZLEME 

NO Amaç, Hedef, Stratejiler 
Performans 
Göstergeleri 

Hedef Perf. 2019 

Stratejik 
Amaç 
1.1 

Odanın Çağdaş Yönetim Anlayışıyla Yönetilmesi   

Hedef 
1.1.1 

Oda Organlarına Seçilen Tüm Üyelerin Oda İş Ve 
İşlemlerine Vakıf Olmasını Sağlamak 

  

Strateji 
1.1.1.1 

Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri Ve Meslek Komitelerine, 
Odayı Ve Odanın Tüm İş Süreçlerini Ve TOBB Oda/Borsa 
Akreditasyon Sistemini Derinlemesine Anlatan, Onların 
Yöneticilik Yetkinliklerini Artıracak, Vizyonlarını 
Geliştirecek Türde Eğitim Ve Etkinlikleri İçeren “Nitelikli 
Oryantasyon Programı” Hazırlamak 

Eğitim Programı  

Strateji 
1.1.1.2 

Oda Organlarına Seçilen Tüm Üyelere Oryantasyon 
Eğitimi Uygulamak 

Eğitim Planına 
Uyum 

 

Strateji 
1.1.1.3 

Oda Organlarına Seçilen Tüm Üyelere Görev, Yetki Ve 
Sorumluluklarının Yer Aldığı Bir Bilgi Dosyası Hazırlamak 

Bilgi Dosyaları  

Hedef 
1.1.2 

Odanın Çalışan Kişilere Bağımlı Olan Yapısından Çıkıp 
Süreçlere Göre Yönetimin Esas Olduğu “Kurumsallaşma” 
Sürecine Geçişi Sağlamak 

  

Strateji 
1.1.2.1 

Kurumsal Yönetim Uygulama Planını Hazırlamak Plan  

Strateji 
1.1.2.2 

Uzman Danışman Tarafından Hazırlanan “Kurumsal 
Yönetim Uygulama Planı’nı Uygulamak 

Plana Uyum 95% 

Hedef 
1.1.3 

Odada “Kurumsal Yönetim (Yönetişim) İlkeleri”, 
Konusunda Farkındalık Oluşturmak 

  

Strateji 
1.1.3.1 

Tüm Yönetici Ve Çalışanlara "Kurumsallaşma", "Yönetim 
Sistemleri", "Kurumsal Kimlik", "Kurum Kültürü", 
"Raporlama Teknikleri" Vb. Konularında Eğitimler Vermek 

Eğitim Sayısı 1 

  Katılım Oranı 80% 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Hedef 
1.1.4 

ISO 9001:2015 TKYS Geçişi Ve Sürekliliği Sağlamak   

Strateji 
1.1.4.1 

Güncel Gelişmeleri Takip Etmesi İçin Kalite Temsilcisinin 
eğitim almasını sağlamak 

Eğitim Sayısı 4 

Strateji 
1.1.4.2 

Odamızın Uygulamakta Olduğu ISO 9001: 2008 Versiyonlu 
Standart Uygulamaları İle ISO 9001 :2015 Standardı 
Arasındaki Kalite Yönetim Sistemindeki Uygulama 
Farklılıkları Tespit Edilerek Ve Başarıyla Geçişi Sağlamak 
İçin Yapılması Gereken Faaliyetleri Planlamak 

Analiz Raporu  

Strateji 
1.1.4.3 

ISO 9001:2015 TKYS Belgelendirilmesini Sağlamak 
ISO 9001:2015 
Sertifikası 

 

Strateji 
1.1.4.4 

ISO 9001:2015 TKYS Uygulama Değerlendirmesi Sonucu 
Gereken İyileştirmeleri Yapmak 

Değerlendirme 
Raporu 

1 
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  Revizyon 
Çalışmaları 

100% 

Hedef 
1.1.5 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemini 
Kurmak Ve Başarıyla Yürütmek 

  

Strateji 
1.1.5.1 

Kalite Temsilcisinin ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi Konusunda Eğitim Almasını Sağlamak 

Eğitim Sayısı 3 

Strateji 
1.1.5.2 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
Konusunda Danışmanlık Alınarak Sistem Kurularak, 
Belgelendirilmesini Sağlamak 

ISO 10002 
Sertifikası 

Belgelendirme gerçekleşti 

  Uygulama Düzeyi 
Tespit Raporu 

 

  Müşteri 
Memnuniyeti 

85% 

Hedef 
1.1.6 

Odanın Kendisini Temsilde Kurumsal Kimlik 
Uygulamalarını Yaygın Olarak Kullanmak 

  

Strateji 
1.1.6.1 

“Kurumsal Kimlik” Çalışmasının Yapılarak Kurumsal Kimlik 
Uygulama Dokümanı Hazırlamak (Antetli Kâğıt, Kartvizit, 
Zarf, Dosya, Tebrik Kartları, Oda İçi İletişim Dokümanları, 
Personel Takip Formları, Başarı Belgesi, Sertifika Gibi 
Belgeleri, Odanın Kurumsal Yayınları, Faaliyet Ve Finans 
Raporları, Broşür-Katalog-Dergi Vb Yayınları, Çıkartma, 
Ajanda, Bloknot, Takvim Gibi Promosyon Malzemeleri, 
Tabela, Sergi-Fuar Standı Gibi Uygulamaları, Web Sitesi-
Tanıtım CD’si Gibi Multimedya Uygulamalarını Kapsamalı) 

Kurumsal Kimlik 
Uygulama 
Dokümanı 

Kalkınma Ajansı Teknik Destek 
Projesi ile gerçekleşti. 

Strateji 
1.1.6.2 

Kurumsal Kimlik Uygulama Dokümanı Sonuçlarını Her 
Türlü Uygulamada Hayata Geçirmek (İlgili Evrak, Belge, 
Promosyon Ürünü, Multimedya Uygulaması Vb. 
Hazırlanarak Kullanılması) 

İlgili Belgelerde 
Kurumsal Kimlik 
Dokümanına Uyum 

80% 

Stratejik 
Amaç 
1.2 

Mali Yapının Güçlendirilmesi   

Hedef 
1.2.1 

Odanın Yükümlülüklerini Yerine Getirebilmesi Ve Stratejik 
Plan Hedeflerinin Etkin Bir Biçimde Ulaşabilmesi İçin 
Gelirlerini Kontrollü Bir Biçimde Artıracak Önlemleri 
Almak 

  

Strateji 
1.2.1.1 

Güçlü Bir Mali Yapıya Ulaşmak İçin Yeni Politikalar 
Geliştirmek 

Politika Belgesi  

Strateji 
1.2.1.2 

Oda Alacaklarının İzlenmesine Yönelik Göstergeleri 
Tanımlamak Ve Tahsilatların Hızlandırılması İçin Süreç 
Analizi Yapmak 

Süreç  

  
Tahsilat Yapılan 
Üye Sayısındaki 
Artış Oranı 

4% 

Strateji 
1.2.1.3 

Kaynak Yaratmaya Yönelik Değişik Kurumlar İle İşbirliği 
İçerisinde Yeni Projeler Yapmak 

Proje Sayısı 3 

Hedef 
1.2.2 

Odanın Mali Yönetiminin Şeffaflık Ve İzlenebilirliği 
Amacıyla, Bütçe Gerçekleşmelerini İzlemek 

  

Strateji 
1.2.2.1 

Mali Yönetimin Şeffaflık Ve İzlenebilirliği Sağlamak 
Amacıyla Yıllık Bütçeyi Yönetim Kurulu Onayına Sunmak 

Yönetim Kurulu 
Kararları 

1 

Strateji 
1.2.2.2 

Mali Yönetimin Şeffaflık Ve İzlenebilirliği Amacıyla, Aylık 
Mali İşlemlerin Yönetim Kurulu Toplantısında Görüşmek 

Yönetim Kurulu 
Kararları 

12 

Strateji 
1.2.2.3 

Mali Yönetimin Şeffaflık Ve İzlenebilirliği Amacıyla, Aylık 
Mali İşlemlerin Yönetim Kurulu Toplantısı Sonrasında Oda 
Meclisinde Görüşmek 

Meclis Kararı 12 

Strateji 
1.2.2.4 

Mali Raporların İlgililerce İzlenebilmesine Fırsat Verecek 
Şekilde Bilgisayar Ortamında Yayınlamak 

Raporlar 1 
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Strateji 
1.2.2.5 

Şeffaflık Ve Hesap Verebilirlik İlkesine Uygun Olarak Yıllık 
Faaliyet Raporu Hazırlanarak Üyelere Değişik Ortamlarda 
(Web, Basılı Gibi) Yayımlamak 

Yıllık Faaliyet 
Raporları 

1 

Stratejik 
Amaç 
1.3 

İnsan Kaynakları Yapısının Güçlendirilmesi   

Hedef 
1.3.1 

Oda Personelini, Üyelerin İhtiyaç Ve Beklentilerine Cevap 
Verecek Yeterliliğe Ulaştırmak 

  

Strateji 
1.3.1.1 

Kurum İçi Organizasyon Yapısı, İşe Alım Süreci, Kariyer 
Planları, Görev Tanımları İle Pozisyonların Yetkinlikleri 
Gözden Geçirilerek Organizasyon El Kitabı Hazırlamak 

Organizasyon El 
Kitabı 

Revize çalışmaları başladı. 

Strateji 
1.3.1.2 

Odada Yürütülen Tüm İş Ve İşlemler İçin Süreçlerin 
Analizlerinin Yapılarak Ve Risk Kontrol Matrislerinin 
Uygulanması Sağlamak 

Süreç Analizi Ve 
Risk Kontrol 
Matrisi 

ISO 9001:2015 revizyonu ile 
sağlandı 

Hedef 
1.3.2 

Çalışan Memnuniyetini Arttırmak   

Strateji 
1.3.2.1 

Oda Personeli İçin Kariyer Ve Yetiştirme Planı Hazırlamak Kariyer Planı 
Planlama aşaması 
 

Strateji 
1.3.2.2 

Oda Personeli İçin Etkin Bir Performans Ölçüm Ve 
Geliştirmeye İmkân Verecek Performans Yönetim Sistemi 
Kurmak 

Performans 
Yönetim Sistemi 

 

Strateji 
1.3.2.3 

Personel İçin Adil Bir Ödül Sistemi Kurmak Ve İşletmek Ödül İşlemleri  

  Verilen Ödüller 5 

Strateji 
1.3.2.4 

Personel Yürüttükleri İş Ve İşlemlere İlişkin Oryantasyon 
Eğitim Programı Hazırlamak Ve Uygulamak 

Eğitim Planı 1 

  Eğitime Katılan 
Personel 

90% 

Strateji 
1.3.2.5 

Personelin Üyelere Daha İyi Hizmet Verebilmesi İçin 
Kişisel Gelişim Eğitim İhtiyaçları Analiz Edilerek Personel 
Yıllık Eğitim Planı Yapmak 

Eğitim İhtiyaç 
Analiz 

1 

  Eğitim Programı 1 

Strateji 
1.3.2.6 

Eğitim İhtiyaç Analizi Sonuçlarına Göre Oda Personeline 
Kişisel Gelişim Eğitimleri Vermek 

Düzenlenen Eğitim 
Sayısı 

6 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
1.3.2.7 

Personeli TOBB, İlgili Bakanlıklar, Valilik, Üniversiteler, 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları, vb Tarafından Düzenlenen 
Panel/ Eğitim/ Seminerlere Katılmasını Sağlamak 

Katılınan Eğitim 
Sayısı 

6 

  Eğitime Katılan 
Personel 

10 

Strateji 
1.3.2.8 

Çalışan Memnuniyet Anketi Uygulamak Anket Sonuçları 1 

  Çalışan 
Memnuniyeti 

85% 

Strateji 
1.3.2.9 

Personelin Motivasyonunu Ve Dayanışmayı Arttırmak 
Amaçlı Yemek Ve Gezi Organize Etmek 

1 Yemek                                         
1 Gezi 

1 Yemek                                          

  Katılımcı Sayısı 14 

Hedef 
1.3.3 

Personelin İyi Ve Örnek Uygulamaları İzlemesine İmkân 
Sağlamak 

  

Strateji 
1.3.3.1 

Yönetici Ve Personelin İyi Uygulama Örneklerini İzlemeleri 
İçin Akreditasyon Değerlendirmesinde Önde Kabul Edilen 
Odalara Ziyaretler Düzenlemek 

Ziyaret Sayısı 
4 EREĞLİ, 
BARTIN,KARABÜK,DÜZCE 
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Stratejik 
Amaç 
1.4 

Kurumsal Kapasitesinin Arttırılması   

Hedef 
1.4.1 

Oda Çalışma Ortamı Ve Ofis Teknolojisini Günün 
İhtiyaçlarına Cevap Verecek Düzeye Çıkartmak/Yenilemek 

  

Strateji 
1.4.1.1 

Bilgisayar Alt Yapısını Geliştirmek/Yeni Bilgisayarlar/ 
Server Almak 

Yenilenen 
Teknolojik Cihazlar 

4 

Hedef 
1.4.2 

Bilişim Alt Yapısını Oda İhtiyaçlarına Cevap Verecek 
Düzeye Çıkartmak 

  

Strateji 
1.4.2.1 

Üye İşlemlerinin “Kıymetli Evrak Satışı Ve Belgelendirme” 
Hizmetleri İle Tüm Üyelik İşlemlerini (Kayıt, Ödeme, 
Güncelleme, Vb. İşlemler) Bilgisayar/İnternet Ortamında 
Sunulması İçin Bir Bilişim Sistemleri Gelişim Planı Yapmak 

Gelişim Raporu  

Strateji 
1.4.2.2 

Yönetimin Planlama, Kontrol Ve Karar Verme İşlemlerini 
Daha Etkin Uygulayabileceği Yönetim Bilgi Sistemi 
Kurulması Analizlerini Yapmak 

Analiz Raporu  

Strateji 
1.4.2.3 

Üye İşlemlerinin Bilgisayar/İnternet Ortamında 
Sunulabilmesi İçin Yapılan Bilişim Sistemleri Gelişim 
Planını Uygulamak 

Planın Uygulanma 
Oranı 

75% 

Strateji 
1.4.2.4 

Başlanmış Olan Dijital Arşivin Tamamlanması İçin Tarayıcı 
Ve Harici Dijital Depolama Aygıtı Almak 

Dijital Arşivin 
Kullanıma 
Başlanması 

 

Strateji 
1.4.2.5 

Dijital Arşivin Tamamlanması İçin Eldeki Bilgilerin Tarayıcı 
İle Arşive Aktarmak 

Dijital Ortama 
Aktarılan Üye 
Dosyası 

75% 

Hedef 
1.4.3 

Odanın Proje Geliştirme Kapasitesini Arttırmak   

Strateji 
1.4.3.1 

Oda Bünyesinde Üyelerin Proje Geliştirme Kapasitesini 
Arttırmaya Yönelik Proje Ofisi Kurmak 

Proje Ofisi  

Strateji 
1.4.3.2 

Proje Geliştirme Ve Yönetme Kapasitesini Geliştirmek İçin 
Personele Eğitim Vermek 

Katılınan Eğitim 
Sayısı 

 

  Eğitime Katılan 
Personel Sayısı 

3 

Strateji 
1.4.3.3 

Yurt İçi Ve Yurt Dışından Çeşitli Oda Veya Kuruluşlar İle 
Proje Ortaklıkları Geliştirmek 

Proje Ortaklığı 1 

Stratejik 
Amaç 
1.5 

İletişim Ağının/ Kanallarının Oda Ve Faaliyetlerinin 
Tanıtımı Ve Bilgilendirme İçin Etkin Kullanılması 

  

Hedef 
1.5.1 

Odanın Web Sitesi TOBB Web Sitesi İle Uyumlu Ve Üye 
İhtiyaçlarını Karşılayacak Düzeye Getirmek 

  

Strateji 
1.5.1.1 

Odanın Web Sitesini TOBB Web Sitesine Uygun Olarak 
İkinci Yabancı Dil (Rusça) Destekli Olarak Güncellemek 

Rusça Dil Destekli 
Web Sitesi 

 

Strateji 
1.5.1.2 

Odanın İnteraktif Web Sitesini Oluşturmak Web Sitesi  

Strateji 
1.5.1.3 

Web Sitesi Trafiği Her Ay 6 Ayda Bir Değerlendirilerek Ve 
Trafiği Arttırıcı Önlemleri Almak 

Yıllık Trafik Artış 
Oranı 

5% 

Hedef 
1.5.2 

Odanın Yürüttüğü Faaliyetlerin Tanıtım Ve 
Bilgilendirilmesi İçin Sosyal Medyayı Etkin Kullanmak 

  

Strateji 
1.5.2.1 

1940 Olan Facebook Üye Sayısını Her Yıl %10 Arttırmak 
Arkadaş Sayısı Artış 
Oranı 

25% 

Strateji 
1.5.2.2 

90 Olan Twitter Takipçi Sayısını İki Katına Çıkartmak Takipçi Sayısı 720 

Hedef 
1.5.3 

Üyelerle Etkin Bir İletişim Ağı Kurmak   

Strateji 
1.5.3.1 

Üyelere SMS İle Ulaşmak Ulaşılan Üye Oranı 90% 
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Hedef 
1.5.4 

Elektronik Bülten Yayınlamak   

Strateji 
1.5.4.1 

Mevzuat Değişiklikleri Hakkında Üyeleri Bilgilendirmek 
İçin Elektronik Bülten Çıkartmak 

Yayınlanan Bülten 4 

Strateji 
1.5.4.2 

Elektronik Haber Bülteni Çıkartmak Yayınlanan Bülten 4 

Strateji 
1.5.4.3 

Ekonomi Bülteni Çıkartmak Yayınlanan Bülten 4 

Hedef 
1.5.5 

Yazılı Ve Görsel Medya İle İlişkilerin Geliştirilmesi   

Strateji 
1.5.5.1 

Medya Mensupları İle Yılda 2 Kez Kahvaltılı Bilgilendirme 
Toplantısı Düzenlemek 

Toplantı Sayısı 2 

  
Toplantıya Katılan 
Medya Mensubu 
Sayısı 

32 

Hedef 
1.5.6 

Periyodik Yayınlar Hazırlamak   

Strateji 
1.5.6.1 

ZTSO Dergisini Üç Ayda Bir Yayımlamak Bülten 12 

NO Amaç, Hedef, Stratejiler 
Performans 
Göstergeleri 

Hedef Perf. 2019 

Stratejik 
Amaç 
2.1 

Kamu Adına Yürütülen Hizmetlerin Geliştirilmesi   

Hedef 
2.1.1 

Oda, “Üye Sicil”, “Ticaret Sicil” İle “Kıymetli Evrak Satışı Ve 
Belge Hazırlama/Onaylama” İşlemlerini, Mevzuata Aykırı 
Olmadan, Üyelerinin İhtiyaç Ve Beklentilerini En Az % 90 
Memnuniyet Seviyesinde Karşılamak 

  

Strateji 
2.1.1.1 

Memnuniyet Ölçüm Anketlerini Mobil Ortamda 
Uygulamak 

Anketin 
Duyurulduğu Üye 
Sayısı 

90% 

  Ankete Katılım 
Oranı 

7% 

  Müşteri 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.1.1.2 

Üyelerin Şikâyetçi Olduğu Konuları Belirleyerek Şikâyetleri 
Ortadan Kaldırmaya Yönelik Projeler Üretmek 

Proje Sayısı 1 

  Proje Memnuniyet 
Oranı 

80% 

Stratejik 
Amaç 
2.2 

Odanın Üye İle İlişkilerinin Güçlendirilmesi   

Hedef 
2.2.1 

Üyelerin Mesleki Bilgi Ve Kapasitesini Artırıcı 
Eğitim/Danışmanlık Faaliyetleri Yürütmek 

  

Strateji 
2.2.1.1 

Üyelere Yönelik; Stresle Başa Çıkma, İletişim, Kriz 
Yönetimi, Problem/Sorun Çözme Gibi Kişisel Gelişim 
Eğitimleri Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 4 

  Eğitime Katılım/Kişi 50 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.2 

Üye Şirketlerin Sürdürülebilirliği İçin Aile Şirketleri Ve 
Kurumsallaşma Konusunda Eğitimler Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 1 

  Eğitime Katılım/Kişi 25 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 
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Strateji 
2.2.1.3 

Üyelerin Kalite Bilinci Ve Standartlarını Yükseltmeye 
Yönelik Olarak Türk Standartları Enstitüsü İle Ortak Eğitim 
Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 1 

  Eğitime Katılım/Kişi 25 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.4 

Üyelerin Marka Bilincini Geliştirmek Amacıyla Eğitim 
Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 1 

  Eğitime Katılım/Kişi 25 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.5 

Üyelerin KOSGEB Destek Ve Uygulamalarından Azami 
İstifade Edebilmeleri İçin KOSGEB İle Ortak Eğitim 
Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 2 

  Eğitime Katılım/Kişi 25 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.6 

Üyelerin Kalkınma Ajansı Ve Proje Destekleri Konusunda 
Bilinç Düzeyini Arttırmak Destek Ve Uygulamalarından 
Azami İstifade Edebilmeleri Sağlamak İçin BAKKA İle Ortak 
Eğitim Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 2 

  Eğitime Katılım/Kişi 60 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.7 

Üyelerin İş, İşçi Ve İş Güvenliği Konularında Bilinç Düzeyini 
Arttırmaya Yönelik Çalışma Ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İle 
Ortak Eğitim Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 1 

  Eğitime Katılım/Kişi 25 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.1.8 

Üyelerin İhtiyaç Duyduğu Alanlarda Ara Eleman İhtiyacını 
Karşılamaya Yönelik UMEM/İŞKUR Destekli Mesleki 
Eğitim Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 6 

  Eğitime Katılım/Kişi 180 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Hedef 
2.2.2 

Üyelerin Mesleki Bilgi Ve Görgülerini Arttırmak Ve Yeni 
Pazarlara Açılmalarına Fırsat Yaratmak 

  

Strateji 
2.2.2.1 

Meslek Komitelerince Belirlenen Yurt İçi Pazarlara Yönelik 
İş Gezisi ve Fuar Ziyareti Düzenlemek 

Gezi Sayısı 2 

  Gezi Katılımcı 
Sayısı 

30 

  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.2.2 

Meslek Komitelerince Belirlenen Pazarlara Yönelik Değişik 
Kurum Ve Kuruluşlarca Düzenlenen İş Gezileri ve Fuarların 
Üyelere Duyurulması 

Duyurular Web 
Sitesinde 
Yayınlanacak 

10 

  

Aylık Düzenli Fuar 
Ve İş Gezisi 
Programlarının 
Duyurulduğu 
Elektronik Posta 

12 

Strateji 
2.2.2.3 

Meslek Komitelerince Belirlenen Yurt Dışı Pazarlara 
Yönelik İş Gezisi ve Fuar Ziyareti Düzenlemek 

Fuar Sayısı 2 

  Katılımcı Sayısı 18 
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  Katılımcı 
Memnuniyeti 

80% 

Strateji 
2.2.2.4 

TOBB Tarafından Yayınlanan Fuar Takvimini Web 
Sitesinde Yayınlamak 

Web Sitesinde 
Yayınlanacak 

1 

Hedef 
2.2.3 

Üyeler Arasında İlişkilerin Geliştirilmesi Ve İşbirliği 
İmkânlarının Arttırılabilmesi İçin Üye İşyeri Ziyaretleri 
Düzenlemek 

  

Strateji 
2.2.3.1 

Üyelerin İşyerlerine Ziyaret Organize Etmek Ziyaret Sayısı 15 

Stratejik 
Amaç 
2.3 

Meslek Komitelerinin Etkin Ve Verimli Çalıştırılması   

Hedef 
2.3.1 

Meslek Komiteleri İle İlgili Üye Tabanı Arasındaki 
İletişimin Arttırmak 

  

Strateji 
2.3.1.1 

Meslek Komiteleri Arasında İletişim İçin SMS Grubu 
Kurmak 

Gruba Katılan Üye 
Oranı 

85% 

Strateji 
2.3.1.2 

Meslek Komitesi Üyelerince İş Yeri Ziyaretleri / Sosyal 
Etkinlikler Organize Etmek 

İş Yeri Ziyaretleri 
Veya Sosyal 
Etkinlik 

50 

  Katılan Üye Sayısı 7% 

Strateji 
2.3.1.3 

Meslek Komitelerinin Yılda Bir Kez Geniş Üyelerinin 
Katılımı İle Yapılmasını Sağlamak 

Toplantı Sayısı 13 

  Toplantıya Katılan 
Üye Sayısı 

65% 

  Toplantı Sonuç 
Raporu 

1 

Hedef 
2.3.2 

Meslek Komiteleri Arasında İletişimi Arttırmak   

Strateji 
2.3.2.1 

Yılda İki Kez Meslek Komitelerinin Tümünün Katıldığı 
"Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı" Yaparak Komiteler 
Arasında İletişim Ve Sinerjinin Oluşmasını Sağlamak 

Toplantı Sayısı 2 

  Toplantıya Katılan 
Üye Sayısı 

50% 

Strateji 
2.3.2.2 

Meslek Komitelerinin Yaptığı Toplantılar, Aldığı Kararlar, 
Bu Kararların Hayata Geçirilmesi İle İlgili Hususlar Diğer 
Komitelere De Örnek Olması İçin Tüm Meslek Komitesi 
Üyelerine Yayınlamak 

Yayınlanan Örnek 
Uygulama 

2 

Strateji 
2.3.2.3 

Başarılı Meslek Üyelerinin Başarı Hikâyelerinin 
Yayımlamak Ve Tanıtım Toplantıları İle Ödüllendirmek 

Ödül Töreni 1 

Stratejik 
Amaç 
2.4 

Üyelere Bilgi Danışmanlık Ve Destek Hizmeti Verilmesi   

Hedef 
2.4.1 

Üyenin Talep Ettiği Ekonomik Ve Ticari Bilgilerin Güncel 
Biçimde Üyelere Ulaştırmak 

  

Strateji 
2.4.1.1 

Üyelerin İhtiyaç Duyacağı Bölgesel Ekonomik İstatistikleri 
Web Sitesi Üzerinden Üyelere Ulaştırmak 

Web Sitesi 1 

Strateji 
2.4.1.2 

Üyeleri İhtiyaç Duyabilecekleri Güncel Ekonomik 
Gelişmeler Hakkında Panel/ Seminer/ Konferanslar 
Düzenleyerek Üyeleri Bilgilendirmek 

Panel/Seminer/ 
Konferans 

1 

  Katılımcı Sayısı 30 

Strateji 
2.4.1.3 

TOBB Ve Benzeri Kuruluşlardan Odamıza İletilen Bilgi, 
Belge, İşbirliği Teklifi, İhale, Bülten Vb. Dokümanları E 
Posta Ve Oda Web Sitesi Aracılığı İle Üyelere Ulaştırmak 

Web Sitesi 30 

  Elektronik Posta 20 

  SMS 20 
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Hedef 
2.4.2 

Üyelerin Finansa Kolay Ulaşımı İçin İşbirlikleri Geliştirmek   

Strateji 
2.4.2.1 

Banka Ve Finans Kurumları İle Üyelerinin Finansa Kolay 
Ulaşabilmesi İçin Protokol İmzalamak 

Protokol İmzalanan 
Banka /Finans 
Kurumu Sayısı 

4 

Strateji 
2.4.2.2 

Devlet Teşvik Ve Destekleri Hakkında Eğitimler 
Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 4 

Strateji 
2.4.2.3 

Ulusal Ve Uluslararası Kuruluşlarca Yapılmakta Olan Proje 
Destekleri Hakkında Üyeleri Bilgilendirilmek 

Eğitim Sayısı 4 

  Katılımcı Sayısı 30 

Hedef 
2.4.3 

İlgili Kurum Ve Kuruluşlarla İlişkilerin Güçlendirilmesi Ve 
Üyelerinin Sorunlarının Süratle Çözülebilmesine Fırsat 
Verecek Oda Bünyesinde Birer Temsilcilik Açmaya Teşvik 
Etmek 

 4 

Strateji 
2.4.3.1 

Oda Bünyesinde KOSGEB, BAKKA, SGK, TSE, TPE, İŞKUR, 
Vergi Dairesi Gibi Kurumların Ofis Açabilmesi İçin Yer 
Tahsis Etmek 

Tahsisi Edilen Yer 1 

  Açılan Temsilcilik 1 

Stratejik 
Amaç 
2.5 

Üyelerin Küresel Ekonomiye Uyum Yeteneğinin 
Geliştirilmesi 

  

Hedef 
2.5.1 

AB Mevzuatı, Politikaları, Fonları, Kredileri Ve İhalelerine 
İlişkin Üyelerin Farkındalığını Geliştirilmek 

  

Strateji 
2.5.1.1 

AB Mevzuatı, Politikaları, Fonları, Kredileri Ve İhalelerine 
İlişkin Bilgilendirme Seminerleri Düzenlemek 

3 3 

  Katılımcı Sayısı 30 

Strateji 
2.5.1.2 

Avrupa Birliği Destekleri İçin Proje Hazırlama ve Yönetme 
Konusunda Eğitim Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 2 

  Katılımcı Sayısı 20 

Strateji 
2.5.1.3 

Dış Ticaret Konusunda Seminer Düzenlemek Eğitim Sayısı 2 

  Katılımcı Sayısı 20 

Stratejik 
Amaç 
2.6 

Üye Sayısını Arttırılması   

Hedef 
2.6.1 

Üye Olmanın Avantajları Konusunda Bilgilendirme 
Çalışmaları Yapmak 

  

Strateji 
2.6.1.1 

Üye Olmanın Avantajlarının Anlatıldığı Toplantılar 
Düzenlemek 

Toplantı 
Düzenlemek 

1 

Strateji 
2.6.1.2 

Web Sitemizde Üye Olmanın Avantajlarını Yayınlamak Web Sayfası  

Strateji 
2.6.1.3 

Ticaret Sicil Müdürlüğünce Çalışma Yapılarak Odamıza 
Üye Olması Gerektiği Halde Üye Olmayan Tacirlerin Üye 
Yapılması İçin  Tespit ve Takip Etmek 

Üye Yapılan Tacir 
Sayısı 

40 

NO Amaç, Hedef, Stratejiler 
Performans 
Göstergeleri 

Hedef Perf. 2019 

Stratejik 
Amaç 
3.1 

Sektörel Ve Bölgesel Sorunlar İçin Politika Geliştirilmesi   

Hedef 
3.1.1 

Sektörel Ve Bölgesel Bazda Ticari Ve Ekonomik Sorunları 
Ve Beklentileri Belirlemek, Çözüm Önerileri Geliştirmek 
ve Önerileri Karar Alıcılara Sunmak 

  

Strateji 
3.1.1.1 

Her Yıl İki Kez Olmak Üzere Bölgesel Sorunlara Yönelik 
Rapor Hazırlaması Ve İlgililere Ulaştırılması Konusunda 

Toplantı Sayısı 4 
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Yakın TSO, Siyasi Partiler, STK'lar İle İşbirliği Ve 
Koordinasyon Toplantıları Yapmak 

  Toplantı Sonuç 
Raporu 

8 

  Hazırlanan Rapor 18 

Strateji 
3.1.1.2 

Her Yıl Hazırlanan Raporları Yöre Milletvekilleri İle İlgili 
Bakanlara Ulaştırmak 

Ulaşılan 
Milletvekili 

10 

  Ulaşılan Bakan 4 

  Basın Toplantısı/ 
Basın Bülteni 

3 

Hedef 
3.1.2 

Bölgenin Yatırımcılarca Çekim Merkezi Olarak 
Görülmesine İmkân Sağlayacak Devlet Destek Ve 
Teşviklerinden Bölgenin Daha Öncelikli Olarak İstifade 
Etmesini Sağlamak 

  

Strateji 
3.1.2.1 

Yatırım Teşvik Uygulamalarında Gelişmişlik Düzeyine 
İlişkin Uygulanan Kriterler Sonucu Üst Sıralarda Yer Alan 
İlimizin Yatırımcılarca Daha Cazip Hale Getirilmesi İçin, 
Ekonomi Bakanlığı Bölgesel Teşvik Uygulama Konularının 
Genişletilmesini Sağlamak İçin Lobi Faaliyeti Yürütmek 

Hazırlanan Rapor 4 

  Ulaşılan 
Milletvekili 

10 

  Ulaşılan Bakan 4 

  Basın Toplantısı/ 
Basın Bülteni 

3 

Strateji 
3.1.2.2 

Bölgesel Devlet Teşvik Ve Destekleri Konusunda 
Yatırımcıları Bilgilendirme Seminerleri Düzenlemek 

Seminer 4 

Stratejik 
Amaç 
3.2 

Bölge Ekonomik Ve Sosyal Yaşam Kalitesini Arttırarak, 
Üyelerinin İş Hacmini Geliştirecek Yatırımlara Kar Amacı 
Gütmeksizin Destek Olunması 

  

Hedef 
3.2.1 

Zonguldak'ın Ekonomisini Ve Üyelerin İş Hacmini 
Artıracak Kamu Yatırımlarının Arttırılmasını Sağlamak 

  

Strateji 
3.2.1.1 

FİLYOS Projesinin Hayata Geçirilmesinin Hızlandırılması 
Ve Çıkabilecek Engellerin Süratle Aşılması İçin Dış 
Paydaşlarla Bir Çalışma Grubu Oluşturmak Ve 6 Ayda Bir 
Gelişmeleri Değerlendirmek 

Çalışma Grubu 
Oluşumu 

 

  Toplantı 
Tutanakları 

2 

Strateji 
3.2.1.2 

Zonguldak'ta Ticari, Sanayi Ve Yaşam Alanlarının 
Geliştirilmesine İlişkin Rapor Hazırlatmak 

Rapor 1 

Strateji 
3.2.1.3 

Zonguldak'ta Kültür Ve Turizmin Geliştirilmesine Katkı 
Sağlamaya Yönelik Rapor Hazırlatmak 

Rapor 2 

Strateji 
3.2.1.4 

Zonguldak'ta Tarım Ve Hayvancılığın Geliştirilmesine Katkı 
Sağlamaya Yönelik Rapor Hazırlatmak 

Rapor 2 

Strateji 
3.2.1.5 

Zonguldak'ta Enerji Ve Ulaştırma Yatırımlarının 
Gerçekleştirilmesi Ve Geliştirilmesine Katkı Sağlamaya 
Yönelik Rapor Hazırlatmak 

Rapor 4 

Strateji 
3.2.1.6 

Hazırlanan Yatırım Raporlarının Tanıtımı İçin Tanıtım 
Toplantısı Organize Etmek 

Tanıtım Toplantısı 1 

Hedef 
3.2.2 

Zonguldak Kent Merkezinde Sıkışık Alanlarda Ve Dağınık 
Olarak Faaliyet Gösteren Mobilya Firmalarını Bir Araya 
Toplayacak Ve Bu Yolla Hem Kent İçi Alanları Rahatlatacak 
Ve Hem De Firmaların Satış Olanaklarını Arttıracak 
MOBIYLZON (Mobilya Ticaret Merkezi) Projesinin Yaşama 
Geçirilmesini Sağlamak 

  

Strateji 
3.2.2.1 

Mobilya Ticaret Merkezi Projesinin Mimari Proje 
Çalışmasını Yapmak 

Proje Çalışması Proje devam 
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Strateji 
3.2.2.2 

Mobilya Ticaret Merkezi Projesinin Tanınırlığını Sağlamak 
İçin Tanıtım Toplantıları Ve Basın Bültenleri Hazırlamak 

Basın 
Bültenleri/Broşür 

 

  Tanıtım 
Toplantıları 

 

Strateji 
3.2.2.3 

Mobilya Ticaret Merkezi Projesinin Gerçekleşmesi İçin 
Lobi Faaliyetleri Kapsamında İlgililer İle Görüşmeler 
Gerçekleştirmek 

Lobi Görüşmeleri  

Hedef 
3.2.3 

Zonguldak Kent Merkezinde Sıkışık Alanlarda Ve Dağınık 
Olarak Faaliyet Gösteren Mobilya Satış Firmalarını Bir 
Araya  Toplayarak Kent İçi Alanları Rahatlatacak Ve 
Firmaların Satış Olanaklarını Arttıracak MOBİLYAZON 
(Zonguldak Mobilyacılar Merkezi) Projesinin 
Geliştirilmesine Öncülük Etmek 

  

Strateji 
3.2.3.1 

MOBİLYAZON (Zonguldak Mobilyacılar Merkezi) Mimari 
Projelerini Yaptırmak 

Projeler  

Strateji 
3.2.3.2 

MOBİLYAZON (Zonguldak Mobilyacılar Merkezi) 
Projesinin Tanınırlığını Sağlamak İçin Tanıtım Toplantıları 
Ve Basın Bültenleri Hazırlamak 

Basın 
Bültenleri/Broşür 

 

  Tanıtım 
Toplantıları 

 

Strateji 
3.2.3.3 

MOBİLYAZON (Zonguldak Mobilyacılar Merkezi) 
Projesinin Gerçekleşmesi İçin Lobi Faaliyetleri 
Kapsamında İlgililer İle Görüşmeler Gerçekleştirmek 

Lobi İçin 
Görüşmeleri 

 

Hedef 
3.2.4 

İlde Girişimcilik Kapasitesini Arttırmak İçin Çalışmalar 
Yürütmek 

  

Strateji 
3.2.4.1 

Genç Ve Kadın Girişimcilerin Arttırılmasına Yönelik 
Eğitimler Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 12 

  Katılımcı Sayısı 360 

  
İş Kuran 
Genç/Kadın 
Girişimci Sayısı 

4 

Strateji 
3.2.4.2 

Başarılı Girişimci Hikâyelerini Üyelere Tanıtmak Duyurular 4 

  Web Sitesinde Yer 
Vermek 

1 

  Ödül Töreni 1 

Strateji 
3.2.4.3 

Kadın Ve Genç Girişimcileri Cesaretlendirmek, Ortaya 
Çıkarmak İçin;  Girişimcilere Destek Olmak Ve 
Yönlendirmek Amacıyla Yeni Girişimcileri Sektörlerinin 
Önde Gelenleriyle Buluşturacak İlgi Çekici Bir Etkinlik 
Organize Etmek 

Organizasyon 1 

Hedef 
3.2.5 

Büyük Ölçekli İşletmelerin Tedarik İhtiyaçlarını 
Zonguldak'taki Firmalardan Ve Girişimcilerden Temin 
Edilmesini Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak 

  

Strateji 
3.2.5.1 

Üyelerini Ve Yeteneklerini Tanıtıcı Sanal Fuar 
Uygulamasını Gerçekleştirmek 

Sanal Fuar 
Uygulaması Alt 
Yapısı 

100% 

  Katılan Firma Sayısı 30 

Strateji 
3.2.5.2 

Üyelerini Ve Yeteneklerini Tanıtıcı Üretici, Satıcı Ve 
Tedarikçileri Bir Araya Getiren Sosyal Etkinlik 
Organizasyonu Gerçekleştirmek 

Etkinlik Sayısı 1 

Strateji 
3.2.5.3 

Bu Konuda Etkin Ve Büyük Firmaların Yetkilileri İle 
Görüşerek Lobi Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Ziyaret Veya 
Görüşme Sayısı 

10 

Hedef 
3.2.6 

Bölgede Uluslararası Bir Organizasyonun Yapılmasına 
Öncülük Etmek 
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Strateji 
3.2.6.1 

Uluslararası Organizasyonun Konusu, Yeri Zamanlaması 
Gibi Hususları Saptamak İçin Paydaşlarla Bir Tarama 
Konferansı Yapmak 

Konferans 1 

Strateji 
3.2.6.2 

Çalışama Grubunca Bölgede Uluslararası Bir 
OrganizasyonunYapılması İçin  Yol Haritası Belirlemek 

Faaliyet Planı  

Strateji 
3.2.6.3 

Bölgede Uluslararası Bir Organizasyonun Yapılabilmesi Yol 
Haritasına Uygun  Faaliyetlere Destek Olmak 

Gerçekleştirilen 
Faaliyet Sayısı 

1 

Stratejik 
Amaç 
3.3 

Toplumda Sosyal Sorumluluk Bilincinin Geliştirilmesi Ve 
Yaygınlaştırılmasına Öncülük Edilmesi 

  

Hedef 
3.3.1 

Odanın Sosyal Yardımlarını Sürdürülebilir Kılmak   

Strateji 
3.3.1.1 

Odanın Sosyal Yardımlar Ve Destekleri Hakkında 
Kamuoyu Üzerindeki Beklenti Ve Algısını Saptamaya 
Yönelik Analiz Çalışması Yürütmek 

Anket Ve Analiz 
Sonuçları 

 

Strateji 
3.3.1.2 

Odanın Son 5 Yılda Gerçekleştirdiği Sosyal Yardımlar Ve 
Sponsorlukların Etki Değerlendirilmesi Yapılarak Ortaya 
Çıkan Sonuçlara Göre Yönetim Kurulunca Onaylanacak Bir 
Sosyal Yardım/Sponsorluk Politikası Oluşturmak 

Sosyal Yardım / 
Sponsorluk Politika 
Belgesi 

 

  Yönetim Kurulu 
Kararı 

 

Strateji 
3.3.1.3 

Toplumda Bilinç Düzeyini Arttırmak Amacıyla Üyelerimiz, 
Çalışanlarımız Ve Kızılay Zonguldak Şubesiyle Birlikte Kan 
Bağışı Kampanyası Düzenlemek Ve Kampanyayı 
Gelenekselleştirmek 

Uygulanan Kan 
Bağış Kampanyası 

1 

Strateji 
3.3.1.4 

Oda Maddi İmkânları Ölçüsünde Düzenli Öğrencilere 
Yönelik Bir Sosyal Sorumluluk Projesi Gerçekleştirmek 

Kırtasiye Destek 
Yardımı Alan 
Öğrenci Sayısı 

400 

Strateji 
3.3.1.5 

Oda Maddi İmkânları Ölçüsünde Düzenli Bir Sosyal 
Sorumluluk Projesine Ortak Olmak 

Ortak Olunan Proje 5 

Strateji 
3.3.1.6 

Oda Maddi İmkânları Ölçüsünde Düzenli Bir Sosyal 
Yardımlarda Bulunmak 

Sosyal Yardımların 
Ulaştığı Kişi Sayısı 

800 

Hedef 
3.3.2 

Bölgede Tarımın Geliştirilmesine Katkı Sağlayacak Bir 
Tarım Okulunun Açılmasın Öncülük Etmek 

  

Strateji 
3.3.2.1 

Bölgede Tarımın Geliştirilmesine Katkı Sağlayacak Bir 
Tarım Meslek Lisesi İçin İlgili Kurumlar Nezdinde 
Girişimlerde Bulunmak 

Ziyaretler 4 

  Basın Bültenleri  

Strateji 
3.3.2.2 

TOBB'nin Her İle Bir Okul Kampanyasından Zonguldak 
İlinin Öncelikle İstifade Etmesini Sağlamak İçin TOBB 
Nezdinde Girişimlerde Bulunmak 

Karşılıklı Ziyaretler 2 

Stratejik 
Amaç 
3.4 

Bölgenin Ekonomik Ve Sosyal Kapasitesini Arttırmaya 
Yönelik Oluşumlarda İlin Temsil Edilmesi 

  

Hedef 
3.4.1 

Üyelerinin Tümü Veya Belli Kısımları İçin Ekonomik Ve 
Sosyal Açıdan Faydalı Olacak Her Türlü Oluşuma Üyeleri 
Adına Katılarak Etkin Biçimde Temsil Etmek 

  

Strateji 
3.4.1.1 

Üye Ve Bölge Menfaatlerine Yönelik Düzenlenen Her 
Türlü Toplantılarda Etkin Bir Şekilde Katılmak 

Katılınan Etkinlik 6 

Hedef 
3.4.2 

Yurt Dışındaki Benzer Meslek Örgütleri İle İlişkileri 
Geliştirmek 

  

Strateji 
3.4.2.1 

Zonguldak İle Benzer Özellikler Taşıyan Yurt Dışından Bir 
Odayla Kardeş Oda Protokolü İmzalamak/ İmzalanan Oda 
İle Etkinlik Gerçekleştirmek 

Protokol 1 
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4.2. 2019 YILI FAALİYETLERİ 

SAYIN VALİMİZ ERDOĞAN BEKTAŞ'A EŞLİK EDEREK, ODAMIZIN KURUCU ORTAĞI OLDUĞU ZESOB’U 
ZİYARET ETTİK 
 
Mesleki Eğitim ve yeni teknoloji konularında hizmet vermenin yanı sıra çeşitli maden makinaları üretimi 
iyileştirme ve tamiratları yapan merkezdeki atölyeleri tek tek gezen heyet çalışanlarla sohbet ederek 
Merkez Müdürü Soner Kabasakal’dan bilgi aldı. Vali Bektaş, merkezin daha da gelişmesi yönündeki, bilgi, 
tecrübe, görüş ve önerilerini yetkililerle paylaştı. 
 

 
 
 
PAKİSTAN BAŞBAKANI ONURUNA VERİLEN YEMEĞE KATILDIK 
 
TOBB’da Birlik Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun girişimleri ve ev sahipliğinde, Ticaret Bakanımız 
Sayın Ruhsar Pekcan'ın teşrifleri ile düzenlenen, Davetli olarak Türkiye'ye gelen "Pakistan Başbakanı 
Ekselansları IMRAN KHAN onuruna verilen çalışma yemeği" ne Sayın Şadan Eren, Nevşehir TSO Yönetim 
kurulu başkanı Sayın Arif Parmaksız, Bartın TSO Yönetim kurulu başkanı Sayın Halil Balık ve Oda ve Borsa 
Yönetim kurulu başkanlarımız ile katılım sağladık. 
 

 
 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

29 
 

 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ SAYIN MUSTAFA ÇUFALI VE GENEL SEKRETER SAYIN HAYRİ 
BULAZAR'I MAKAMINDA ZİYARET EDEREK TOBB TARAFINDAN YAPILACAK OKUL HAKKINDA GÖRÜŞTÜK 
 

 
 
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRÜ SAYIN HAKAN YÜKSEL'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNARAK 
İLİMİZDEKİ MEVCUT TENİS KORTLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE SAYISININ ARTTIRILMASINI GÖRÜŞTÜK 
 

 
 

2019 YILI İLK PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olağan personel toplantısı 02.01.2019 tarihinde Genel Sekreter 
Muharrem SARIKAYA başkanlığında yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeli her ayın ilk mesai 
günü rutin olarak toplanarak, geçen sürede neler yapıldığı, mevcut durum ve yapılacaklar konusunda görüş 
alış verişinde bulunuyor. 2018 yılı çalışma istatistiklerinin çıkarılması, faaliyet raporunun hazırlanması, 2020-
2023 Stratejik Planının hazırlanması, askıya alınacak üyelere ilişkin çalışma yapılması, 2019 yıl içerisinde 
yapılacak eğitimler ve faaliyetler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
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TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NU MAKAMINDA ZİYARET EDEREK, ZONGULDAK’TA 
GERÇEKLEŞTİRMEYİ PLANLADIĞIMIZ " YATIRIM ZİRVESİ " BAŞTA OLMAK ÜZERE, ÇEŞİTLİ KONULARDA 
FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK 
 

 
 
 
ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ VE KİT KOMİSYONU ÜYESİ SAYIN DENİZ YAVUZYILMAZ VE ODAMIZ 
GİRİŞİMLERİ İLE BÖLGEMİZDE EXİMBANK'IN BİR ŞUBESİ AÇILMASI ÇALIŞMALARIMIZ KAPSAMINDA 
ODAMIZDA EXİMBANK GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN HÜSEYİN ÇELİK’İ AĞIRLADIK 
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TOBB BAŞKAN YARDIMCISI VE KOCAELİ SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN AYHAN 
ZEYTİNOĞLU VE TOBB UZMANI SAYIN ZEKİ TÜRKMEN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 
 
ZONGULDAK TEKNOPARK’TA GÜNCEL PROJELER VE İLİMİZİN GELECEK PROJEKSİYONU ÜZERİNE VERİMLİ 
BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK. 
 

 
 

SAYIN VALİMİZ ERDOĞAN BEKTAŞ BEY'İN KATILIMLARI İLE İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
OLAĞAN TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
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TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINDA KARADENİZ BÖLGESİNİN EKONOMİK SORUNLARI VE  ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TARAFINDAN DİLE 
GETİRİLDİ 
 
Türkiye Ekonomi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konferans Salonunda Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan Başkanlığında, ilgili Bakanların üst düzey bürokratların ve Oda/Borsaların katılımları ile 
yapıldı. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,TOBB  Türkiye Ekonomi Şurası'nın 
açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber bozan yeni yatırım hamlesinin Türkiye'yi küresel rekabette öne 
çıkaracağını belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam 
edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu büyüme sürecine kavuşturacağız." dedi. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, 2003 yılında başlayan Ekonomi Şuralarında, hep 
yanlarında oldukları ve iş dünyasına destek verdikleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür 
etti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'nda 
yaptığı konuşmaya, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni ederek başladı. 
 
Türkiye ekonomisinin nabzının şuranın yapıldığı salonda attığını belirten Erdoğan, "Biz şimdiye kadar 
ekonominin mimarisini hep buradaki hazırun ile istişare içinde inşa ettik. Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' 
demedik. Yeri geldi kendi gönül dünyamıza sığdırmakta zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden 
çıktığı için atmaktan çekinmedik. 'Önce millet, önce memleket' ifadesi bizim için bir seçim sloganı değil, 
hayat felsefemizin ta kendisidir." ifadelerini kullandı. 
 
 Toplantıya katılanların aynı zamanda şehirlerinin kanaat önderleri olduğuna değinen Erdoğan, "Buradaki 
kardeşlerimiz, piyasa dediğimiz mekanizmanın canlı temsilcileridir. Bu bakımdan sizlerin ülkemize, 
şehirlerinize ve sektörlerinize dair görüşleri bizim için daima yol gösterici olmuştur." dedi. 
 
Son 16 yılda Türkiye'yi 3,5 kat birlikte büyüttüklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: 
"Girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı sizlerle birlikte dünyaya açtık. Teknolojiyi, e-ticareti, yeni sektörleri 
sizlerle birlikte ülkemizin gündemine taşıdık. Gümrük kapılarının yenilenmesinden lisanslı depoculuğa, 
mesleki yeterlilikten finansmana erişime kadar pek çok çalışmayı sizlerle birlikte hayata geçirdik. İş 
yapılmasının önündeki engelleri sizlerle birlikte tespit edip kaldırdık. Yatırım ortamını sizlerle birlikte 
iyileştirdik. Kısa çalışma ödeneğini, Sosyal Güvenlik Kurumunun prim borçlarının vadelendirilmesini, asgari 
ücret desteğini, lisanslı depoculuk desteğini, KDV, ÖTV indirimlerini, kredi yapılandırılmalarını, faiz 
indirimlerini, KOBİ kredilerinin yaygınlaştırılmasını, ihracat kapama sorunlarının çözümünü, ticari araç 
kiralamalarıyla ilgili düzenlemeleri ve diğer pek çok uygulamayı sizlerle birlikte gerçekleştirdik. Geçtiğimiz 
Ağustos ayında döviz kurunda başlayan faiz ve enflasyona da sirayet ederek ekonomimizi tehdit eden 
sıkıntıların aşılması için gereken tedbirleri yine sizlerin taleplerine göre uygulamaya aldık. İnşallah 2023 
hedeflerimize de yine sizlerle birlikte ulaşacağız." dedi. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen, Türkiye Ekonomi Şurası’na Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Türkiye Ekonomi Şurasında 7 Bölgeyi temsilen her bölgeden bir Oda/Borsa Yönetim Kurulu  Başkanı, Ticaret 
ve Sanayi'nin önündeki engeller ile çözüm önerilerini içeren bir konuşma yaptı. 
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Karadeniz Bölgesini temsilen konuşmacı olarak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir seçildi. Metin Demir Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a hitaben yaptığı konuşmada 
Karadeniz Bölgesinin; ekonomik ,ticari sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirdi. 
 
Demir,Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a zaman ayırarak toplantıya katıldıkları,  sorunlarını ve 
çözüm önerilerini dinledikleri için teşekkür etti. 
 

 
 

ZONGULDAK TSO GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİNDE YENİ DÖNEM BAŞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası , İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü'nün 
ortaklaşa düzenlediği  ‘Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde yeni dönem başladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu 
çerçevesinde KOSGEB ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler, Zonguldak TSO Eğitim Salonunda 
verildi. 
  
Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir  
"Bölgemizde istihdamın arttırılmasına yönelik atılacak her adımda ve fayda sağlayıcı her projede yer almak 
en öncelikli amacımızdır. Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene 
ki ilk eğitimimiz bugün başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. 
KOSGEB'in getirmiş olduğu yeni düzenlemeye göre bundan sonraki girişimcilik eğitimlerine başvuracak 
girişimci adaylarının e-devlet üzerinden başvuru yapmaları gerekiyor Bu eğitimler ile kendi işini kurmak 
isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimci adaylarına 4 gün 32 saat sürecek olan 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak 
kazanacak ve iş planları ile KOSGEB’e başvuru yapabilecekler. Bu destek programı ile bölgemizde kendi işini 
kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan 
girişimci adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar 
yaratma konusunda da Oda olarak çalışmalarımız devam edecek" dedi. 
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SAFRANBOLU TSO'DAN  0DAMIZA ZİYARET 
 
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ömer Tüfekçi ile Akreditasyon Sorumlusu Yasin Dikmen 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile ilgili deneyim paylaşımı amacı ile odamızı ziyaret ettiler.  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Oda ve Borsaların hizmetine açtığı ve bir yılı aşkın süredir kullanımda 
olan Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile ilgili olarak, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile 
Oda Sicil Birimi Sorumlumuz Burak Yorulmaz ''Elektronik Belge Yönetim Sistemi'' üzerinden örnek 
uygulamalar da yaparak deneyim paylaşımında bulundular. 
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANINI ZİYARET ETTİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Ak Parti Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu 
ile birlikte Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’i makamında ziyaret ederek, görüşmelerde 
bulundu. Görüşmede, rödövanslı sahaların güncel durumu ve havza madenciliği ile ilgili görüş ve önerilerin 
Bakan Fatih Dönmez’e aktarıldı. 
 

 
 
 

 

İZMİR VE MANİSA’YA TEKNİK ÇALIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
8-9 Şubat 2019 tarihinde Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 
organizasyonu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının katılımıyla İzmir ve Manisa’ya teknik çalışma ziyareti 
gerçekleştirildi. Ziyarette Zonguldak Valiliği koordinasyonunda yürütülmekte olan bazı proje ve faaliyetlerle 
ilgili kurumlar ve yatırımcılar yer aldı. Ziyaret kapsamında ilk etapta İzmir’de gemi geri dönüşüm sektörü 
incelendi. Programın devamında Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Manisa 
Teknokent) içinde yer alan makine kalıpçılığı ve prototipleme alanında yapılan yatırımlar ile Savunma Sanayi 
Teknoloji Geliştirme Kümesi ve Kalıpçılık Kümesinde gerçekleştirilen çalışmalar hususunda teknokent 
yönetiminden detaylı bilgi alındı. Söz konusu süreçte ortaya çıkan sinerjinin benzer şekilde Batı Karadeniz 
Bölgesinde Çelik Kümelenmesi çalışmalarına aktarılması amaçlandı. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş’ın 
öncülüğünde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan Batı Karadeniz Çelik Kümelenmesi 
çalışmalarıyla ortaklık kültüründen pazarlamaya, teknolojik üretimden disiplinler arası ortak çalışmaya ve 
üniversite sanayi işbirliğinin sağlanmasına dönük bir dizi çıktı elde edilmesine yönelik yol haritası ortaya 
konulması planlanmaktadır. Ziyaretin devamında Manisa’nın Turgutlu ve Salihli ilçelerinde yer alan Genel 
Seracılık ve Bostan Seracılığın topraksız domates üretim seraları gezildi ve yetkililerden bilgi alındı. Özellikle 
ihracata yönelik yazlık salkım domates üretiminde önemli bir potansiyele sahip olan Zonguldak ilinin 
Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Seracılık) Organize Sanayi Bölgesi yatırımları için örnek olabilecek bu seralar 
gezilerek topraksız tarım teknolojisi görüldü. Gezinin üçüncü aşamasında yine Manisa’nın Kula ilçesinde yer 
alan Kula Avrupa ve Unesco Global Jeoparkı gezildi. Bu gezide de Kula’nın jeoparklaşma süreci 
deneyimlenerek Zonguldak’ın jeoparklaşma sürecine katkı sağlanması amaçlandı. Sanayi, tarım ve turizm 
projelerinin yerinde incelendiği teknik geziye Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak TSO Başkanı 
Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, oda üyelerinden Mustafa Özkan, Anıl Yıldırım ve Naci 
Orhan, Zonguldak Liman Başkanı Ali Görkem, BAKKA’dan Mustafa Ayhan İnanır ve Mehmet Çetinkaya 
katılım sağladı. 
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ÇELİK KÜMELENME ÇALIŞMALARI ZONGULDAK VALİSİ ÖNCÜLÜĞÜNDE BAŞLADI 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan 2014-2023 Bölge planında öncelikler arasında yer 
alan  “Mevcut Sanayi Faaliyetlerinin Rekabet Güçlerinin Arttırılması”, demir çelik sektörü ile buna bağlı 
yan sanayinin güçlendirilmesi ve kümelenme endüstriyel simbiyoz ve markalaşma çalışmaları” planlaması 
doğrultusunda;  
Ülkemizin büyük  entegre demir çelik üreticilerinden Erdemir gibi yassı çelik Kardemir gibi uzun mamul 
demir çelik kuruluşları ile bunlara bağlı gelişen sanayi işletmelerinin yoğunlukla yer aldığı Bat Karadeniz 
Bölgesinde bu kurum ve kuruluşların rekabet avantajını güçlendirmek, bir arada olmanın getirdiği 
faydalardan en üst düzeyde yararlanmak, kümelenme konusunda farkındalığı arttırmak, yeni pazarlara 
erişimi sağlamak, katma değeri yüksek ve nitelikli ürünlerin üretimine yöneltmek ve bu kapsamda yatırım, 
kapasite ve istihdam olanaklarının arttırılmasını sağlamak amacıyla BAKKA tarafından başlatılan Çelik 
Sektörü Kümelenme Analiz Çalışması Başlangıç Toplantısı Valimiz Erdoğan BEKTAŞ Başkanlığında  yapıldı. 
Zonguldak-Karabük ve Bartın İllerindeki demir çelik sektörü ile bağlantılı sektör temsilcilerinin kamu kurum 
ve kuruluşları ile sivil toplum örgütü yetkililerinin büyük ilgi gösterdiği toplantıda katılımcılara ayrıntılı bir 
sunum yapıldı. 
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RODOVANSLI SAHA SAHİPLERİYLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTRİLDİ 
 
Zonguldak Havzası Taşkömürü Madenciliği ve Rödövanslı Saha İşletmelerinin mevcut durumunu istişare 
etmek üzere, Rödövanslı saha sahipleri ile bir araya gelerek toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

 
 

DOKUZUNCU SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASINA KATILDIK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO)  Başkanı Metin Demir,  Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve diğer TSO Başkanları 9’uncu Sektörel Ekonomi Şurası'na 
katıldılar. 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın 
Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri Ersoy'un teşrifleriyle TOBB'da düzenlenen “9’uncu Sektörel Ekonomi Şurası ve İstihdam 
Seferberliği Toplantısı’na katılan Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu şuranın ülke 
ekonomisi için çok yararlı sonuçları olacağını belirtti. 
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BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
Karabük Valilik Toplantı Salonunda yapılan BAKKA Yönetim Kurulu toplantısına; BAKKA Yönetim Kurulu 
Dönem Başkanı Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Karabük Valisi Fuat Gürel, Bartın Valisi Sinan Güner, 
Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, 
Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük TSO 
Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA Genel Sekreter Vekili Elif Acar ile birlikte katılım sağladık. 
 

 
 
 

VERGİ DAİRESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
30. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında Zonguldak Vergi Dairesi Başkan V. Sayın Refik AKGÜN ve 
beraberindeki heyet, Zonguldak Ticaret ve Sanayi odası Odası Başkanı Sayın Metin DEMİR ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret etti 
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ÜYELERİMİZİ FUARA GÖTÜRDÜK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini fuara götürdü. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, 
Kocaeli Sanayi Odası ve TÜYAP’ın destekleriyle gerçekleştirilen Kocaeli 2. Doğu Marmara Tarım ve Doğu 
Marmara 2. Sera Bahçe ve Süsü Bitkileri Fuarlarına katılım sağlandı. Uluslararası Fuar alanında düzenlenen 
Kocaeli 2. Doğu Marmara Tarım ve Fuarı Ziyaretine Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, TÜYAP Başkanı Cihat 
Alagöz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Özkan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter V. Elif Acar, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ve üyeler katıldı. Programın açılış konuşmasını TÜYAP Anadolu Fuarları Genel Müdürü Cihat 
Alagöz yaptı. Alagöz; “Bereketli bir fuarın açılışı için bugün Kocaeli’ndeyiz. Bu fuar Kocaeli için önemli bir 
fuar ve kanıt. Sanayinin başkenti olarak bilinen Kocaeli’nin tarımdaki gücünü gösteriyor. Kocaeli uluslararası 
piyasanın arz ve talep dengesi anlamında çok önemli bir noktaya gelmiş durumda. Geçen yıl 72 bin olan 
ziyaretçi sayımızı bu yıl daha da arttırmayı hedefliyoruz. Ana teması ata tohumu olan fuarımızın Kocaeli’ne 
ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu. Tarım sektöründe lider ve alt firmalardan oluşan 
200'ü aşkın firma, 30 Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden katılımın sağlandığı Kocaeli 2. Doğu Marmara 
Tarım Fuarını ziyaret eden heyet, eş zamanlı gerçekleşen Sera, Bahçe ve Süs Bitkileri Fuar alanındaki 
stantları da gezerek, firma yetkililerinden bilgi aldı. Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Fuarlar, sektör yeniliklerini görmemiz açısından faydalı 
organizasyonlar. Pek çok sektörde olduğu gibi tarım sektöründe de çok hızlı değişimler yaşanıyor. 
Üyelerimizle beraber katılım sağladığımız fuarlar yeni ürünlerin görülmesi ve öğrenilmesi açısından faydalı 
oldu. Zonguldak TSO üyelerinin işine katkı sağlayacak etkinliklerde bulunmaya devam edeceğiz. Gelecekte 
benzer etkinliklerde daha fazla bulunmayı hedefliyoruz" dedi. 
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ZONGULDAK İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İLE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTELERİ BAŞKAN 
VE BAŞKAN YARDIMCILARINI SEÇTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdüren TOBB Zonguldak İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ile TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komiteleri Üyeleri, yeni dönem 
başkan ve başkan yardımcılarını belirlemek üzere 07 Mart 2019 Perşembe günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasında toplandı. 
 
27 Şubat 2019 tarihinde gerçekleşen seçimlerle oluşan icra komiteleri Kadın Girişimcilerde; Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası’ndan, Nurcan Abay, Seray Sağlam, Ayşen Orhan, Simten Papila Pervaneli, Hikmet 
Yılmaz, Lütfiye Zilan Cenk, Edibe Keleş Gürol, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’ndan, Dilek Çelebi, Emine 
Burçin Oktay, Aysun Günay, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’ndan, Aslı Püren, Ülkü Masalcı, Aycangül 
Köktürk, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’ndan, Pınar Yazıcı, Ayşegül Likoğlu ve Alaplı Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndan Nilay Yıldız Pertev olarak, Genç Girişimcilerde ise Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Sercan 
Demir, Mehmet Ali Güldaş, Irmak Sağlam, Ümran Öztürk, Çisel Özkan, Batuhan Uludüz, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan Abdullah Oktay, Abdullah Başoğlu, Ünsal Lülleci, , Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Ahmet Can Aslan, Erkan Ece, Celil Karakök, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Ahmet Yahyaoğlu,  Selman 
Demirbaş, Tarık Latif, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Tolga Türkoğlu olarak oluşmuştu. Bugün ise 
kurulların yürütme organı olarak görev yapan İcra Komitelerinin Başkan ve Başkan Yardımcılarının seçimi 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. 
 
İlk olarak TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi bir araya geldi. İcra Komitesi üyelerinin 
iş kollarını ve kendilerini tanıtmasının ardından yeni dönem Başkan ve Başkan Yardımcılarını belirlemek 
üzere seçim yapıldı. Yapılan seçimde İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan Sercan Demir olurken, Başkan Yardımcılıklarına Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Tolga 
Türkoğlu ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Erkan Ece seçildi. 
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak yeniden Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan Nurcan ABAY seçilirken, Başkan Yardımcılıklarına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Aysun Günay ve Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Pınar Yazıcı seçilmiştir. 
Toplantının sonunda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle kadın girişimciler kurulu üyelerine çiçek 
takdim edildi. Seçimlerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin DEMİR;  TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitelerine; Başkan ve Başkan Yardımcılıklarına seçilen üyeleri tebrik ederek, yeni görevlerinde 
başarılar diledi. Yeni dönemde hep birlikte güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum dedi. 
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BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISI İÇİN KOCAELİ’NDEYDİK 
 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla gerçekleşen, Bölgesel İstişare Toplantısı için Kocaeli’ndeydik. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Dış Ekonomik İşler Kurulu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Kocaeli Sanayi 
Odası ve Kocaeli Ticaret Odası ve iş dünyasının katılımı ile İstişare Toplantısı Wellborn Otel’de gerçekleştirdi. 
Toplantıya Bakan Ruhsar Pekcan, Vali Hüseyin Aksoy, Diş Ekonomik İşler Kurulu Başkanı Nail Olpak, AK Parti 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Tahir Büyükakın ve protokol üyeleri katıldı.  
  

 
 

''İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019'' TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş Başkanlığında, İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, 
Meclis Başkanları, Genel Sekreterleri; ZSMMM Odası Yetkilileri, İş-Kur İl Müdürü, SGK İl Müdürü ve 
Zonguldak iş dünyasından katılımcılarla ''İstihdam Seferberliği 2019'' toplantısını gerçekleştirdik. 
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TİCARET BAKANLIĞI TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRÜ SAYIN MEHMET YURDAL 
ŞAHİN'İ ZİYARET ETTİK 
 
Ticaret Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü Sayın Mehmet Yurdal ŞAHİN'İ 
rödövansçı firmalarımızın temsilcileri ile ziyaret ederek firmalarımızın 5. Bölge teşviklerinden 
yararlanabilmesi için teknik konularda fikir alışverişinde bulunduk. 
 

 
 

 

ÇELİK SEKTÖRÜ KÜMELENME ANALİZİ ÇALIŞMALARIMIZ KAPSAMINDA ANKARA OSTİM ZİYARET EDİLDİ 
 
Türk ekonomisinin lokomotif bölgelerinden, bünyesinde Erdemir ve Kardemir gibi stratejik sanayi tesisleri 
bulunduran Batı Karadeniz Bölgesi’nde, Çelik Kümelenmesinin hayata geçirilmesi için çalışmalar devam 
ediyor. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yönetim Kurulu öncülüğünde başlatılan, BAKKA tarafından 
sürdürülen kümelenme projesinde Türkiye’deki başarılı modeller yerinde incelendi. BAKKA 
organizasyonunda Zonguldak-Karabük-Bartın illerinden kamu ve özel sektör temsilcileri ilk olarak OSTİM 
ardından da Atılım Metal Şekillendirme Mükemmeliyet Merkezi yetkileriyle görüşme yaptılar. En iyi 
kümelenme örneklerinden biri olan OSTİM’de dünden bugüne yaşanan süreçler ve kümelenmenin 
avantajları ile ilgili bilgiler aktarıldı.  BAKKA heyetini karşılayan OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın 
ve OSTİM OSB Bölge Müdürü Adem Arıcı Batı Karadeniz Bölgesi’nde devam eden çalışmaya destek sözü 
vererek, kümelenmeye çok inandıklarını, OSTİM yönetimi olarak bu anlamda her konuda gönülden destek 
vereceklerini belirttiler. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, gösterdikleri ilgiden dolayı 
OSTİM Yetkililerine teşekkür ederek; kümelenme çalışmasının gerekçelerini ve faydalarını ortaya koydu; 
Filyos Limanı projesi ile bu anlamda bu tür çalışmalara daha çok ihtiyaç duyulduğunu dile getirdi. Çelik 
sektörünün yakından tanıdığı Prof. Dr. Sencer İmer, bölgede imalat sanayine yatırım yapılması gerektiğini 
vurgulayarak, Erdemir ve Kardemir tecrübelerini aktardı; sektörün önündeki sorunları ve çözüm önerilerini 
dile getirdi. BAKKA Genel Sekreter Vekili Elif Acar ise, “Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak Zonguldak, 
Karabük ve Bartın illerini kapsayan bölgemize demir-çelik kümelenmesi çalışmasını başlattık. Bu kapsamda, 
daha iyi ve katma değerli pazarlara ulaşımı ve bunun gibi hususlarda farkındalığın yaratılması, 
kümelenmenin faydalarından en üst seviyede faydalanmayı hedefliyoruz. Bugün Türkiye’deki en iyi küme 
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örneklerine sahip OSTİM’i ziyaret ederek tecrübelerinden faydalanmayı hedefledik. Yönetim kurulu 
başkanımıza ve müdürümüze nazik kabulleri ve destekleri için çok çok teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 
 

 
 
 

ZONGULDAK TEKNOPARK 1.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Zekai Kamitoğlu, Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Arslan Keleş, Alaplı TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Recep Ocak, Devrek TSO yönetim kurulu başkan yardımcısı Sayın İlkin Taşçı, Akademik 
Danışman Yard. Doç.Dr. Sayın Ferdi Kesikoğlu'nun katılımları ile " Zonguldak Teknopark 1.Olağan Genel 
Kurul Toplantımızı " gerçekleştirdik. 
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DİJİTAL ÇAĞDA TÜRKİYE İÇİN FIRSATLAR; KAMU POLİTİKALARI, İNOVASYON VE BÜYÜME KONFERANSINA 
KATILDIK 
 
İstanbul'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) ve Milletlerarası Ticaret Odası ( ICC ) Türkiye Milli 
Komitesi işbirliği ile düzenlenen " Dijital Çağda Türkiye İçin Fırsatlar ; Kamu Politikaları, İnovasyon ve 
Büyüme " Konferansı’na katılım sağladık. 
 

 
 
FİLYOS ENDÜSTRİ BÖLGESİ YATIRIM TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Filyos Endüstri Bölgesi yatırım tanıtımı için ilimize gelen Tosyalı Holding sunum toplantısına Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Büyükdere, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Sayın Ramazan Yıldırım 
İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş, İl Emniyet Müdürümüz, Alay komutanımız, Ak Parti Milletvekillerimiz, 
Çaycuma Kaymakamımız, Ak parti il ve ilçe başkanlarımız, Belediye başkanlarımız, TSO yönetim kurulu 
başkanlarımız, BAKKA heyetimiz ve iş insanlarımız ile birlikte katılım sağladık. 
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ETKİN LİDERLİK EĞİTİMİ TAMAMLANDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2019 yılı kişisel ve kurumsal eğitim programları kapsamında 
planlanan ‘Etkin Liderlik Eğitimi’ Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri, Zonguldak İş dünyası 
insanları ve vatandaşların yoğun katılım sağladığı eğitim tam gün sürdü. Eğitimde; liderliğin tanımı ve 
çeşitleri ile lider-yönetici ayrımı, kişisel özellikler ile liderlik çeşitleri arasında bağlantı kurulabilmesi, 
liderlik becerilerinin içeriği ve uygulamaları, güncel ve tarihi örnekler, liderliğin tanımı, çeşitleri ve 
özelliklerine giriş, blake-mouton yönetim skalası, liderlik motivasyonu ölçümü, liderlik tarzları, duygusal 
zekâ (eq) kavramı, liderlikte etkili iletişim becerileri, işleri çalışanlara delege etme ve görev dağılımlarını 
belirleme teknikleri, grow modeli, koçluk ve mentoring, Herzberg’in “motivasyon ve hijyen faktörleri”, 
Adam’ın “denklik teorisi”, çatışma yönetimi konuları anlatıldı. 
Katılımın ücretsiz olduğu eğitim programında katılımcılara öğle yemeği ikram edildi. Eğitim 
programlarıyla ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
yoğun katılımlarından dolayı üyelere teşekkür ederek, “ Bu sene planladığımız ikinci eğitim olan “Etkin 
Liderlik” eğitimini tamamladık. Üyelerimizin eğitimlerimizden memnun kalmış olmaları bizleri mutlu etti. 
Artık farkındalık ve bilgi çağındayız. Farkındalık oluşturan, bilen ve kendini geliştiren, rakiplerinin her 
zaman bir adım önünde oluyor. Eğitimlerimizde alanlarında uzman olan hocalarımız, üyelerimizin 
gelişimlerine katkıda bulunmaya devam edecekler. ” diye konuştu 
 

 
 

 

E-İHALE VE E-EKSİLTME EĞİTİMİ VERİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası(ZTSO) ile Kamu İhale Kurumu işbirliğinde oda üyelerine yönelik 'E- 
İhale ve E-Eksiltme' konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

 
ZTSO konferans salonunda 5 Nisan Cuma günü saat 10.30-12.30 arası düzenlenen toplantıda katılımcılara 
e-ihale ve e-eksiltme çalışmaları hakkında bilgiler verildi. ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
seminerin üyeler için son derece önemli olduğunu söyledi. Dijital bir çağda yaşadıklarını ifade eden 
başkan Demir, "Kamu İhale Kurumu ile ilgili bilgilendirme seminerlerinin önemli olduğuna inanıyoruz. 
Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. İş dünyasında bulunan herkesin de bu değişim ve dönüşüme ayak 
uydurması gerekir. Bugünde E İhale, E Eksiltme gibi teknik bilgilerden oluşan bir seminerimiz var. 
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Elektronik ortamda ihale ve faydaları, şeffaflık, usulsüzlük yolsuzluk algısının azaltılması, bürokrasinin 
azaltılması, kamu hizmetlerinin hızının artırılması, kurumlar arası bilgi alışverişinin artırılması, rekabetin 
artırılması, yasal ve idari sorunların giderilmesi, bilgi güvenliğinin sağlanması gibi konular, bu projenin 
önemli vurgularıdır. Bu önemli programın katılımcılara hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 
 

 

GELENEKSEL KAN BAĞIŞI KAMPANYASI DÜZENLENDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın geleneksel kan bağışı kampanyasının altıncısı ve ZTSO’nun yüzüncü 
yılı nedeniyle bugün TSO bahçesinde kampanya gerçekleştirildi. “Ekonomiye Can, İnsanlığa Kan 
Veriyoruz” sloganı ile geleneksel olarak düzenlenen ve kan bağış kampanyası hakkında bilgi veren 
Zonguldak TSO Başkanı ve Kampanya Yürütücüsü Metin Demir, “Bu yıl 6’cısını yapacağımız artık 
geleneksel hale gelen Ticaret Odası Ticaret Sanayi Odasının Kan Bağışı Kampanyasında Ramazan ayı 
öncesinde kan stokları tükendi ve zamanda kan bağışı yapmak çok önemli. Bir de ‘bir damla kan hayat 
kurtarır’ prensibi ile kampanyamızı yapıyoruz. İnşallah tüm üyelerimizin katılımını sağlayacağız, tüm 
üyelerimiz bize de destek verecek, güzel bir sonuca ulaşacağız. 1819’da kurulan bir odayız. Daha yaşlı ve 
daha kıdemli bir odayız. İnşallah temmuz ayında güzel etkinliklerimiz olacak 100. yılımızı kutluyoruz. Bizim 
gibi deneyimli bir kıdemli bir odaya da sosyal aktif olmak konusunda görevler düşüyor. Her alanda olduğu 
gibi sosyal projeler konusunda da öncü olmaya gayret ediyoruz. 100. yılımızda da inşallah güzel bir 
kampanya olacak.” dedi. 
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REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti ortak finansmanıyla 
yürütülen Rekabetçi Sektörler Programının 2. dönemi kapsamında İstanbul’da düzenlenen 
bilgilendirme toplantısına katılım sağladık. 
Bilgilendirme toplantısında ‘’Yaratıcı Endüstriler’’ ve ‘’Araştırma ve Geliştirme‘’ başlıklarında çıkılan ve 
toplam bütçesi 50 milyon Euro’luk kapasitenin kullandırılması ile ilgili bilgilendirme toplantısında 
derlenen bilgiler Zonguldak TSO yetkili kurum ve komitelerinde değerlendirilmeye başlanmıştır. 
 

 
 

KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİ KURULLARI BAŞKANLARI İLE İSTİŞAREDE BULUNDUK 
 
İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay ve İlimiz Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Sercan Demir ile üyelerimize yönelik yapmayı planladığımız faaliyetlerimiz hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk. 
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DSİ YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

Odamız öncülüğünde başlatılan ve 2019 yılı yatırım programına alınan Sera İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesinin, toplanan yağmur sularının deşarj yerlerinin belirlenmesi için DSİ Zonguldak 232. Şube 
müdürlüğü yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdik. 
 

 
 

ÇELİK SEKTÖRÜ KÜMELENME ANALİZ ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ 

 
Sayın Valimiz Erdoğan Bektaş Bey’in katılımları ile Batı Karadeniz Bölgemizde demir çelik sektöründe ki 
Kümelenmeyi geliştirmek, rekabet avantajını güçlendirmek, yeni pazarlara erişim sağlamak ve nitelikli 
ürünlerin üretimini yapmak maksadıyla " Çelik Sektörü Kümelenme Analiz Çalışmaları " kapsamında 
çalıştığımızı gerçekleştirdik. 
 
FARABİ VI.  AR-GE VE İNOVASYON PAZARINA KATILIM SAĞLADIK  
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından bu yıl 6.sı; bilim insanı Prof. Dr. Fuat Sezgin anısına 
düzenlenen Farabi VI. Ar-Ge ve İnovasyon Pazarı, 2 Mayıs Perşembe günü yoğun katılımla gerçekleşti. 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necmi Abay katıldı. 
Sezai Karakoç Kültür Merkezi’nde düzenlenen, TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Eğitim 
Tanıtım ve Program Değerlendirme Müdürü Ercan İbrahim Orhan ve Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Bilim Tarihi Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kaçar’ın konuşmacı oldukları açılış 
törenine; Vali Erdoğan Bektaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Rektör Yardımcıları, sektör temsilcileri, 
akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı. 
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Rektör Prof. Dr. Mustafa Çufalı açılış konuşmasında, 6.sı düzenlenen Farabi Proje Pazarına bu yıl 162 
projenin başvurduğunu ve bunlardan 84 tanesinin sergilendiğini belirterek, Prof. Dr. Fuat Sezgin yılı olması 
dolayısıyla onun anısına özel ödül verileceğini açıkladı. Proje kültürümüzü geliştirmek zorunda olduğumuzu 
vurgulayan Prof. Dr. Çufalı, Türkiye’nin jeopolitik konumu itibariyle dinlenmek gibi bir lüksümüzün 
bulunmadığını ifade etti. Çufalı, proje pazarının hayırlı olmasını dileyerek konuşmasını sonlandırdı. 
 

 
 
 
ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET ETTİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çalışmalarımız kapsamında, kendilerine ihtiyaç 
duyduğumuz anda desteklerini bizden esirgemeyen Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Polat Türkmen, Sayın 
Ahmet Çolakoğlu, Sayın Hamdi Uçar, Sayın Ünal Demirtaş ve Sayın Deniz Yavuzyılmaz'ı TBMM'de ziyaret 
ettik.  
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ODAMIZ KATKILARIYLA DEDEMAN OTELDE DÜZENLENEN MEYVECİLİK ÇALIŞTAYINA KATILDIK 
Zonguldak’ta meyveciliğin Türkiye’deki durumu, meyve hastalık ve zararlıları ile mücadele yöntemlerinin 
konuşulduğu Meyvecilik Çalıştayı düzenlendi. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Necmi Abay katıldı.  Dedeman Otel'de gerçekleştirilen çalıştaya, Zonguldak Valisi 
Erdoğan Bektaş, Tarım Orman İl Müdürü Cemalettin Çataklı, Prof. Dr. S. Mehmet Şen, Prof. Dr. Faik Ekmel 
Tekintaş, Prof. Dr. Ahmet Kazankaya, Prof. Dr. Turan Karadeniz, Dr. Yılmaz Boz ve Prof. Dr. Koray Özrenk ve 
TSO Başkanları katıldı. Saygı duruşunun ardından açılış konuşmasını Tarım ve Ormancılık İl Müdürü 
Cemalettin Çataklı yaptı.  

 
 
 

SAYISAL TAKOGRAF VERİ ANALİZİ PROJELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 
BAKANLIĞI İLE TOBB YETKİLİLERİNİN KATILIMI İLE ZONGULDAK TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
C2, C3, K1, K3, L1, L2, N1, N2, R1, R2, M1, M2, P1, P2, T1 ve/veya T2 yetki belgesine sahip firmaların 
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi (U-ETDS)'ne, faaliyetlerine ilişkin elektronik olarak bilgi 
göndermeleri, sayısal takograf kullanılması zorunlu olan ve yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı bulunan 
taşıtları için sayısal takograf ünitelerindeki verileri, taşıtların trafiğe çıktığı tarihten itibaren üçer aylık 
dönemler halinde elektronik ortamda arşivleme ve bu veriyi ayda bir defa Bakanlıkça belirlenen kart verme 
otoritesine göndermeleri zorunluluğunun 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren başlayacak olması nedeni ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bolu 
Bölge Müdürlüğü ile TOBB yetkililerinin katılımı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında bilgilendirme 
semineri gerçekleştirildi. 
 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliği ile ve Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliği ile 11 Mayıs Cumartesi günü Odamız Hizmet binasında yukarıda bahsi geçen 
konulara ilişkin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesinde ki Daire Başkanı, Uzman ve Müdürlerin 
katılımları ile gerçekleşen seminerde, başlayacak olan uygulama hakkında nakliye firmaları, taşıma 
kooperatifleri ile muhasebeciler bilgilendirildi. 
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MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ZİYARET EDİLDİ 
 
Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek bir proje olan ve Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan ‘’Mesleki 
Eğitim İşbirliği Protokolü’’ kapsamında Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
tarafından ziyaret edildi.Okul Müdürü Muhammet Yıldız Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 
tarihçesi, fiziki durumu, öğretmen durumu, personel durumu, öğrenci durumu, laboratuvar imkanları ve 
ihtiyaçları hakkında ziyaret heyetine brifing verdi. 
 
Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolünün uygulanması kapsamında yapılan ziyaret ile ilgili açıklama yapan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin 
Demir; bilindiği üzere Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan ‘’Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü’’ ile 81 İl’de 81 meslek lisesi, 
protokol kapsamına alındı. Zonguldak’ta protokol kapsamına alınan okulumuz Zonguldak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi oldu. TOBB, TOBB ETÜ ve Odamız vasıtasıyla Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizde 
mesleki eğitimin dinamik, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmasını sağlayacağız. Okulumuzda 
atölyeler ve laboratuvarlar kuracağız, mevcut olanları yenileyeceğiz. AR-GE ve Beceri Tasarım Atölyelerini 
faaliyete geçireceğiz. Eğitim içeriklerini TOBB ETÜ desteğiyle hazırlayacağız, dedi. 
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM PROTOKOLÜNÜN UYGULANMASI KONUSUNDA GÖRÜŞMELERDE BULUNMAK 
ÜZERE GENEL MÜDÜR PROF.DR. KEMAL VARIM NUMANOĞLU ZİYARET EDİLDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, T.C Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan Mesleki Eğitim Protokolü 
kapsamında programa alınan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin müfredatının, fiziki 
imkânlarının, öğretim kadrosunun, atölye ve laboratuvarlarının iyileştirilmesi için ortaklaşa yapılması 
gerekenleri görüşmek üzere T.C Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. 
Kemal Varım Numanoğlu’nu ziyaret etti.  
Prof. Dr. Kemal Varım Numanoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, yapılan bu çalışma ile reel 
sektörün ihtiyaçlarına göre ve reel sektörün içinde olacağı bir ekiple okulları yöneteceklerini ve planlama 
yapacaklarını ifade etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ise mesleki 
eğitim adına çok önemli bir fırsat olan bu uygulamayı Zonguldak’ta örnek bir şekilde gerçekleştirmek 
istiyoruz. Genel merkezimiz ile yapılabilecekleri görüştük. Ben kendilerine, kabulleri ve katkıları için teşekkür 
ediyorum dedi.  
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ ORGANİZASYONU İLE ANKARA’DA TÜRK STANDARTLARI 
ENSTİTÜSÜNDE TOPLANTI YAPILDI. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının öncülüğünde başlatılan ve Zonguldak’ta kurulması için bir süredir 
çalışmalar yürütülen  ‘’Test ve Belgelendirme Merkezi’’ ile ilgili olarak Ankara’da Türk Standartları 
Enstitüsü’nde toplantı yapıldı. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya; TTK Genel Müdür Yardımcısı Muharrem Kiraz, Alevsızdırmazlık 
Şube Müdürü Emel Övünç, Maden Makineleri Fabrika İşletme Müdürü Kadir Çelik; MFA Genel Koordinatörü 
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ve ortağı Murat Uzun, MFA Genel Müdürü ve Türkiye İş Güvenliği İş Adamları Derneği Genel Başkanı Fatih 
Furtun; TSE Teknik Genel Sekreter Yardımcıları Hüseyin Alper Türedi, İlhami Aktürk, Deney ve Kalibrasyon 
Merkezi Başkanı Abdullah Haltaş, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, Küresel İş Geliştirme Müdürü Nefise 
Betül Hıdıroğlu, İş Sağlığı ve Güvenliği Gözetim ve Muayene Hizmetleri Grup Başkanı Leyla Çilingir, Kimya 
Laboratuvarı Müdürü Mehtap Şahin, Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Ankara Müdürü Musa Çakır, Uzman 
Taner Derelioğlu katıldı. 
 
Türk Standartları Enstitüsü Başkanı  Prof. Dr. Adem ŞAHİN, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından 09.05.2019 tarihinde ziyaret 
edilmiş ve kurulması için ön ayak olunan test ve belgelendirme merkezinin kurulması süreçlerinde yardım 
ve destek talebinde bulunulmuştu. 
 
Ankara’da Türk Standartları Enstitüsü’nde yapılan toplantı ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 2012 yılında İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) kanununun 
yasalaşmasının ardından ülkemizde sertifikalı Kişisel Koruyucu Donanımlara (KKD) talebin arttığını; 
geçtiğimiz 6 yıl içerisinde bu alanda üretim yapan firma sayısında önemli miktarda arttığını, doğal olarak bu 
ürünlerin test ve belgelendirilmesi yönünde de ciddi bir talep bulunduğunu, maalesef halen ülkemizde KKD 
ürünlerini test edecek ve belgelendirebilecek akredite bütüncül bir laboratuvar bulunmadığını, var olan 
laboratuvarlarında oldukça sınırlı alanda hizmet verebildiğini söyledi.  

 
 

ZONGULDAK TSO MAYIS AYI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü’nün 
ortaklaşa düzenlediği  ‘Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde Mayıs ayı eğitimleri başladı. Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu çerçevesinde KOSGEB 
ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler, Zonguldak TSO Eğitim Salonunda veriliyor.  
Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir  “ 
Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene ki beşinci eğitimimiz 
başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. Son yapılan 
düzenlemelerle girişimcilik destekleri, Geleneksel Girişimci Desteği ve İleri Girişimci Desteği olarak 
sınıflandırıldı ve yapılacak işe ve teknoloji düzeyine göre hibe miktarları güncellendi. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi alarak şirket kuruluşu yapanlara kuruluş desteği kapsamında geri ödemesiz olarak, gerçek kişi 
statüsünde kurulmuş olan işletmeye 5.000 TL, sermaye şirketi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 10.000 
TL destek sağlanacak. KOSGEB mevzuatında yapılan değişiklikle imalat sektörü dışındaki girişimciler 
geleneksel girişimci programı adı altında sağladıkları istihdam oranında maksimum 60 bin TL’ye kadar 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

54 
 

destek alabilecekler. İmalat yapanlarda ise destek rakamı 360.000 TL’ye çıkıyor. Kuruluş desteği ve istihdam 
desteğinin yanı sıra ileri girişimci makine teçhizat ve yazılım desteği %75 olarak belirlendi. Düşük teknoloji 
düzeyinde 100 bin TL, orta ileri teknoloji düzeyinde 200 bin TL, ileri teknoloji düzeyinde 300 bin TL’ye kadar 
imalatçılar destekten yararlanabilecek. z ” dedi. 
 

 
 

ARAŞTIRMACI YAZAR YÜKSEL YILDIRIM ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Araştırmacı yazar Yüksel Yıldırım Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının kendisine ait ilk bina olan Gazipaşa 
Caddesindeki binasına taşınması sonrasında çekilen, oda yönetiminin yer aldığı orijinal fotoğrafı 
(04.01.1933)  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e hediye etti. 
Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Metin Demir “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 1919 yılında kurulmuş olup, 
bu yıl 100. Yılını idrak etmektedir. İçinde bulunduğumuz yüzüncü yılda odamızın yüzyıllık geçmişini ortaya 
koyan bir kitap çalışması başlattık. Bu kitapta odamızın yüzyıllık geçmişi yanında ilimiz ve ülkemizin yüzyıllık 
geçmişi de yine odamız üzerinden ortaya konacak. Böylece bugünümüzü daha iyi anlayabileceğimiz gibi 
geleceğimizi planlarken de bizler ve gelecek nesiller bu kaynaktan istifade edecekler. Çalışmamız 
kapsamında bilgi ve belgelere ulaşmak üzere çalışmalar yapmaktayız. Yüksel Yıldırım da ilimizde bu konuda 
araştırma ve derlemeler yapan değerli bir yazarımızdır. Kendisine yapmış olduğu ve yapacağı katkılar için 
teşekkür ediyorum. Bu fotoğrafı hem hazırlamakta olduğumuz kitapta hem de odamızın geçmişinin 
sergilendiği bir alanda değerlendireceğiz” dedi. 
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GELİK’TE KÜLTÜR MANTARI ÜRETİMİ YAPILACAK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının ortak çalışması ile daha önce 
fizibilitesi yapılan ‘’Kültür Mantarı Yetiştiriciliği‘’ Gelik’te hayata geçirilecek. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının organizasyonu ve ev sahipliğinde, Gelik Belediyesi yetkilileri, Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri, Bankaların yetkilileri ile girişimciler Kültür Mantarı Yetiştiriciliğinin 
Gelik Beldesinde yapılması ile ilgili toplantı yaptı. 
 
Toplantıda Yard. Doç. Dr. Erkan EREN;  Kültür Mantarı Yetiştiriciliği, bölgenin avantajları, tesis 
büyüklüklerinin ne olması gerektiği, hangi tür mantar üretiminin avantajlı olacağı konularında bilgiler verdi. 
Tarım İl Müdürlüğü ve Banka yetkilileri, yatırımın finansmanı ve devlet destekleri konularında girişimcileri 
aydınlattı. Girişimciler yatırımın makul olduğu konusunda hem fikir olurken yatırım yeri ile ilgili Gelik 
Belediyesi yetkililerince çalışma yapılması sonrasında tekrar bir araya gelinmesi kararı alındı. 
 
Kültür Mantarı Yetiştiriciliği yatırımının Gelik’te yapılması konusunda açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Gelik Beldesi Kültür Mantarı yetiştiriciliği konusunda 
coğrafi koşullar ve iklim koşulları bakımından çok uygun. Burada yaşayan kadınlarımız ve genç kızlarımız için 
de çok güzel bir istihdam alanı olacak. Sektörel çeşitliliğin sağlanma yönünde yaptığımız çalışmalar 
neticesinde inşallah bir sektörü daha organize halde İlimize kazandıracağız dedi. 
 

 
 

ZONGULDAK HAVAALANINDAN UÇUŞLARIN BAŞLAMASI İŞ DÜNYASI TARAFINDAN SEVİNÇLE KARŞILANDI 
THY 12 Mayıs 2019 Pazar gününden itibaren, Atlas Jet 15 Haziran 2019 Cumartesi Gününden itibaren 
Zonguldak Havaalanından uçuşlara başlıyor. Yapılan planlamaya göre THY Salı, Perşembe ve Pazar günleri 
saat 10.00 da Zonguldak Havaalanından İstanbul Havaalanına; aynı günler İstanbul havaalanından 
Zonguldak Havaalanına 07.45 te kalkış yapacak. Atlas Jet firması ise Çarşamba ve cumartesi günleri 19.30 
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da Zonguldak havaalanından İstanbul Havaalanına; aynı günler 09.10 da İstanbul Havaalanından Zonguldak 
Havaalanına kalkış yapacak. 
Zonguldak Havaalanından uçuşların başlaması ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” Zonguldak İş Dünyasının özlemle beklediği Zonguldak Havalimanına 
uçuşların başlamasından mutluluk duyuyoruz, uçuşların başlamasında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Bilindiği gibi il ve ilçe Ticaret ve Sanayi Odaları olarak bu süreci yakından takip etmekteydik. 
Zonguldak, Ereğli, Devrek, Çaycuma ve Alaplı TSO Başkanları olarak bir deklarasyon yayınlamış ve bu 
deklarasyonu başta milletvekillerimiz olmak üzere ilgililerle paylaşmış idik. Deklarasyonumuzda da belirtmiş 
olduğumuz gibi Bölgemizin yatırım alabilmesi, nitelikli iş gücü çekebilmesi, ürettiği ürünleri 
pazarlayabilmesi, pazarladığı ürünleri uygun koşullarda satabilmesi, sattığı ürünleri etkin bir şekilde alıcıya 
ulaştırabilmesi, bölgemizin ulaşım alt yapısının, ulaşım çeşitliliğinin ve işlerliğinin tam olmasına bağlıdır. 
Kara, deniz, hava ve demiryolu ulaşımlarının her biri farklı farklı avantajlar sunmaktadır. Ulaşım şekli olarak 
bir ya da iki ulaşım türüne ağırlık vermek, diğerlerini göz ardı etmek mümkün değildir. 
Havaalanımız açılması ile bu sorunlarımız ortadan kalkacak, Bölgemiz iş insanları havayolu taşımacılığının 
avantajlarını kullanarak rekabet güçlerini arttıracak, bölgemiz daha fazla yatırım alacaktır. Bu süreçte 
havaalanının açılması için en son talimatı veren Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere tüm yetkililere teşekkür ediyorum. İş dünyası olarak uçuşların devamlılığının sağlanması için her türlü 
desteği vereceğimizi bir kez daha ifade ediyorum” dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN “KADIN GİRİŞİMCİLER VE DİJİTAL DÜNYA” KONULU EĞİTİM 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulunun bir etkinliği olarak, kadın Girişimcilere Özel 
‘’Kadın Girişimciler ve Dijital Dünya’’ konulu eğitim Zonguldak TSO eğitim salonunda gerçekleştirildi. 
Eğitimin ilk bölümünde; Sosyal medyanın gücü ve bu gücün kaynağı, farklı platformlar arasında en azından 
hangileri kullanılmalı, bu platformlardan Facebook İşletme Sayfaları hakkında özet bilgi, kullanılması 
önerilen özellikler/araçlar hakkında kısa örnekler ile bilgi sunumu ve potansiyel müşterilere nasıl ulaşılır 
konuları anlatıldı. 
İkinci bölümde ise; Sosyal medyada reklam verirken hedef kitle tanımı, bütçe ve sürenin önemi ve özellikle 
Instagram kullanıcılarının hoşuna giden, ancak her sosyal medya platformunda uygulanabilecek, Instagram 
ve sosyal medyada çarpıcı görsel içerik hazırlama konularında yardımcı araçlar hakkında bir sunum 
gerçekleştirildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DİJİTAL DÖNÜŞÜM, E-TİCARET VE E-İHRACAT EĞİTİMİ 
DÜZENLEDİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, E-ticaret Merkezi ve E-ticaret SEM ’in 
organizasyonu ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda ‘’Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve 
E-İhracat Eğitimleri’’ üyelerin yoğun katılımı ile düzenlendi. 
Eğitimde; Dijital iş yapış biçimleri ve e-ticaret ekosistemi sektör, kategori ve ürünlere göre ulusal ve 
uluslararası satış platformları seçimi, e-Ticaret’te temalar, fotoğraf ve görsel optimizasyon, e-ticaret ödeme 
yöntemleri, kargo ve lojistik, e-Ticaret’te pazarlama ve dijital reklam yönetimi, e-Ticaret’te sosyal medya 
pazarlama ve içerik yönetimi, ulusal ve uluslararası pazaryerlerinde satış, e-ihracat / e-ticaret saha 
operasyonu, depo ve iptal/iade yönetimi konuları anlatıldı. 
Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve E-İhracat Eğitimleri hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; dijital dönüşüm günümüzde işletmelerin en önemli gündem 
maddelerinden biri. Dijital dönüşüm varılacak nihai bir hedef değil, sürekli yürünmesi gereken bir yol. Dijital 
teknolojiler işletmelere daha önce görmediğimiz birçok yeni olanaklar sunuyor. Günümüzde rekabette fark 
yaratmanın yolu dijital dönüşümden geçiyor. Bizde üyelerimize işletmelerde dijital dönüşümün nasıl 
yapılacağını, e-ticaret ve ihracat yoluyla rekabet güçlerini nasıl artırabileceklerini, ülkemiz ekonomisine ve 
istihdamına daha fazla nasıl katkı verebileceklerini anlattık” dedi 
Türkiye'nin ekonomide büyüme hedeflerine ulaşma konusunda dijitalleşmenin önemli bir araç olduğunu, 
Türkiye'nin İnternet kullanıcısı ile dünyadaki önemli oyuncular arasında bulunduğunu, ancak buna karşın 
E-ticaret pazarındaki payının yeterli olmadığına dikkat çeken Demir, “E-ticaretin toplam perakende 
ticaretindeki payı yüzde 4 seviyelerinde. Dünya ortalaması ise yüzde 8,5. Ülkemizde akıllı telefon kullanımı 
dünya ortalamasının üzerinde ama mobil e-ticaretin payı dünya ortalamasının altında. Dünya mobil E-
ticaret ortalaması yüzde 44 iken, bizde yüzde 19. Bu rakamlarda ülkemizin büyük bir E-ticaret 
potansiyeline sahip olduğunu ve aynı zamanda hala kat etmemiz gereken yol olduğunu gösteriyor. Bu 
potansiyeli tam olarak etkin hale getirmek ve ardından E-ihracatı canlandırmak için KOBİ’lerimizi sürece 
dâhil etmeliyiz ”dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ ÖDÜL ALDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 75. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan , 
Cumhurbaşkanı yardımcısı Sayın Fuat Oktay, ve Bakanların katılımları ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesinde gerçekleşti. Genel Kurula Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Genel Kurulu delegeleri Lütfiye Zilan Cenk ve Ömer 
Faruk Yıldız ile birlikte Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, önümüzde  4 yıllık seçimsiz bir  dönem var. Bu fırsatı iyi 
değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün , Türkiye reformlarla büyüsün 
dedi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ekonomi başta olmak üzere ülkemizin geleceğine ilişkin hemen 
her konuda iş dünyası ile istişareye önem verdiklerini, aldıkları tüm kararların ortak aklın, ortak ihtiyaçların 
ve ortak vicdanın ürünü olması için gayret gösterdiklerini söyledi. 
 
Genel Kurulu değerlendiren ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , birlik ve beraberlik ruhunun hakim 
olduğu bir genel kurulu gerçekleştirdik.Genel kurulumuzun ana teması ‘’Birliğimizin Ebedi, Gündemimiz 
Ekonomi ‘’ şeklinde belirlenmişti. İnşallah seçimsiz geçecek önümüzdeki  dört yılda  hep birlikte ekonomiye 
odaklanarak güzel işler başaracağız dedi. Genel Kurulda kendilerini mutlu eden bir diğer konunun yapmış 
oldukları Avrupa Birliği Projesinin 365 oda borsa arasında kategorisinde ilk beşe girerek ödül almış olması 
olduğunu söyleyen Demir , bundan böylede yeni projeler yaparak ilimiz ekonomisine ve istihdamına katkı 
vermeye devam edeceğiz dedi. Demir, projenin hazırlanması ve gerçekleşmesinde görev alan oda 
çalışanlarına, kadın ve genç girişimciler kurulu, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile  projelerini ödüle layık 
gören jüri üyelerine ve böyle bir uygulama başlatan TOBB yönetimine teşekkür etti. 
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ZONGULDAK TSO ÜYE ZİYARETLERİNDE BULUNDU 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya bir dizi üye ziyaretinde bulundular. MFA Solunum koruyucu maske firma yetkilisi Fatih Furtun, 
Paşalar Gıda firma yetkilisi Yüksel Cenk, UZOK Gıda firma yetkilisi Halit Kemal Uzun, Erdi Makina imalat Ltd. 
Şti firma yetkilisi Nurhan Uzun ve MAB Makina Sanayi Ltd. Şti firma yetkilisi Necdet Durmaz'ı işyerlerinde 
ziyaret ederek Dr. Hakan Çınar tarafından kaleme alınan “Dış Ticaretin El Kitabı” ve T.C. Ekonomi Bakanlığı 
tarafından ihracatçıların bakanlık destekleri hakkında en güncel bilgilere ulaşmalarını amaçlayan "Devlet 
Yardımları Rehberi” ni hediye ettiler. 
Ziyaretlerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” 
Odamız üyelerimizin sorun ve isteklerini dinlemek ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetler kapsamında bir dizi ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaretlerimizde üyelerimizi dış 
ticarete cesaretlendirmek amacıyla Dr. Hakan Çınar tarafından kaleme alınan “Dış Ticaretin El Kitabı” ve T.C. 
Ekonomi Bakanlığı tarafından hazırlanan "Devlet Yardımları Rehberi” ni kendilerine hediye ettik. Umarım 
üyelerimizin isteği ve bizlerin de destekleri ile Zonguldak ili olarak ihracat oranlarımızı arttıracağız. Bu 
kapsamda elimizden geldiği kadarıyla üyelerimizi en üst seviyede ziyaret etmeye devam edeceğiz” dedi.  
 

 
 
 
 

MADEN MÜHENDİSİ YEREL TARİHÇİ EKREM MURAT ZAMAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 100.kuruluş yılı olan 2019 yılında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının yüzyıllık geçmişini kapsayacak şekilde hazırlığı başlatılan kitap yazımı için Maden Mühendisi Yerel 
Tarihçi Ekrem Murat Zaman, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti. 
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Böyle bir çalışma başlatılmasından dolayı Metin Demir’e teşekkür eden Ekrem Murat Zaman, Kitap yazımına 
katkı vermekten dolayı mutlu olacağını belirterek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının geçmişine yönelik 
olarak elinde mevcut olan bir miktar bilgi ve belgeyi USB ortamında Metin Demir’e sundu. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 100.Yılında odamızın, ilimizin, 
endüstri mirasımızın, yüzyıllık geçmişini rafine bir şekilde ortaya koyan kaynak bir kitap yapmayı 
hedefliyoruz. İlimizin geleceğinin planlanmasında Üyelerimize, Kamu kurumlarına, araştırmacılara kitabımız 
kaynak olacak. Maden Mühendisi Yerel Tarihçi Ekrem Murat Zaman da bu konularda çalışma yapan değerli 
bir yazarımızdır. Kendisinin kitabımız için vermiş olduğu, vereceği katkıları çok önemli buluyoruz. Kendisine 
yapmış olduğu ve yapacağı katkılar için şimdiden teşekkür ediyorum dedi. 
 
 

 
 
 

YAPI DENETİMDE İNŞAAT SEKTÖRÜNÜ RAHATLATACAK DÜZENLEMELER YAPILDI  
 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ‘’Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik ‘’ ile ‘’Yapı Sahipleri ile Yapı Denetim Hizmet Sözleşmesi İmzalayacak Yapı Denetim 
Kuruluşlarının Elektronik Ortamda Belirlenmesine Dair Usul ve Esaslara Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ ‘’ 30 Mayıs 2019 Perşembe günü Resmi gazetede yayınlanmasının ardından yürürlüğe girdi. 
 
Yeni düzenlemeler ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi 
Öztürk; Yapı Denetim mevzuatından kaynaklanan bazı nedenler ile komplikasyonlar yaşayabiliyor, iş ve 
işlemlerimiz sürüncemede kalabiliyordu. Odamızın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde yaptığı 
girişimler ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapmış olduğu çalışmalar 
neticesinde söz konusu komplikasyonlar önemli ölçüde giderildi. Örneğin yapı denetim hizmet sözleşmesi 
imzalayacak yapı denetim kuruluşunun belirlenmesi sürecinde, elektronik ortamda görevlendirilen yapı 
denetim kuruluşunun görevlendirilmesine müteakip, denetim elemanını görevlendirme süresi daha önce 
20 gün iken bu süre 10 güne düşürüldü. Görevlendirmeyi yapmayarak söz konusu yapının sorumluluğunu 
üstlenmeyen firma daha önce 20 gün süre ile sıralamadan çıkarılmakta iken yeni düzenleme ile 60 gün süre 
ile sıralamadan çıkartılacak ve her defasında bu süre 60 gün arttırılarak uygulanacak. Daha önce ‘’ İş Günü’’ 
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olarak belirlenen birçok süre ‘’ Gün ‘’ olarak düzenlendi. Bu düzenlemeler İnşaat sektöründe faaliyet 
gösteren üyelerimizin iş ve işlemlerini daha hızlı yapabilmesinin yolunu açmış oldu. Üyelerimiz detaylı 
bilgiye 30 Mayıs 2019 Perşembe Tarih ve 30789 Sayılı Resmi Gazeteden ulaşabilirler dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ TAMAMLANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, İşkur ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliği ile girişimci adaylarına yönelik düzenlenen ücretsiz girişimcilik 
eğitimlerinin beşincisi tamamlandı. ZTSO hizmet binasında 24-27 Mayıs tarihlerinde düzenlenen eğitim 
sonunda 25 kursiyer sertifika almaya hak kazandı. Eğitiminin tamamlanmasının ardından kursiyerler 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret ederek sohbet ettiler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, amaçlarının girişimcilik kültürünü 
yaygınlaştırarak, başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamak olduğunu söyledi. Eğitimi başarı ile tamamlayıp 
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi" alanların kendi işlerini kurdukları takdirde desteklerden 
faydalanabileceklerini belirten Demir, girişimci adaylarının her zaman desteklenmesi gerektiğini ve oda 
olarak onların yanlarında olduklarını ifade etti. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE BAKKA ARASINDA 3 TEKNİK DESTEK PROJESİ İÇİN SÖZLEŞME 
İMZALANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek ile 
yürütülen 2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında sunduğu “ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
STRATEJİK PLANINI HAZIRLIYOR” , “ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 100. YILINDA KURUMSAL 
KİMLİĞİNİ YENİLİYOR” ve “ZONGULDAK TSO 100 YILLIK DENEYİMİNİ GELECEK NESİLLERE AKTARIYOR” 
başlıklı projeleri için sözleşme imzalandı.  
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Projeler kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 4 yıllık Stratejik Planının Hazırlanmasında eğitim 
ve danışmanlık hizmeti alınacak, odanın kurumsal kimliği yenilenecek ve bu yıl 100. Yılını kutlayan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odasının 100 yıllık tarihini yansıtacak bir kitap ortaya konacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve BAKKA Uzmanı Ümran Öztürk 
tarafından imzalanan teknik destek projeleri hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,  " Oda olarak Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının sağladığı teknik 
destek programına 3 proje sunduk. Sunduğumuz 3 proje de başarılı olarak değerlendirildi ve bugün 
sözleşmelerimizi imzaladık. Bildiğiniz üzere odamız bu yıl 100. Yılını kutluyor. Bu anlamlı yılda odamızın 100 
yılını anlatan bir eser ortaya çıkarmak istedik. Teknik destek kapsamında alınacak danışmanlık ile 
hazırlanacak bu kitap, Zonguldak’ın Milli Mücadele yıllarından bugüne geçirdiği değişim ve dönüşümü̈, 
araştırmalar sonucunda ortaya çıkarılan bilgi, belge ve fotoğraflar ile anlatmayı amaçlamaktadır. Bu kitapta; 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının kuruluşu olarak kabul edilen 30 Temmuz 1919 yılından günümüze 
kadar geçirilen değişimler, bu değişimlerin aktörleri, devrimsel nitelikteki gelişmeler, kent belleğinden 
silinmeye yüz tutmuş olaylar ve büyük başarılar anlatılacaktır.1919 yılından günümüze kadar geçen 100 
yılda Zonguldak’ın kaderine yön veren kişi ve olaylar, Ticaret ve Sanayi Odasıyla ilişkilendirilerek, sanayi ve 
ticaretteki sektörel değişimler rahatlıkla izlenebilecek ve bir vizyon oluşturulacaktır.  
Bir diğer projemizde ise odamızın kurumsal kimliği yenilenecektir. Yüzüncü yılını deviren Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası önündeki yeni yüzyıla yenilenmiş güçlü bir kurumsal kimlik ile girmek istemektedir. BAKKA 
tarafından sağlanacak teknik destek kapsamında alınacak danışmanlık ile Yüzyıllık kurumsal birikiminin 
yansıtılacağı bir kurumsal kimlik çalışması yapılacak ve kurumumuz bundan sonra bu rehbere dayanarak 
çalışmalarını sürdürecektir. 
Son projemiz ise odamızın önümüzdeki 4 yılına kılavuz olacak stratejik planın oluşturulması ile ilgili olacaktır. 
Bu doğrultuda Stratejik Planın hazırlanması için bir danışmanlık hizmet alımı yapılacaktır. Hizmet alımı hem 
stratejik planın hazırlanmasını hem de kurum içi stratejik planlama bilincinin arttırılmasını hedeflemektedir. 
İmzaladığımız bu 3 projenin de odamıza ve ilimize hayırlı olmasını diliyor ve Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansına bizlere bu imkânlardan yararlanma şansı verdiği için teşekkür ediyorum.” dedi. 
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TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ YETKİLİLERİ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN DAVETİ VE 
ORGANİZASYONU İLE İLİMİZDE BİR DİZİ İNCELEME VE ZİYARETLERDE BULUNDULAR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının öncülüğünde başlatılan ve Zonguldak’ta kurulması için bir süredir 
çalışmalar yürütülen  ‘’Test ve Belgelendirme Merkezi’’ ile ilgili olarak 16.05.2019 tarihinde Ankara’da Türk 
Standartları Enstitüsü’nde bir toplantı yapılmıştı.  
 
Ankara’da yapılan toplantıda tüm kurumların elindeki imkânları ortaya koyacak bir çalışma yapması, 
sonrasında da Haziran Ayı içerisinde Zonguldak’ta bir toplantı yapılması kararlaştırılmıştı.  
Bu kapsamda Türk Standartları Enstitüsü’nden yetkilileri İlimize geldiler. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda yapılan toplantının ardından Türkiye Taşkömürü Kurumu, Bülent Ecevit Üniversitesi ve MFA 
firmaları ziyaret edilerek kurum ve kuruluşların imkânları ve ihtiyaçları yerinde görüldü. İncelemeler 
sonrasında TSE yetkilileri ve kurum ve kuruluşların yetkilileri Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş’ı ziyaret 
ettiler. Gelişmeler hakkında Vali Bektaş’a bilgi verdiler. 
 
İşyeri ziyaretlerine ve Valilik Makamı ziyaretine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya; TTK Genel Müdür Yardımcısı Muharrem Kiraz, Alev 
sızdırmazlık Şube Müdürü Emel Övünç; MFA Genel Müdürü ve Türkiye İş Güvenliği İş Adamları Derneği 
Genel Başkanı Fatih Furtun; TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanı Abdullah Haltaş, Direktifler Müdürü 
Sezai Doğan, Küresel İş Geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdıroğlu, Kimya Laboratuvarı Müdürü Mehtap 
Şahin, Direktifler Müdürü Ahmet Çekirge katıldı. 
 
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanı Abdullah Haltaş; Türk Standartları Enstitüsünün akredite bir 
kuruluş olduğunu kapasite genişleterek Zonguldak’ta istenilen hizmeti verebileceğini; işin yapılma 
yöntemine hep birlikte karar verileceğini, Zonguldak’ta bu işin içinde olan kurum ve kuruluşların doğru 
kurum ve kuruluşlar olduğunu, yapılan inceleme ziyaretlerinin çok faydalı olduğunu, MFA firmasının imkân 
ve kabiliyetlerinden oldukça etkilendiklerini ifade etti. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, halen ülkemizde Kişisel Koruyucu 
Donanım ürünlerini test edecek ve belgelendirebilecek akredite bütüncül bir laboratuvar bulunmadığını; 
kişisel koruyucu donanım ürünlerini ve yer altı madencilik ekipmanlarını test edecek ve belgelendirebilecek 
bütüncül bir laboratuvara ihtiyaç olduğunu ve bu laboratuvarı Zonguldak’a kazandırmak istediklerini 
söyledi. Diğer çalışmalarımızda olduğu gibi bu çalışmamızda da yanımızda olan, bizi yüreklendiren Sayın 
Valimiz Erdoğan Bektaş’a teşekkür ediyorum dedi. 
 
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş; TSE ile kurum ve kuruluşların yetkililerini Valilik toplantı salonunda kabul 
etti. Zonguldak İlinin kişisel koruyucu donanım ürünlerinin ve yer altı madencilik ekipmanlarının hem 
üretildiği he de kullanıldığı önemli bir merkez olduğunu belirterek, bu ürünlere yönelik bir akredite test ve 
belgelendirme merkezinin Zonguldak’ta kurulmasının çok faydalı olacağını; Valilik olarak her türlü desteği 
vereceklerini ifade etti. Toplantı sonrasında ziyaret anısına, TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanı 
Abdullah Haltaş tarafından Vali Erdoğan Bektaş’a plaket takdim edildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA KREDİ GARANTİ FONU İRTİBAT BÜROSU AÇILDI 
İşletmelerin varlıklarını idame ettirmeleri, yeni yatırım yapmaları, istihdamı arttırmaları, ekonomiyi 
büyütmeleri için uzun vadeli ve düşük maliyetli finansman imkânı sağlayan, reel sektörün finansmana 
ulaşımını kolaylaştıran Kredi Garanti Fonunun Zonguldak’ta bir şubesi ya da irtibat bürosu 
bulunmamaktaydı.  
Kredi Garanti Fonunun (KGF) Zonguldak’ta bir şubesi ya da irtibat bürosunun açılması için Kredi Garanti 
Fonu ve Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Faik Yavuz, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
tarafından 29 Mayıs 2019 tarihinde ziyaret edilmişti. 
Talebin uygun bulunması ile 13.06.2019 tarihinden itibaren haftanın 2 (iki) günü ( Perşembe ve Cuma günleri 
), Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında bila bedel tahsis edilen yerde hizmete ulaşmada 
güçlük çeken işletmelere KGF yetkilileri hizmet verecek. 
Kredi Garanti Fonunun irtibat bürosunun açılması ile ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, işletmelerimiz Kredi Garanti Fonunun Zonguldak’ta bir şubesi ya da 
irtibat bürosu bulunmaması nedeniyle Kredi Garanti Fonunun sağlamış olduğu avantajlardan yararlanmakta 
güçlük çekmekteydi. Böylece KGF imkânlarından yararlanmaları kolaylaşacağı gibi yetkililerden yüz yüze 
görüşerek bilgi alma fırsatları da olacak.  
Kredi Garanti Fonunun Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda bulunan irtibat bürosunda görev yapan 
yetkililer tarafından; Kobilere KGF hakkında genel bilgi paylaşımı, KGF’ye başvuru yöntemleri, finansmana 
ulaşmada KGF’nin kobilere sağladığı kolaylıklar, KGF için geçerli olabilecek teminatlar, yatırım kredilerinde 
KGF’nin sağladığı kolaylıklar vb konularda bilgilendirme yapılacak. 
Temmuz ayı içerisinde Kredi Garanti Fonu Müdürü Ersin Salman tarafından, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası toplantı salonunda, önce Banka Şube Müdürleri ve KOBİ Portföy Yöneticilerine sonrasında da işletme 
yetkililerine bir sunum yapılacak dedi. 
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ZONGULDAK TSO TARAFINDAN DÜZENLENEN İLERİ DERECE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT 
EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ 
BAKKA Teknik destek projesi kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen İleri 
Derece Bilgisayar destekli tasarım ve imalat (Cad-Cam) eğitimi sertifika töreni Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
konferans salonunda yapıldı. BAKKA’nın teknik destek programı kapsamında desteklenen ve TSO tarafından 
gerçekleştirilen proje 40 saat sürdü. Sertifika dağıtım törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Bu güzel projeyi 
teknik destek kapsamında bizlere sağlayan Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımıza ve eğitimleri veren 
öğretmenimiz Süleyman Gezer’e şükranlarımızı sunuyoruz. Bilgisayar çağımızın tüm alanlarının vazgeçilmez 
unsuru haline geldi. Tasarımdan üretime kadar tüm alanlarda Bilgi teknolojilerini kullanmak kaçınılmaz. 
Özellikle de orta ve yüksek Teknoloji düzeyinde üretim yapmak için tüm girişimcilerimizin ve çalışanlarımızın 
bilgisayar konusundaki yeteneklerini geliştirmeleri kaçınılmaz zorunluluk haline geldi. Bizde bu konudaki 
hassasiyetimizden hareketle bu alanda hem bilgisayar destekli tasarım, hem de bilgisayar destekli üretim 
alanında bir eğitim gerçekleştirdik. Katılanlara teşekkür ediyoruz. Bu tip geliştirici eğitimlerimiz devam 
edecek” dedi.  
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KIZILAY’DAN ZONGULDAK İŞ DÜNYASI’NA PLAKET 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’na (ZTSO) yüzüncü yılında düzenlemiş olduğu kan bağış kampanyası ile 
Kızılay’ın bağış kampanyasına verdiği desteklerinden dolayı, Zonguldak Kızılay Kan Merkezi Müdürlüğünce 
plaket verildi. ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak iş 
dünyamızın desteğiyle her yıl olduğu gibi 100. Yılımız da da Zonguldak Kızılay Kan Merkezi Müdürlüğümüzle 
ortak bir çalışma yaptık. Ramazan ayı öncesi Kızılay’ımızın kan stoklarının artırılması için bir kan bağışı 
kampanyası düzenledik.” dedi. 
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RUS İŞ İNSANLARI İLE TÜRK İŞ İNSANLARI ZONGULDAK’TA BULUŞACAK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Genel Sekreter Muharrem 
SARIKAYA ve Ticaret Bakanı Başdanışmanı Cihat ALAGÖZ, Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Baştemsilcisi 
Aydar GAŞİGULLİN’i Ankara’da ziyaret ettiler. Ziyarette, Filyos Limanı, Filyos Endüstri Bölgesi ve Serbest 
Bölge hakkında Gaşigullin’e bilgi verildi. Bununla birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde 
fizibilite raporları hazırlanan yatırım alanları anlatılarak fizibilite raporlarının birer örneği Gaşigullin’e 
sunuldu. 
 
Toplantıya Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Baştemsilcisi Aydar GAŞİGULLİN’le birlikte yirmi civarında iş 
insanı ile Zonguldak, Bartın ve Karabük illerinden İş İnsanları katılacak. Toplantıda Rusya’da İş İmkânları ile 
Türkiye’de İş İmkânları konuşulacak ve yüz yüze görüşmelerle iş bağlantıları kurulacak. 
 
Ziyaret sonrası açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; 25 
Milyon Ton/Yıl Kapasiteli Filyos Liman Projesinin 2020 yılında tamamlanması, Filyos Endüstri Bölgesinin ise 
çelik ağırlıklı olarak çok yakında faaliyete geçmesi planlanıyor. Genişleme alanı ile birlikte yaklaşık 
1.8000.000 m2’lik serbest bölge çalışmaları yürüyor. Çok yakın bir gelecekte Zonguldak Türkiye’nin Rusya’ya 
açılan en büyük kapısı olacak. Şimdiden Rus İş dünyası ile Batı Karadeniz İş dünyasını buluşturmak, geleceği 
planlamak istiyoruz. İlimiz Çaycuma İlçesinde 18 – 21 Temmuz 2019 tarihleri arasında yapılacak olan ‘’ Batı 
Karadeniz Yapı ve Mobilya Fuarı’’nı da bu anlamda bir fırsat olarak görüyoruz. Tüm üyelerimizi bu Fuar’a ve 
iş buluşmamıza katılmaya davet ediyorum dedi.   
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ZONGULDAK TSO 'DAN KREDİ GARANTİ FONU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği Kredi Garanti Fonu (KGF) bilgilendirme toplantısı 
28.06.2019 tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda 
bilgilendirmeyi Kredi Garanti Fonu Şube Müdürü Ersin Salman gerçekleştirdi. Toplantıya Zonguldak’ta 
bulunan Bankaların Şube Müdürleri ve uzmanları ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Meclis üyeleri katılım 
sağladı. Toplantıda KGF hakkında güncellenen bilgiler sunularak, Zonguldak’ta yoğun olarak kullanılmayan 
KGF sisteminin daha işler hale getirilmesi için banka müdürleri ile fikir alışverişinde bulunuldu.  
Bilgilendirme toplantısı hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir” Bugün 
KGF Şube Müdürümüz Sayın Ersin Salman tarafından gerçekleşen sunumda son dönemde yapılan 
değişikliklerle daha verimli hale gelen süreç hakkında banka müdürlerine ve uzmanlarına bilgilendirme 
yapıldı. KGF süreçlerinin ilimizde daha aktif kullanılması için neler yapılabilir, bizlere düşen görevler nedir 
masaya yatırıldı. Bildiğiniz üzere aldığımız karar neticesinde artık haftanın iki günü ( Perşembe ve Cuma), 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında hizmete ulaşmada güçlük çeken işletmelere KGF 
yetkilileri hizmet verecek. İşletmelerimiz Kredi Garanti Fonunun Zonguldak’ta bir şubesi ya da irtibat bürosu 
bulunmaması nedeniyle Kredi Garanti Fonunun sağlamış olduğu avantajlardan yararlanmakta güçlük 
çekmekteydi. Böylece KGF imkânlarından yararlanmaları kolaylaşacağı gibi yetkililerden yüzyüze görüşerek 
bilgi alma fırsatları da olacak. Kobilere, KGF hakkında genel bilgi paylaşımı, KGF’ye başvuru yöntemleri, 
finansmana ulaşmada KGF’nin kobilere sağladığı kolaylıklar, KGF için geçerli olabilecek teminatlar, yatırım 
kredilerinde KGF’nin sağladığı kolaylıklar vb konularda bilgilendirme yapılacak. Bugün Banka müdürlerine 
yaptığımız bu bilgilendirme toplantısının bir benzerini Temmuz ayı içerisinde üyelerimize özel olarak da 
gerçekleştireceğiz. Tüm üyelerimizi KGF avantajlarından yararlanma konusunda teşvik etmek istiyoruz.” 
dedi. 
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TÜRKİYE- UKRAYNA EKONOMİK İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİNDE YENİ UFUKLAR SEMPOZYUMUNA 
KATILDIK 
 
Türkiye- Ukrayna Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar Sempozyumunun ilk gününde; 
Potansiyel İşbirliği Fırsatları, işbirliği potansiyelini geliştirmek, ilişkilerin bugünü ve geleceği, yeni yatırım 
sahaları ve öne çıkan sektörler, Serbest Ticaret Anlaşmaları, yatırım proje önerileri, Türkiye de İş kurma ve 
iş yapmanın hukuki yönleri, Yatırım teşvikleri başta olmak üzere çeşitli konularda panel oturumlarımızı 
yaparak, iş insanları ile karşılıklı görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Sempozyum kapsamında Ukrayna Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Dr.Gennadiy Chyzhykov ile tanışarak , işbirliği hakkında fikir 
alışverişinde bulunduk ve Türkiye Ukrayna Büyükelçisi Sayın Yağmur Ahmet Güldere tarafından verilen 
resepsiyona katılım sağladık. 
 
 
 

 
 
BANGLADEŞ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU SAYIN MOHAMMAD MONİRUL ISLAM ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 
 
Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Sayın Mohammad Monirul Islam odamızı ziyaret etti. Kendileri ile Türkiye 
-Bangladeş arasında yapılan ve yapılacak olan dış ticaret konularında fikir alışverişinde bulunduk. 
Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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TURİZM İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
Batı Karadeniz bölgesi Turizm istişare toplantısı odamız öncülüğünde, Batı Karadeniz kalkınma ajansı 
toplantı Salonu’nda yapıldı. Toplantıya Batı Karadeniz TÜRSAB temsilcisi, İl Kültür Turizm Müdürlüğü 
yetkilileri, Zonguldak Belediyesi yetkilileri, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı yetkilileri ve turizm acenteleri katıldı 
 

 
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI HAZİRAN AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 
BAKKA Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantımızı, BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak Valisi Erdoğan 
Bektaş Başkanlığında, Karabük Valisi Fuat Gürel, Bartın Valisi Sinan Güner, Karabük Belediye Başkanı Rafet 
Vergili, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Zonguldak İl 
Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın İl Genel 
Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Karabük TSO Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA 
Genel Sekreter Vekili Elif Acar'ın katılımları ile gerçekleştirdik. 
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DÖNÜŞÜM SANAYİ SİTESİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Odamız öncülüğünde kurulum çalışmaları başlatılan Elvanpazarcık Dönüşüm Sanayi Sitesi ham yol işi 
çalışmalarını, Elvanpazarcık Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Uzun ile birlikte yerinde inceledik. 
 

 

 
 
TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI 55. DÖNEM GENEL KURULUNA KATILIM SAĞLADIK 
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ÇAYCUMA TSO’DA İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde, Ticaret Bakanı Başdanışmanı/TOBB Türkiye Fuarcılık 
Sektör Meclisi Başkanı Sayın Cihat Alagöz, İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş, STK’lar ve İlimiz TSO' larının 
iştirakları ile gerçekleşen , " Bölgemizin Fuarcılık Sektörü Bakımından Geliştirilmesi ve Stratejik Ticari Arz ve 
Talep Buluşma Noktası Haline Getirilmesi " konulu istişare toplantısına katılım sağladık. 
 

 
 
 
MESLEKİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR 
 
TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan " Mesleki Eğitim İş Birliği " protokolü ardından, 
çalışmalarımıza yön vermek ve yol haritamızı oluşturmak üzere istişare toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

 
 
MADEN MAKİNELERİ ÜRETİCİLERİ KÜMELENME ÇALIŞMALARI DEVAM ETTİ 
 
Zonguldak İl ve İlçelerinde maden makinası üretimi alanlarında faaliyet gösteren işletme yetkilileri 
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında toplandı. 
Zonguldak Maden Makinaları Kümelenmesi çalışmaları Vali Erdoğan Bektaş tarafından bir süre önce 
başlatılmış olup maden makinesi üreticilerinin yapılandığı dernek kurulumu tamamlanmıştır. 
Toplantının açılışında konuşan Vali Erdoğan Bektaş dernek kurulumunun tamamlandığını, derneğin 
sektörün yapılandığı kurum olduğunu, derneğin bağlantılar kuracağına, alana ilişkin eğitimleri ve diğer 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

73 
 

kurum ve kuruluşlarla ilişkileri koordine edeceğini, sanayi sitesini kurmak ve işletmek için kooperatif 
kurulması gerektiğini söyledi. Sanayi sitesinin adını‘’Makzon Sanayi Sitesi ‘’ olması toplantıya katılanlar 
tarafından benimsendi. Kooperatifin kurulması ile ilgili çalışmaların başlatılması ve kooperatife üye 
olacakların tespit edilmesi kararlaştırıldı. 
Vali Erdoğan Bektaş kurulacak olan ‘’ Makzon Sanayi Sitesi’’nin merkezinde Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
olacağını , yapay zeka çalışmalarının mutlaka olacağını,  kurumsal bir yapı kurulacağını yöneticiler değişse 
bile kurumsal yapının sorunsuz bir şekilde devam edeceğini söyledi. 
 

 
 
ANKARA’DA ZİYARETLERDE BULUNDUK 
 
Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürü Sayın Savaş Malkoç'u makamında 
ziyaret ederek bölgemizde lojistik sektörünün önünü açmak için görüşmemizi gerçekleştirdik. 
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METİN DEMİR SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK’A BÖLGENİN TALEPLERİNİ İLETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demi, bir dizi temasta bulunmak üzere 
ilimize gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a Zonguldak il ve ilçe odaları tarafından hazırlanan 
iş dünyasının taleplerini içeren dosyayı sundu.  Filyos Projesi ana yatırımcı ve yönetici şirket olarak Tosyalı 
Holding’in belirlenmiş olmasının olumlu karşılandığı dosyada, Filyos Projesinin otomotiv yatırımlarında 
pozitif ayrımcılık yapılarak ön palan çıkarılması,  Girişim KSS projesinin olası revize programına, mümkün 
olmaz ise 2020 yatırım programına alınması, Batı Karadeniz Kalkınma Projesi (BAKAP) ‘ ın bir an önce 
faaliyete geçmesi, Devrek ve Gökçebey İlçelerine Organize Sanayi Bölgesi kurulması, Alaplı İlçesi Çayboyu 
mevkiinde Islah Organize Sanayi Bölgesi alanı olarak tescil edilmesi,  Karadeniz Ereğli Tersaneler Bölgesinin 
Gemi inşanın yanı sıra, tamir-bakım, söküm ve çürüğe ayırma işlerinin de bu tesislerde yapılabilmesi için 
gerekli olan yasal izinlerin alınması,  Kdz Ereğli’de yeni bir Liman’a ihtiyacın olması ve İlimizi lojistik anlamda 
cazip hale getirecek olan Sakarya – Zonguldak -  Bartın demiryolu projesinin biran önce inşaatına başlanması 
konularında talepte bulunuldu.  
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STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI DEVAM ETTİ 
 
Odamız Kadın Girişimciler Kurulu , İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyeleri ve Odamız Genç 
Girişimciler Kurulu , İlimiz Genç Girişimciler Kurulu İcra Komite üyelerimizin katılımları ile Akademik 
Danışmanımız Yard. Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu' nun moderatörlüğünde önümüzdeki dört yılın planlaması ile 
ilgili Startejik Plan Toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

 
 
ZTSO İLE ZBEÜ ARASINDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi arasında Oda Üyeleri ve Oda 
Personelinin faydalanabileceği tezsiz yüksek lisans programlarına dair protokol imzalandı. 
Protokol imza törenine Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi adına Rektör Prof.Dr. Mustafa Çufalı, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Veysel Haktan ÖZAÇMAK, Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Doç.Dr. Ertuğrul Yıldırım ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa İnan; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  
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ZONGULDAK TSO DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek ile 
yürütülen 2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında sunduğu “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Stratejik Planını Hazırlıyor” projesi kapsamında çalışmalar devam ediyor. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının 2020-2023 yıllarını kapsayacak stratejik planını oluşturmak için düzenlenen “Dış Paydaş” toplantısı 
oda toplantı salonunda gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya başkanlığında ve Yrd. Doç. Ferdi Kesikoğlu yönetiminde gerçekleşen 
toplantıya kentteki resmi ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir toplantıyla ilgili yaptığı açıklamada 
” Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 100. Yılımızı kutladığımız bu sene önümüzdeki dört yılın stratejik 
plan çalışmalarını yürütüyoruz. Stratejik planımızın birinci etap çalışmalarında iç paydaşlarla toplantımızı 
gerçekleştirmiş ve görüş/önerilerini toplamıştık. Bugün stratejik plan çalışmaları kapsamında ikinci etap 
olan dış paydaş toplantımızı gerçekleştirdik ZTSO Konferans Salonunda yapılan Zonguldak TSO Dış Paydaş 
toplantısında 2020-2023 stratejik plan çalışması kapsamında kentteki resmi ve sivil toplum kuruluş 
temsilcileriyle bir araya geldik. Odamız ile ilişkide bulunan kurumlar bizim dış paydaşlarımız olarak 
tanımlanıyor. Kendilerinden odamız ile ilgili bölgesel ve ulusal olaylardan hangileri bizim için fırsat, hangileri 
tehdit oluşturuyor bu gibi bilgileri almaya çalıştık. Odamızın güçlü ve zayıf yönlerini katılımcılarla istişare 
ettik.  Bu bilgileri elde ettikten sonra durum analizimizi yaparak önümüzdeki dört yılı planlayacağız. Kentin 
kalkınması için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz, bugünkü toplantı bizim geleceğimizi planlamamızda, 
amaçlarımızı ve hedeflerimizi belirlememizde önemli bilgiler sağladı. Tüm katılımcılara teşekkür ediyorum 
dedi. 
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TURİZM İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
Batı Karadeniz bölgesi Turizm istişare toplantısı odamız öncülüğünde, Batı Karadeniz kalkınma ajansı 
toplantı Salonu’nda yapıldı. Toplantıya Batı Karadeniz tur sap temsilcisi il kültür turizm müdürlüğü yetkilileri 
Zonguldak belediyesi yetkilileri Zonguldak ticaret ve Sanayi odası yetkilileri batı Karadeniz kalkınma ajansı 
yetkilileri turizm acenteleri katıldı. 
Odamızın öncülüğünde ve ev sahipliğinde TR-81 bölgesi su ürünleri Yetiştiriciliği potansiyelinin araştırılması 
ile ilgili toplantı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında yapıldı. Zonguldak, Karabük, Bartın illeri ile ilgili olarak 
izleme ve raporlama işlemi yapılacak. Hem denizde hem de tatlı sularda balık üretimi potansiyeli 
araştırılacak. 
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fak. öğretim üyesi Prof. DR Cüneyt SUZER’in bilgilendirmesi sonrasında Batı 
Karadeniz kalkınma ajansı uzmanları ile Zonguldak ticaret ve Sanayi odası yönetim kurulu başkanı Metin 
demir ve genel Sekreter muharrem Sarıkaya Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş’ı makamında ziyaret ederek 
bilgi verildi.TR-81 bölgesi su ürünleri Yetiştiriciliği potansiyelinin araştırılması ile ilgili toplantı detaylı bir 
çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

 
 
 

ZTSO TARAFINDAN VERİLEN FARKINDALIK TEMELLİ STRES YÖNETİMİ TAMAMLANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2019 yılı kişisel ve kurumsal eğitim programları kapsamında planlanan 
‘Farkındalık Temelli Stres Yönetimi’ Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, personeli ve vatandaşların katılım sağladığı eğitim tam gün sürdü. 
Eğitimde; stres nedir?,  olumlu- olumsuz stres nedir?, strese nasıl tepki veririz?, stres kaynakları nelerdir?, 
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işyerinde stres ve stresle başa çıkma, farkındalık, farkındalık temelli tutumlar, farkındalık egzersizleri, temel 
stres azaltma ve rahatlama egzersizleri konuları anlatıldı. 
Katılımın ücretsiz olduğu eğitim programında katılımcılara öğle yemeği ikram edildi. Eğitim programlarıyla 
ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılımlarından 
dolayı üyelere teşekkür ederek, “ Bu sene planladığımız dördüncü eğitim olan “Farkındalık Temelli Stres 
Yönetimi” eğitimini tamamladık. Üyelerimizin eğitimlerimizden memnun kalmış olmaları bizleri mutlu etti. 
Artık farkındalık ve bilgi çağındayız. Farkındalık oluşturan, bilen ve kendini geliştiren, rakiplerinin her zaman 
bir adım önünde oluyor.  Eğitimlerimizde alanlarında uzman olan hocalarımız, üyelerimizin gelişimlerine 
katkıda bulunmaya devam edecekler.  Bu sene başında eğitim konusunda yaptığımız planlamaya göre 
üyelerimize toplam 2 eğitim daha vereceğiz. Eğitim takvimi önümüzdeki günlerde paylaşılacak. Eğitimlerde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 100. HİZMET YILINI KUTLUYOR 
 
30 Temmuz 1919 yılında Zonguldak ekonomisine yön vermek amacı ile kurulan ve içinde bulunduğumuz yıl 
100. hizmet yılını idrak eden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 30 Temmuz 2019 Salı günü saat 11.30’da 
Valilik önünde Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni düzenledi. 
Konu hakkında açıklamada bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir” 1919 yılında kurulan ve kurulduğu günden bu yana ilimizin ve bölgemizin ticaretini geliştirmek ve 
ekonomiye katkı sağlamak amacıyla üyelerine hizmet veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 100.yılında 
da aynı anlayışla yoluna devam etmektedir. Bundan önceki yönetimlerin yaptığı gibi bizlerde Zonguldak için 
sürekli gelişimin öncüsü olmaya devam ediyoruz. Kuruluşundan beri projeleriyle şehre yön veren odamız 
100. Yılında çağdaş yönetim anlayışını ve kalite standartlarını benimseyerek çalışmalarını sürdürmektedir. 
Odamızın 100.yılı münasebetiyle başlatmış olduğumuz kitap çalışmamız devam etmektedir. Bu anlamlı yıla 
özgün bir eser ortaya koyarak 100. Yılımızı ölümsüzleştirmek istiyoruz. 100 yılı geride bırakan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın bugünkü Yönetim Kurulu Başkanı olarak Odamızın bugüne gelmesinde emeği 
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geçen tüm eski yöneticilerine, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerine şükranlarımı sunuyor vefat edenlere 
Allah'tan rahmet sağ olanlara sağlık diliyor, 30 Temmuz 2019 Salı günü saat 11:30’da Valilik Önündeki 
Atatürk Anıtında düzenleyeceğimiz çelenk sunma törenine tüm üyelerimizi davet ediyorum" dedi. 
 
 

 
MADEN MAKİNELERİ ÜRETİCİLERİ KÜMELENME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak İl ve İlçelerinde maden makinası üretimi alanlarında faaliyet gösteren işletme yetkilileri 
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında toplandı. 
Zonguldak Maden Makinaları Kümelenmesi çalışmaları Vali Erdoğan Bektaş tarafından bir süre önce 
başlatılmış olup maden makinesi üreticilerinin yapılandığı dernek kurulumu tamamlanmıştır. 
Toplantının açılışında konuşan Vali Erdoğan Bektaş dernek kurulumunun tamamlandığını, derneğin 
sektörün yapılandığı kurum olduğunu, derneğin bağlantılar kuracağına, alana ilişkin eğitimleri ve diğer 
kurum ve kuruluşlarla ilişkileri koordine edeceğini, sanayi sitesini kurmak ve işletmek için kooperatif 
kurulması gerektiğini söyledi. Sanayi sitesinin adını‘’Makzon Sanayi Sitesi ‘’ olması toplantıya katılanlar 
tarafından benimsendi. Kooperatifin kurulması ile ilgili çalışmaların başlatılması ve kooperatife üye 
olacakların tespit edilmesi kararlaştırıldı. 
Vali Erdoğan Bektaş kurulacak olan ‘’ Makzon Sanayi Sitesi’’nin merkezinde Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
olacağını , yapay zeka çalışmalarının mutlaka olacağını,  kurumsal bir yapı kurulacağını yöneticiler değişse 
bile kurumsal yapının sorunsuz bir şekilde devam edeceğini söyledi. 
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ÜYELERİMİZİ İŞYERLERİNDE ZİYARET EDEREK KÜMELEŞMEYİ ANLATTIK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte 
üye işyerlerini ziyaret ederek KOSGEP,BAKKA ve İŞ-KUR destekleri, ZTSO tarafından projelendirme 
aşamasında bulunan küçük sanayi siteleri hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 
 
Aksoy Tekstil Volkan Aksoy, CAPETTİ Tekstil Hikmet Kavaz, Yıldız Makine Samet Güngör ile Mutlu Patlayıcılar 
LTD.ŞTİ Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Meydan işyerlerinde ziyaret eden ZTSO Başkanı Metin Demir 
sektörel çeşitliliğin sağlanması için oda tarafından yürütülen pek çok projenin bakanlıklar nezdinde ki 
işlemlerinde sona gelindiğini, aynı sektörde yatırımı bulunan üretici kuruluşların sağlıklı büyüme için 
kümeleşmeyi tercih etmeleri gerektiğini ifade ederek ziyaretlerinde kümeleşme ile ilgili geniş açıklamalard 
a bulundu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BATI KARADENİZ BÖLGESİ TİCARET VE SANAYİ ODALARI DENEYİM PAYLAŞIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
Batı Karadeniz bölgesinde faaliyette bulunan Zonguldak, Karabük, Bartın, Safranbolu, Devrek, Çaycuma, 
Ereğli ve Alaplı TSO genel sekreterleri ve akreditasyon sorumluları bölgesel deneyim ve paylaşım 
toplantısında buluşarak istişarelerde bulundular. Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ahmet 
İncekara ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katıldı. Toplantıda oda temsilcileri, güncel 
konularda fikir alışverişinde bulunarak deneyim paylaşımında bulundular. 
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ZONGULDAK TSO’DA YÖRESEL ÜRETİCİLERLE TOPLANTI 
 
Zonguldak’ta faaliyet gösteren yerel gıda ve zirai ürün üreticileri Tomris Özeler, Saniye Uysal, Hatice Baytu, 
Ayşegül Papila, Yasemin İşler, Hanım Kadın Kılıçarslan Odamızda düzenlenen toplantıda Yerel ve ulusal 
Marketler zincirlerinin yöneticilerine üretim faaliyetleri hakkında sunum yaparak faaliyetlerinin 
desteklenmesi talebinde bulundular. 

 
 
İLİMİZDE TEKSTİL, KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İLE İLGİLİ, KÜMELENME ÇALIŞMALARIMIZ KAPSAMINDA 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

 
 

İLİMİZDE SU SPORLARI KULÜBÜ KURULMASI İLE İLGİLİ TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
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UKRAYNA İLE DIŞ TİCARETİN VE TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK TOPLANTI ZONGULDAK TİCARET 
VE SANAYİ ODASINDA YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının dış ticareti geliştirme konusunda yaptığı çalışmalar devam ediyor. Bu 
çalışmalar kapsamında Ukrayna Kherson Vali Yardımcısı Kyrylo Serhieiev ve beraberindeki işadamlarından 
oluşan heyet Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş’ın 
başkanlığında yapılan toplantıya Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak iş insanları 
katılım sağladı. Toplantıda Zonguldak ile Ukrayna arasında potansiyel ticaret ve turizm fırsatları masaya 
yatırıldı. 
Ziyaret hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak dış ticaretimizi ve turzmimizi geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yapmaktayız. Karadenizin karşı kıyısında bulunan Ukrayna ile de ticaretimizi ve turizmimizi geliştirme gayreti 
içerisindeyiz. Bilindiği üzere Odamız ile Kherson Ticaret ve Sanayi Odası kardeş oda. Rekabetin her geçen 
gün zorlaştığı günümüzde ticari işbirlikleri gerçekleştirerek, farklı ülkelerde yatırımlar yapabilecek, dış 
ticareti artıracak düzeye gelmek öncelikli hedeflerimiz arasında. Bu kapsamda bugün Ukrayna Kherson Vali 
Yardımcısı Kyrylo Serhieiev ve beraberindeki iş insanları bizleri ziyaret etti. Bizler de Zonguldak Valimiz Sayın 
Erdoğan Bektaş ve Zonguldak Belediye Başkanımız Sayın Ömer Selim Alan’ı bu toplantıya davet ederek hep 
beraber Zonguldak için ne yapabiliriz diye konuşmak istedik. Amacımız yapılacak saha çalışmaları, iş gezileri 
ve ikili iş görüşmeleri, kamu ve özel sektör bilgilendirmeleri ile yatırımcıları teşvik ederek uluslararası 
platformda yer almalarını sağlamak, Zonguldak’ın dış ticaret hacmini genişletmek. Bu tarz işbirliği adımları, 
iş adamlarımızın ticari faaliyetlerinde yeni fırsatlar için vesile olacaktır. Toplantıda Ukrayna'nın özellikle 
Kherson’un iş ortamı, avantajlı yönleri, yatırım, ticaret ve işbirliği olanakları hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Limanımızın eskiden olduğu gibi aktif hale gelerek, Ukrayna ile olan ticaret hacmini arttırması 
yönünde atılabilecek adımları değerlendirdik. Zonguldak ve Ukrayna-Kherson arasında ekonomik ilişkilerin 
ve turizmin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla, karşılıklı iş heyetleri oluşturup onları buluşturma fikri 
oluştu. Önümüzdeki günlerde bu konu hakkında çalışmalarımız olacak. Bizde ilimizin yetkilileri ve iş 
insanlarımızla Kherson’u ziyaret edeceğiz. Valimiz Sayın Erdoğan Bektaş ve Belediye Başkanımız Sayın Ömer 
Selim Alan’a katılımları ve destekleri için teşekkür ediyorum” dedi 
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ZONGULDAK TSO AĞUSTOS AYI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü’nün 
ortaklaşa düzenlediği ‘Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde Ağustos ayı eğitimleri başladı. Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu çerçevesinde KOSGEB 
ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler, Zonguldak TSO Eğitim Salonunda veriliyor. Gerçekleştirdiği 
çalışmalarla her yıl yeni girişimcileri Zonguldak ve ülke ekonomisine kazandıran ZTSO, yılsonuna kadar 
hayata geçirmeyi planladığı 12 ayrı eğitim programıyla toplamda 300 girişimciye eğitim vermeyi hedefliyor. 
Her ay düzenli olarak gerçekleştirilecek eğitimler, 4 iş günü sürecek. 
Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ 
Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene ki sekizinci eğitimimiz 
başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. Son yapılan 
düzenlemelerle girişimcilik destekleri, Geleneksel Girişimci Desteği ve İleri Girişimci Desteği olarak 
sınıflandırıldı ve yapılacak işe ve teknoloji düzeyine göre hibe miktarları güncellendi. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi alarak şirket kuruluşu yapanlara kuruluş desteği kapsamında geri ödemesiz olarak, gerçek kişi 
statüsünde kurulmuş olan işletmeye 5.000 TL, sermaye şirketi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 10.000 
TL destek sağlanacak. KOSGEB mevzuatında yapılan değişiklikle imalat sektörü dışındaki girişimciler 
geleneksel girişimci programı adı altında sağladıkları istihdam oranında maksimum 60 bin TL’ye kadar 
destek alabilecekler. İmalat yapanlarda ise destek rakamı 360.000 TL’ye çıkıyor. Kuruluş desteği ve istihdam 
desteğinin yanı sıra ileri girişimci makine teçhizat ve yazılım desteği %75 olarak belirlendi. Düşük teknoloji 
düzeyinde 100 bin TL, orta ileri teknoloji düzeyinde 200 bin TL, ileri teknoloji düzeyinde 300 bin TL’ye kadar 
imalatçılar destekten yararlanabilecek. Yeni girişimci imalatçıların bunun için iş planı hazırlamaları 
gerekiyor.” Dedi 
 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİNDE UZAKTAN EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI 
KOSGEB’in yapmış olduğu yeni düzenlemeye de değinen Demir, KOSGEB, oluşturduğu e-Akademi sistemi 
ile girişimcilik eğitimini sanal ortama taşıdı. Girişimci adayları e-Devlet portalı üzerinden giriş yaparak yeni 
sistem sayesinde dersleri internet üzerinden de alabilecek. Uzaktan eğitim ile birlikte sınıf ortamında verilen 
örgün girişimcilik eğitimi de devam edecek. Şimdiye dek uygulamalı girişimcilik eğitimlerini yetkilendirilen 
kurum ve kuruluşlar gerçekleştiriyordu. Bundan sonra eğitimler KOSGEB web sitesi üzerinden de verilmeye 
başlandı. Yeni sistemde anlatımlı ders videoları, interaktif ve etkileşimli ders içerikleri, e-kitap ve sınav 
soruları yer alacak. Girişimci adaylarımız, eğitim müfredatı olarak hazırlanan KOSGEB Girişimcilik El Kitabı'na 
da KOSGEB e-Akademi üzerinden mobil telefonları, tabletleri ve bilgisayarları aracılığıyla istedikleri zaman 
ulaşabilecek. Programı tamamlayan girişimci adayları eğitime katılım belgelerini online olarak alabilecek. Bu 
belgeye sahip olanlar da iş modelleri çerçevesinde yeni girişimci programı kapsamındaki desteklerden 
yararlanabilecek.  
Hayalindeki projeyi hayata geçirmek isteyen girişimci adayları tanımlanmış bir zaman dilimi ve mekan 
ihtiyacı olmaksızın e-Akademi sistemi ile istediklerinde eğitim alabilecek. Dersleri tamamlayanlar için 
elektronik ortamda bir sertifika oluşturulacak. Kişiye özel ve doğrulanması mümkün olan sertifika, girişimci 
adayları tarafından bastırılıp kullanılabilecek. Böylece girişimci adayları, aynı gün eğitimini tamamlayıp 
sertifikasını alabilecek ve aynı gün işini kurabilecek’’ dedi. 
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ZONGULDAK TSO ÜYELERİNE PTT'DEN İNDİRİM FIRSATI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile PTT Başmüdürlüğü arasında imzalanan protokolle, Oda üyelerine 

kargo ve kurye taşıma hizmetlerinde indirim uygulandı. Yapılan anlaşma ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odasına bağlı üyeler PTT hizmetlerinden asgari %20 indirim hakkı kazanacak, işlem hacmine göre indirim 

oranı %50’ye kadar çıkabilecek. 

Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda düzenlenen imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile PTT Başmüdürü Mehmet 

Meşeli, İdari ve Mali Birimler Müdürü Muhammet Çatalçam, İşletme Müdürü Soner Sinoplu ve Tanıtım 

Pazarlama Müdürü Ayşe Uzun Koçal katıldı. Başkan Demir ile Başmüdür Meşeli’in imzalarıyla resmiyete 

kavuşan protokol kapsamında Oda üyelerinin kargo ve kurye maliyetlerini yarı yarıya azaltması bekleniyor. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir  "Bu 

anlaşma üyelerimiz için son derece önemli. Malum olduğu üzere PTT son dönemde birçok hizmeti daha 

profesyonel bir şekilde sunmaya başlayan, bu hizmeti de piyasanın çok altında ücretlendirmelerle veren bir 

kurum. İşte bu anlaşma ile ücretlendirmeler ticaretle uğraşan üyelerimizin en azından bu maliyetlerini biraz 

olsun azaltabilmelerini hedefliyoruz. " diye konuştu. 
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KOBİLERE YÖNELİK DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI UYGULAMASI DEVAM EDİYOR 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı Rifat Hisacıklıoğlu’nun ısrarlı takibi sonunda hayata geçen KOBİ’lere Yönelik Devlet Destekli Ticari 

Alacak Sigortası Sistemi hakkında açıklamada bulundu. 

Demir yaptığı açıklamada” KOBİ’lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi 04/06/2018 

tarihli ve 2018/11892 sayılı Bakanlar Kurulu’nun “Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere Yönelik Ticari Alacak 

Sigortası Sunulmasını İçeren Devlet Destekli Sistemin İşleyişine Dair Kararı” ile oluşturulan bir sigorta 

sistemidir. 18/11/2005 tarihli ve 25997 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Küçük ve Orta Büyüklükteki 

İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkındaki Yönetmelikte” tanımlanan işletmelerden, T.C. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen koşulları sağlayan KOBİ’ler bu sistemden 

yararlanabilmektedir. Bu sistem ile herhangi bir teminata bağlanmamış vadeli satışlarından doğan borcun 

ödenmeme riskinin teminat altına alınmaktadır. Mevcut uygulamada ciro kriterinden dolayı alacaklarını 

sigorta altına alamayan KOBİ lere de bu sistem ile ciddi bir imkan sunulmaktadır. KOBİ’lerimizin 

öngörülmeyen tahsilat problemlerine karşı korunması yoluyla finansal yapıların güçlendirilmesi böylece asıl 

faaliyet alanlarına odaklanmalarına amaçlayan KOBİ’lere yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası 

hakkında detaylı bilgiye www.alacaksigortasi.gov.tr adresinden ve odamız internet sitesinden ulaşılabilir” 

dedi. 

 
ZONGULDAK’TA KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR VE YERALTI MADENCİLİK EKİPMANLARI İÇİN “TEST VE 
BELGELENDİRME MERKEZİ” KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya’nın 9 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin’i ziyaretleri ile 
başlayan süreçte, 16 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü ev sahipliğinde Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi, Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve MFA Firma 
yetkililerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış, toplantıda katılımcı kurumların elindeki imkanları ortaya 
koyacak bir çalışma yapılması ve sonrasında Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin Zonguldak’a gelerek 
kurumların imkanlarını ve ihtiyaçlarını yerinde görmesi kararlaştırılmıştır. 11 Haziran 2019 tarihinde TSE 
yetkilileri ilimizi ziyaret etmiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde yapılan toplantı sonrası 
TTK, BEÜ ve MFA firması ziyaret edilmiş, gün sonunda ilimiz valisi Erdoğan Bektaş ziyaret edilerek konu 
hakkında detaylı bilgi verilmişti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizasyonu ile 11.09.2019 tarihinde Ankara’da TSE’nin ev 
sahipliğinde Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve MFA Firma yetkililerinin 
katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.  
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Bülent Ecevit Üniversitesi Teknopark A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ferdi Kesikoğlu, TTK 
Şube Müdürü Emel Övüç, Tolga Baloğlu, MFA Genel Koordinatörü ve ortağı Murat Uzun, TSE Genel Sekreter 
Vekili H.Alper Türedi, Genel Sekreter Yardımcısı İlhami Aktürk, TSE Yapı Malzemeleri Lab. Ankara Müdürü 
Musa Çakır, Kimya Lab. Müdürü Mehtap Şahin, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, KKD Direktifler Müdürü 
Ahmet Çekirge, Küresel İş geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdırıoğlu katıldı. 
Toplantıda tarafların yazılı olarak irade beyanını ortaya koymaları; bu beyan doğrultusunda bir protokol 
hazırlanması, bu protokolde tarafların rollerinin açıkça belirlenmesi, sonrasında ihtiyaç analizinin yapılarak 
yola devam edilmesi kararlaştırıldı. 

http://www.alacaksigortasi.gov.tr/
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Gelişmelerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
”İlimizin mevcut potansiyelinden hareket ederek kişisel koruyucu donanımlar ve yeraltı madenciliği 
ekipmanlarının test ve belgelendirme işlemlerinin yapılacağı çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan “Test 
ve Belgelendirme Merkezi” ni ilimize kazandırmak için çalışıyoruz. Bu tür iş ve işlemler zaman alan ve çok 
iyi analiz edilerek adımlar atılması gereken iş ve işlemler. Biz de ilgili kurumlarla diyalog halinde, süreci 
ısrarla takip ediyoruz ve emin adımlarla ilerliyoruz. Sürecin sonunda uluslararası hizmet veren saygın bir 
kurumu ilimize kazandırmış olacağız” dedi. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EĞİTİMİ VERİLDİ 
 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi tarafından 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeline "Aile içi ve kadına yönelik şiddet ile mücadele" eğitimi verildi. 
Eğitime Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Abay, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Simten Papila Pervaneli ve 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Personeli katıldı. 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü psikoloğu Tuğba Sargın tarafından verilen eğitimde kadına 
yönelik şiddetin boyutları ve türleri, şiddetin doğurduğu sonuçlar ve şiddet gören kadının başvurabileceği 
kuruluşlar hakkında bilgiler aktardı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ 100. YIL HATIRA PULLARI TESLİM EDİLDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak PTT Başmüdürlüğü arasında imzalanan protokolle; 
ZTSO’nun 100.yıl hatırasının bulunmasına karar verilen hatıra pullarının basım işlemi tamamlanarak 
23.09.2019 tarihinde ZTSO’ya teslim edildi. 
Zonguldak PTT Başmüdürü Mehmet Meşeli’nin başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret eden PTT heyeti, hazırlanan pulları Başkan Metin Demir ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya’ya teslim etti. 
Zonguldak PTT Başmüdürü Mehmet Meşeli, Zonguldak TSO ile kargo hizmetleri ile başlatmış olduğumuz 
işbirliğini posta hizmetleri ile devam ettiriyoruz. İşbirliğimizi daha da genişleterek kalıcı hale getirmek 
istiyoruz. Zonguldak İş dünyasının işlerini kolaylaştırarak ve daha uygun fiyatlarla hizmet vererek , Zonguldak 
ekonomisinin büyümesine , gelişmesine katkı yapmak istiyoruz. İşbirlikleri için sayın Metin Demir nezdinde 
odamızın yönetimine çok teşekkür ediyorum dedi.  
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’de , gerek odamızın, gerekse üyelerimizin kaliteli hizmete daha 
uygun fiyatlarla ulaşması için çalışmalar yapıyoruz. Zonguldak  PTT Başmüdürlüğümüz ile daha önce indirimli 
kargo taşımacılığı konusunda bir protokol yapmıştık. Bugün de odamızın 100. Kuruluş yıl dönümü hatırasına 
bastırmış olduğumuz hatıra pullarını teslim alıyoruz. Odamızın üyelerine tebligatlarını bu pullarla yapacağız. 
Yine önümüzdeki günlerde yapacağımız 100.Yıl etkinliklerimize davetimizi gerek 365 oda ve borsamıza, 
gerekse Bakanlıklarımıza bu pullarla göndereceğiz. Gösterdikleri kolaylıklar ve işbirliği için Zonguldak PTT 
Başmüdürümüz sayın Mehmet Meşeli nezdinde PTT Başmüdürlüğümüzün çalışanlarına çok teşekkür 
ediyorum dedi.  
 

 
 
ULUSLARARASI COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİNE KATILIM SAĞLADIK 
 
Ankara Ticaret Odası organizasyonu ile Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine Erdoğan hanımefendi, TOBB 
Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu , Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank , Tarım ve Orman 
Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan 'ın teşrifleri ile düzenlenen " 
Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi " programına katılım sağladık. 
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ZONGULDAK’TA KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR VE YERALTI MADENCİLİK EKİPMANLARI İÇİN “TEST VE 
BELGELENDİRME MERKEZİ” KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya’nın 9 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin’i ziyaretleri ile 
başlayan süreçte, 16 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü ev sahipliğinde Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi, Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve MFA Firma 
yetkililerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış, toplantıda katılımcı kurumların elindeki imkanları ortaya 
koyacak bir çalışma yapılması ve sonrasında Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin Zonguldak’a gelerek 
kurumların imkanlarını ve ihtiyaçlarını yerinde görmesi kararlaştırılmıştır. 11 Haziran 2019 tarihinde TSE 
yetkilileri ilimizi ziyaret etmiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde yapılan toplantı sonrası 
TTK, BEÜ ve MFA firması ziyaret edilmiş, gün sonunda ilimiz valisi Erdoğan Bektaş ziyaret edilerek konu 
hakkında detaylı bilgi verilmişti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizasyonu ile 11.09.2019 tarihinde Ankara’da TSE’nin ev 
sahipliğinde Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve MFA Firma yetkililerinin 
katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.  
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Bülent Ecevit Üniversitesi Teknopark A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ferdi Kesikoğlu, TTK 
Şube Müdürü Emel Övüç, Tolga Baloğlu, MFA Genel Koordinatörü ve ortağı Murat Uzun, TSE Genel Sekreter 
Vekili H.Alper Türedi, Genel Sekreter Yardımcısı İlhami Aktürk, TSE Yapı Malzemeleri Lab. Ankara Müdürü 
Musa Çakır, Kimya Lab. Müdürü Mehtap Şahin, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, KKD Direktifler Müdürü 
Ahmet Çekirge, Küresel İş geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdırıoğlu katıldı. 
Toplantıda tarafların yazılı olarak irade beyanını ortaya koymaları; bu beyan doğrultusunda bir protokol 
hazırlanması, bu protokolde tarafların rollerinin açıkça belirlenmesi, sonrasında ihtiyaç analizinin yapılarak 
yola devam edilmesi kararlaştırıldı. 
Gelişmelerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
”İlimizin mevcut potansiyelinden hareket ederek kişisel koruyucu donanımlar ve yeraltı madenciliği 
ekipmanlarının test ve belgelendirme işlemlerinin yapılacağı çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan “Test 
ve Belgelendirme Merkezi” ni ilimize kazandırmak için çalışıyoruz. Bu tür iş ve işlemler zaman alan ve çok 
iyi analiz edilerek adımlar atılması gereken iş ve işlemler. Biz de ilgili kurumlarla diyalog halinde, süreci 
ısrarla takip ediyoruz ve emin adımlarla ilerliyoruz. Sürecin sonunda uluslararası hizmet veren saygın bir 
kurumu ilimize kazandırmış olacağız” dedi. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN " MECLİS ÜYELERİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ " PROGRAMINI TAMAMLADIK 
 

 
 

BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSINI ZİYARET ETTİK 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterlik görevine getirilen Sayın Muhammed Ali Oflaz'ı makamında 
ziyaret ettik. Kendisine yeni görevinde başarılar diledik. 
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SERVİS ARACI ŞOFÖRÜ SEVİYE 3 MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAV VE BELGELENDİRME GÖRÜŞÜLDÜ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
ve Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Sorumlusu Erdem Koltuk, Zonguldak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Osman Bahar’ı ziyaret ederek Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Mesleki Yeterlilik 
Kurumu tarafından zorunlu hale getirilen “Servis Aracı Şoförü Seviye 3 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınav ve 
Belgelendirme ”süreciyle ilgili bilgi paylaşımında bulundular.  
Konu hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
“Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 2020 yılından itibaren zorunlu hale getirilecek servis 
aracı şoförü seviye 3 mesleki yeterlilik belgelendirme süreci başlıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
iştiraki MEYBEM tarafından bu belgelendirme süreci işlemekte. Oda olarak bu sınav için beraber 
çalışabileceğimizi Osman Başkanımız ile paylaştık. 2020 yılı ile Milli Eğitim Müdürlükleri ile güvenlik 
güçlerinin zorunlu olarak isteyeceği Okul Servis Aracı Şoförleri Mesleki Yeterlilik Belgesi aşamasında 
Zonguldaklı şoför esnafımızın mağdur olmaması adına fikir alışverişinde bulunduk. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği MEYBEM adına Mesleki Yeterlilik Belgesi sürecini anlattık. Talep doğrultusunda, sınav ve 
belgelendirme hizmeti almak isteyen şoför esnafımıza bu konuda gerekli organizasyonu yapabileceğimizi 
kendilerine ilettik. ” dedi  

 

 
 
 
ZONGULDAK MADEN MAKİNELERİ İMALATÇILARI DERNEĞİNİN İLK GENEL KURULU ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ın öncülüğünde kurulan Zonguldak Maden Makineleri İmalatçıları Derneği, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ilk olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Divan 

Başkanlığını Muharrem Coşkun, Divan Kâtipliğini Muharrem Sarıkaya ve Divan Üyeliğini Bünyamin 

Bostancı’nın yaptığı kongrede yönetim kuruluna Murat Uzun, Metin Demir, Fatih Furtun, Hakan Kaya, Umut 
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Güneş Sefercik, Soner Aksakal ve Caner Uzun seçildiler. Denetleme kurulu ise Murat Saka, Yalçın Nas ve 

Adnan Karademir ‘den oluştu. 

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Vali Erdoğan Bektaş, katılım ve katkıları için Dernek üyelerine 

teşekkür etti. Maden Makineleri Sitesi kurulumu için en önemli sorunun yer sorunu olduğunu, yeri 

belirlediklerini, arazi geliştirme çalışmalarının devam ettiğini, bir kısım sorunlar çıktığını ancak sorunları 

adım adım çözdüklerini, alt yapıyı Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının destekleri ile üst yapıyı ise Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığından sağlanacak kaynakla çözmeyi hedeflediklerini söyledi. Zonguldak’ta Maden 

Makineleri Kümesi oluşturabiliriz fikrimize olumsuz bir geri bildirim almadık. Bu güne kadar sorunsuz bir 

şekilde ilerledik ilerliyoruz. Bu aşamaya gelene kadar sizlerden hep destek gördük.  Esnafımız, Sanayicimiz, 

TTK, Üniversitemiz, Esnaf ve Sanatkârlar Odamız, Ticaret ve Sanayi Odamız herkes destek verdi. Bundan 

sonra Dernek bir küme ana fikri ile bu alanda faaliyet gösterecek; öncü olacak, temaslarda bulunacak işleri 

yürütecek. Biz süreçleri başlattık bundan sonra süreçleri sizler yürüteceksiniz. Bizlerde sizlere destek 

vereceğiz. Hayırlı olmasını diliyorum dedi. Kongre ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,” Valimiz Sayın Erdoğan Bektaş Maden Makineleri Üreticilerinin 

Kümelenmesi konusunda öncülük ederek bu süreci başlattı. Yapılan çalışmalar neticesinde kurulan 

derneğimizin ilk olağan genel kurulunu gerçekleştirdik. Başta Sayın Valimiz olmak üzere, tüm üyelere 

teşekkür ediyorum. Yönetime seçilen arkadaşlarımıza başarılar diliyorum." dedi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZONGULDAK TSO’DA KOSGEB YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI ANLATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü işbirliği ile “Yurtdışı Pazar Hibe ve 

Destek Programı” bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda KOSGEB yeni vizyonu ve yol haritası 

anlatıldı. Bununla birlikte Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Programı kapsamında desteklenecek proje türleri 

hakkında bilgi verildi. Yeni pakete göre Personel Gideri (Üst Limit: 100.000 TL), Yazılım ve Donanım Giderleri 

(Üst Limit: 100.000 TL), Tanıtım Giderleri (Üst Limit: 100.000 TL), Yurt dışı Fuar ve Seyahat Giderler(Üst Limit: 

150.000 TL), Test, Analiz ve Belgelendirme Giderleri (Üst Limit: 100.000 TL) ve Hizmet Alımı Giderleri(Üst 

Limit: 100.000 TL) olarak belirlendi. 

Programa ilişkin açıklamada bulunan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliği ile Yurtdışı Pazar Hibe ve 
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Destek Programı başlatılmış bulunuyor. Hibe ve Destek Programı yurt dışına açılmak isteyen üyelerimiz için 

önemli bir fırsat olup ihracat yapmak ve yurtdışı pazarını büyütmek isteyen firmalara Yurt dışı pazar destek 

programı ile 210 bin TL’si hibe olmak üzere 300 bin TL’ye kadar destek verilecek. Destek oranı, personel 

gideri hariç olmak üzere yüzde 70’i geri ödemesiz, yüzde 30’u geri ödemeli olarak uygulanacaktır. 

Programdan ilk kez yurt dışına açılacak KOBİ’lerimizin yanı sıra, yurt dışı pazar payını artırmak isteyen 

KOBİ’ler de faydalanabilecektir. Bugün KOSGEB il Müdürümüz Güven Aktaş ve Uzman Soner Kaynar 

tarafından Kobilerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmeyi, yurt dışı pazar 

paylarını artırmayı,  uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmeyi, ihracata ve e-ticarete başlayan Kobi 

sayısını artırmayı amaçlayan   'Yurt Dışı Pazar Destek Programı'' anlatıldı. Üyelerimiz yoğun bir katılım 

sağlayarak bilgi edindiler. Bu programdan faydalanmak ve ayrıntılı bilgi almak isteyen üyelerimiz odamızı 

ziyaret ederek ayrıntılı bilgi alabilirler. Dedi. 

 
 
 

RÖDÖVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİ ENERJİ VE TABİ KAYNAKLAR BAKANLIĞINDA TEMASLARDA BULUNDU 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası çalışmaları kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, 

Zonguldak Milletvekilleri Sayın Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar, TTK Genel Müdürü Sayın Kazım EROĞLU 

ve Zonguldak’ta bulunan rödövanslı saha işletmecilerinden oluşan heyet ile Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı Bakan Yardımcı Sayın Prof. Dr. Şeref Kalaycı ile bir araya geldi. 
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Toplantıya, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürü Cevat Genç, İlimiz milletvekilleri Ahmet Çolakoğlu ve 

Hamdi Uçar, Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Kazım Eroğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Metin Demir ile sektör temsilcileri katıldı. 

Bakan Yardımcısı Sayın Kalaycı; 1989 yılından bu yana kömür üretiminde bulunarak, yaklaşık 2500 kişilik 

istihdam sağlayan firmaların sorunlarının çözümü noktasında elinden geleni yapacağını ifade ederek,  3213 

Sayılı Maden Kanunu kapsamında rödövanslı işletmelere verilen ve işletmeleri ayakta tutan fiyat farkı 

ödemelerinin sektör için çok önemli olduğunu, sektörün devamlılığı için alınan bu fiyat farkı destek 

ödemelerinin sürekliliği ve ne şekilde ödeneceği hususlarında gereken her türlü çalışmanın yapılacağı 

söyledi.  Toplantıyı değerlendiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

öncelikle nazik kabullerinden dolayı Sayın Bakan yardımcımıza ve MAPEG Genel Müdürümüz Sayın Cevat 

Genç’e şükranlarımı sunuyorum, Bununla birlikte organizasyon sürecinde desteklerini esirgemeyen 

Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Polat Türkmen’e, bu süreçte yanımızda olarak bizlere güç katan Zonguldak 

Milletvekillerimiz Sayın Hamdi Uçar ve Ahmet Çolakoğlu’na, TTK Genel Müdürümüz Sayın Kazım Eroğlu’na 

teşekkür ediyorum, toplantımız gayet verimli ve olumlu geçti, bundan sonraki süreçte inşallah saha 

işletmecilerimiz üretimlerini ve istihdamlarını arttırarak devam edecek, bölge ve ilimiz ekonomisi için 

olumlu gelişmeler olacaktır” dedi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLEDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine ilettiği talep doğrultusunda, T.C. 
Ticaret Bakanlığı, TOBB, OSBÜK, TİM koordinasyonu, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 
organizasyonu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Organize Sanayi Bölgeleri işbirliğinde 21 Ekim 2019 
Pazartesi Günü 12.30-18.00 saatleri arasında ZTSO Konferans Salonunda, sertifikalı dış ticaret bilgilendirme 
semineri düzenlendi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde yapılan toplantıya Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya oda 
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üyeleri ve çok sayıda iş adamı katıldı. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü İhracatı Geliştirme Uzmanı 
Asım Çalış, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Şube Müdürü Necati Korkmaz, Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü Mühendisi Ongan Bahadır ve Ticaret Bakanlığı Dış Temsilcilikler ve Uluslararası 
Etkinlikler Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı Gökhan Adanalı’nın katılımlarıyla gerçekleşen seminerde; İş 
Dünyası İçin Uluslararası Ticari Bilgiye Erişim, Dâhilde ve Hariçte İşleme Rejimleri, İhracatta Sağlanan Devlet 
Yardımları, Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, Türk Ürünlerinin Yurtdışında 
Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’ nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim, 
Marka ve Tasarım Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar, Araştırması 
ve Pazara Giriş Desteği, E- Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi ve 
Hindistan Pazarına İhraç İmkânları anlatıldı. 
Seminer hakkında konuşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, "Bu ve 
buna benzer seminer ve eğitimleri üyelerimize sunmaya devam edeceğiz. Verilen eğitimlerin bölgemize 
katkı sunacağına inanıyoruz. Dış ticaret, Odamızın önemsediği alanlardan birisi. Üretmek önemli olduğu gibi 
ihraç etmek de çok önemli. Ürettiklerimizi ihraç ederek şehir olarak Ülke olarak zenginleşeceğiz. Gün boyu 
süren seminerimize yoğun ilgi gösteren üyelerimize ve katılımcılara teşekkür ediyorum. Bundan sonraki 
eğitimlerimize de bekliyorum " dedi. 
 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE DEVLET DESTEKLİ ALACAK SİGORTASI ANLATILDI 

Halk Bankası Genel Müdürlüğünden, ZTSO tarafından davet edilen yetkililer ZTSO Genişletilmiş Meslek 

Komiteleri üyelerine ve katılımcılara ‘’ Devlet Destekli Alacak Sigortası ‘’ nı anlattılar. 

Toplantıya ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Halk Bankası Zonguldak 

Şube Müdürü Reşit Canik, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Meclis Üyeleri, Genişletilmiş meslek 

komitesi üyeleri ve işletme sahipleri ile çalışanları katıldı.  

Uygulama soru cevap şeklinde anlatılırken, örnek uygulama anlatımları ile katılımcılar detaylı bilgilendirildi. 

Sigortanın yakın bir gelecekte teminat olarak ta kullanılabileceğini ifade eden Uzman Fehmi Gökhan Gürsoy 
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İşletmeler için çok büyük fırsatlar barından bu sigortayı yaptırmaları konusunda ZTSO üyelerinin dikkatini 

çekti. 

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, devletimiz tarafından işletmelerin sürdürülebilirliğini 

sağlanması adına yeni yeni düzenlemeler yapılmaktadır. Bizde üyelerimizi bilgilendirerek bu imkânlardan 

yararlanmaya davet etmekteyiz. Devlet destekli alacak sigortası da bunlardan biri. Üyelerimizi bu 

uygulamadan faydalanmaya davet ediyorum dedi.   

 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA 'İHRACAT DESTEK OFİSİ' AÇILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ihracatçı sayısını artırmak, 
Oda üyelerini ihracat destekleri hakkında bilgilendirmek amacıyla ZTSO bünyesinde “İhracat Destek 
Ofisi”nin hizmete girdiğini bildirdi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
tarafından İhracat Destek Ofisi İşbirliği Protokolü’nün imzalandığını; sonrasında da TOBB ile ZTSO arasında 
işbirliği protokolünün imzalanarak uygulamaya Zonguldak’ın da dahil olduğunu belirten Metin Demir, bu 
kapsamda Zonguldak İhracat Destek Ofisi’nin de ZTSO’da faaliyetlerine başladığını kaydetti. 

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçen İhracat Destek Ofisleri uygulamasının ihracat hedefleri 
kapsamında ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılmasının amaçlandığını belirten Zonguldak 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “İmzalanan protokol kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası bünyesinde İhracat Destek Ofisi oluşturuldu. Ofisimizde, halihazırda ihracat gerçekleştiren veya 
ihracatı hedefleyen firmalara Ticaret Bakanlığı’nın Pazara Giriş Belgeleri, Yurtdışı Pazar Araştırması, Rapor 
Satın Alımı, Küresel Tedarik Zincirine Giriş, Yurtdışı Birim, Yurtdışı Tanıtım, Marka Tescil, Yurtdışı Fuar, 
Tasarım, Hususi Damgalı Pasaport, Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimleri gibi bilgi ve destek verilecek” dedi. 

İhracat Destek Ofisi’nin, Ticaret Bakanlığı ile sürekli iletişim içinde olacağını ifade eden Başkan Demir, 
“Odamızda kurulan İhracat Destek Ofisi, hizmet binamızda faaliyetlerine başlamıştır. Ticaret Bakanlığı’nın 
sunmuş olduğu destekler kapsamında bilgi almak isteyen üyelerimiz (ihracatdestek@ztso.org.tr ) mail 
adresinden veya (0372 251 11 11) numaralı telefonumuzdan iletişime geçebilirler. Ofisimizde 

mailto:ihracatdestek@ztso.org.tr
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ihracatçılarımıza her konuda yardım edilecek. Ortak hedefe kilitlenmenin meyvelerini, ekonomiye yeni 
ihracatçılar kazandırarak ve yeni ihracat rekorları kırarak önümüzdeki günlerde inşallah göreceğiz. El 
birliğiyle Türkiye'nin ve şehrimizin kazanmasını sağlayacağız" diye konuştu. 

 
UKRAYNA’DA LİMAN TİCARETİNİ ARTTIRMAK AMAÇLI GÖRÜŞMELER YAPILDI. LİMAN TİCARETİ 
ARTTIRMA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 
Zonguldak Valisi Erdogan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve iş heyeti olarak teknik 
inceleme gezisinin 2. günüde Kherson’da bir dizi ziyaretlerde bulunduk ve anlaşmalar imzaladık ;  
Kherson Valiliği toplantı salonunda Heyeti kabul eden Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc’nin açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda sırasıyla Kherson Belediye Başkanı Mykolanko Volodymyr Vasilyolch ve 
Kherson TSO Başkanı Viktorya Volodmiriva söz aldı. Konuşmacılar ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda 
her türlü işbirliğine açık olduklarını belirttiler. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş nazik davet için teşekkür 
ederek Zonguldak ve Kherson arasında eskiden beri süregelen ilişkilere atıfta bulunarak ilişkilerin tekrar aynı 
seviyeye gelmesi temennisini iletti. Belediye Başkanı Selim Alan belediye olarak her türlü iş birliğine açık 
olduklarını ileterek özellikle liman ticaretinin eski hacmine gelmesi için ellerinden geleni yapacaklarını 
söyledi. Zongudak TSO Yönetim kurulu Başkanı Metin Demir Zonguldak İli yatırım alanları hakkında bilgiler 
verdi. Zonguldak ‘ta kurulmakta olan SERA Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. SERA 
Organize Sanayi bölgesinin İş birliği için çok önemli fırsatlar barındırdığını söyledi. Devamında Zonguldak 
İlinin tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret vb. potansiyelleri konularında katılımcıları bilgilendirerek her türlü 
işbirliğine açık olduklarını ifade etti. 
Toplantının ikinci kısmında heyetteki Türk İş İnsanları kendilerini ve iş alanlarını anlatarak sunumlar 
gerçekleştirdiler. TUİD Başkanı Ali Bulut Kherson ve Zonguldak arasında ticari ilişkilerinin hacminin artması 
konusunda iki ülke arasında köprü olmaya hazır olduklarını söyledi. 
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HEYETİMİZ ODESA'DA GÖRÜŞMELERDE BULUNDU, KARDEŞ ODA PROTOKOLLERİ İMZALANDI 
 
Vali Erdoğan Bektaş Başkanlığında ki Zonguldak Heyeti Odessa – Kherson Teknik İnceleme Gezisinin Birinci 
Bölümünü Tamamlandı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının organizasyonu ile Vali Erdoğan Bektaş’ın 
Başkanlığında, Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu , Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Muhammed Ali Oflaz ile Zonguldak iş insanlarından oluşan heyet Ukrayna’nın Odessa Bölgesinde bir dizi 
ziyaretlerde bulundu, toplantılara katıldı ve iş insanları yüzyüze ( B2B ) görüşmeler yaptılar. Odessa Vali, 
Zonguldak heyetini valilik kabul salonunda kabul etti. Kabulde Odessa Valisi ile birlikte Odessa Bölge Yatırım 
Ofisi Başkanı , Odessa Turizm Yatırımcıları Başkanı, Odessa Liman Başkanı, ICC Odessa Bölge Başkanı hazır 
bulundu. Odessa Türkiye Başkonsolosu Sadin Ayyıldız ile Ticaret Ateşesi Dicle Temizsoy’da heyete eşlik etti. 
Odessa Valisi ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ticaretin geliştirilmesi için her türlü desteğe 
hazır olduklarını ifade etti. Sonrasında yatırım destek ofisi ile liman başkanlıkları birer sunum yaparak 
potansiyel iş imkânlarını anlattılar. Odessa da faaliyet gösteren bir filo firmasının sunumu ile devam eden 
toplantı iki ülke iş insanlarının karşılıklı iş görüşmeleri (B2B) ile sürdü. Toplantı sonrasında Odessa ICC ile , 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası , Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası , Devrek Ticaret ve Sanayi Odası arasında 
işbirliğini arttırma anlaşması yapıldı. Karşılıklı hediye takdimlerinden sonra Zonguldak Heyeti Kherson’a 
haraket etti. Odessa temasları hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir , Karadeniz’de Zonguldak’ın hemen karşısında bulunan Odessa ve Kherson ile Turizm 
ve Ticari ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. Hem limanlarımız hem de havaalanımız buna müsait. Odessa da 
çok güzel karşılandık ve faydalı görüşmeler yaptık , anlaşmalar imzaladık. Yarın da Kherson da 
ziyaretlerimize devam edeceğiz. İlimiz turizmine ve ticaretine yönelik olumlu bağlantılar kurmuş olarak 
buradan ayrılıyoruz dedi. 
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TEKNIK İNCELEME GEZISININ İKINCI GÜNÜNDE KHERSON’DA BIR DIZI ZİYARETLERDE BULUNDUK VE 
ANLAŞMALAR İMZALADIK 
 
Zonguldak Valisi Erdogan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve beraberindeki iş heyeti teknik 
inceleme gezisinin 2. günüde Kherson’da bir dizi ziyaretlerde bulundular ve anlaşmalar imzaladılar. 
Kherson Valiliği toplantı salonunda Heyeti kabul eden Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc’nin açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda sırasıyla Kherson Belediye Başkanı Mykolanko Volodymyr Vasilyolch ve 
Kherson TSO Başkanı Viktorya Volodmiriva söz aldı. Konuşmacılar ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda 
her türlü işbirliğine açık olduklarını belirttiler. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş nazik davet için teşekkür 
ederek Zonguldak ve Kherson arasında eskiden beri süregelen ilişkilere atıfta bulunarak ilişkilerin tekrar aynı 
seviyeye gelmesi temennisini iletti. Belediye Başkanı Selim Alan belediye olarak her türlü iş birliğine açık 
olduklarını ileterek özellikle liman ticaretinin eski hacmine gelmesi için ellerinden geleni yapacaklarını 
söyledi. Zongudak TSO Yönetim kurulu Başkanı Metin Demir Zonguldak İli yatırım alanları hakkında bilgiler 
verdi. Zonguldak ‘ta kurulmakta olan SERA Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. SERA 
Organize Sanayi bölgesinin İş birliği için çok önemli fırsatlar barındırdığını söyledi. Devamında Zonguldak 
İlinin tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret vb. potansiyelleri konularında katılımcıları bilgilendirerek her türlü 
işbirliğine açık olduklarını ifade etti. 
Toplantının ikinci kısmında heyetteki Türk İş İnsanları kendilerini ve iş alanlarını anlatarak sunumlar 
gerçekleştirdiler. TUİD Başkanı Ali Bulut Kherson ve Zonguldak arasında ticari ilişkilerinin hacminin artması 
konusunda iki ülke arasında köprü olmaya hazır olduklarını söyledi. 
Toplantı sonunda Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc ve Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş işbirliğini 
arttırmaya yönelik niyet anlaşması imzaladılar. Ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Kdz. Ereğli 
Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Kherson Ticaret ve Sanayi Odası arasında kardeş 
oda protokolü imzalandı. Karşılıklı hediye takdiminin ardından Kherson Valiliğindeki toplantı sona erdi. 
 
METİN DEMİR, ALMANYA’DA ZONGULDAK’IN YATIRIM ALANLARI HAKKINDA İŞ İNSANLARINI 
BİLGİLENDİREREK ZONGULDAK’TA YATIRIM YAPMAYA DAVET ETTİ 
 
Almanya Zonguldaklılar Derneğinin daveti üzerine Almanya’ya giden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, programın ilk gününde Zonguldak’ın kardeş şehri Kastrop-Rauxel ve 
Essen Büyükşehir Belediyelerini ziyaret etti; iş insanları ile toplantılara katıldı. 
Toplantılarda Zonguldak’ın yatırım alanları hakkında sunum yapan Demir, Filyos Endüstri Bölgesi, Çelik 
kümelenmesi, SERA OSB, Kültür Mantarı Yetiştiriciliği ve Maden Makineleri Kümelenmesine yönelik 
çalışmalar hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Ziyaret hakkında konuşan  Metin Demir; ”Almanya 
Zonguldaklılar Derneğinin daveti üzerine Almanya’ya geldik. Burada yaşayan Zonguldaklılar bizler için birer 
elçi. Beraber bir sinerji yaratarak Zonguldak’ın ticaretini, sanayisini, turizmini  geliştirmek için çalışıyoruz. 
Bugün kardeş şehir Kastrop-rauxel ve Essen Büyükşehir Belediyelerini ziyaret ettim. Nazik karşılamaları için 
kendilerine teşekkür ediyorum. Kendilerine Zonguldak hakkında bilgiler verdim, yatırım alanlarımızı 
anlattım. İş insanlarını Zonguldak’ta yatırım yapmaya davet ettim. Buradaki iş insanları ile ilişkilerimiz 
artarak devam edecek. Karşılıklı ziyaretlerimiz olacak. Bunların sonucunda iş ilişkilerimizin iki tarafın da 
lehine olacak şekilde gelişeceğine inanıyorum” dedi 
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MADEN MAKİNALARI İMALATÇILARI DERNEĞİ İLE MADEN MAKİNALARI KOOPERATİFİ ÜYELERİ, 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE TOPLANDI 
 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Maden Makinaları İmalatçıları Derneği Başkanı Murat Uzun, Maden Makinaları 
İmalatçıları Kooperatifi Başkanı Caner Uzun, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA ) Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ile Dernek ve Kooperatif Üyeleri Katıldı. 
Toplantının açılışını yapan Maden Makinaları İmalatçıları Derneği Başkanı Murat Uzun, ev sahipliği ve 
sağlamış oldukları imkânlar için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine teşekkür ederek konuşmaya 
başladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılımcılara teşekkür ederek, 
Almanya teknik gezisinde edinilen bilgi ve deneyimleri katılımcılarla paylaştı. Almanya’da çok önemli bir 
madencilik birikiminin olduğunu, bu birikimi Zonguldak’a getirmek için Alman girişimcileri ikna etmek 
gerektiğini, bunun içinde Kalkınma Ajansının desteğini de alarak Ülkemizdeki Maden Makinaları pazarını 
ortaya koyan bir çalışma yapmamız gerekiyor. Mevcut durum nedir? Maden Makinalarının ne kadarını 
üretiyoruz? Ne kadarını ithal ediyoruz? Sektör nereye doğru evrilecek ? Bu çalışmanın yurt dışı firmaları 
Zonguldak’a çekebilmek için gerekli olduğu gibi, yatırımcılarımızın önünü görebilmesi içinde gerekli. Mart 
2020’ de Alman ekibinin Zonguldak’a gelme durumu var. Bu tarihe kadar bu çalışmayı tamamlamalıyız. 
Essen büyük şehir Almanya dışında bir şehri destekleme kararı aldı. Bu şehir Zonguldak olacak. Bu bizim için 
önemli bir fırsat dedi. 
FMC Bilişim ortaklarından Fatih Furtun, Maden Makinalarının yerlileştirilmesinin çok önemli olduğunu 
ancak yerlileştirme ile birlikte belgelendirme konusunun da çözülmesi gerektiğini; yerli üretim yapıyoruz 
ama belgelendirmede sorun yaşıyoruz dedi. Furtun, Maden Makinaları ihtiyacının tespit edilmesine yönelik 
bir çalışma gereklidir ve de faydalı olacaktır. Böyle bir çalışma ile bu alana yönelik özel teşvik alınmasının da 
önü açılacaktır. Dernek çatısı altında ki işletmeler dernek vasıtası ile iş alıp , ortaklaşa üretim yapabilirler 
dedi. 
BAKKA  Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır’da Ülkemizde ki maden 
makinaları pazarının ortaya konulmasına yönelik bir çalışma yapılmasının faydalı olacağını, bu raporun 
yabancı yatırımcılarında istifade edebilmesi için hem İngilizce hem de Türkçe olarak hazırlanması gerektiğini 
söyledi. 
Dernek ve Kooperatif  üyelerinin Maden Makinaları kümelenme  sürecine ilişkin sorularının cevaplanması ; 
görüşlerinin ve katkılarının alınması sonrasın da toplantı sona erdi.                  
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ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI İLE ZONGULDAK TSO ARASINDA PROTOKOL 
 
Albaraka Türk Katılım Bankası ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası arasında TSO üyelerinin faydalanacağı 
finans paketi için protokol imzalandı. Albaraka Türk Katılım Bankası Şube Müdürü Veysel Şahin, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, imzaya hazırladıkları protokolün oda üyelerinin faydalanacağı yeni 
bir finans paketi olduğunu belirtti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
görüşmede, finansa erişim konusunda sorun yaşayan üyelerimiz için yeni fırsatlar yaratmaya çalıştıklarını 
belirterek "Finans kuruluşlarıyla yapılan her protokolün, her iyileştirmenin üyelerimizin ticari hayatını 
kolaylaştıracağını düşünüyoruz. Bankaların bu konuda inisiyatif alması gerekir. Dolayısı ile hazırlanan bu 
protokol ile KOBİ'lerimize, iş adamlarımıza kolaylıklar sağlanmasını bekliyoruz. Bu hepimizin hayatına 
kolaylık getirecektir" ifadesini kullandı. 
Albaraka Türk Katılım Bankası Şube Müdürü Veysel Şahin ise, protokolle Zonguldak TSO üyelerine özel 
indirimler ve kolaylıklar sağlamayı amaçladıklarını söyledi. İmzalanan protokolde KOBİ Destek Finansmanı, 
Bireysel Araç Finansmanı, Bireysel Konut Finansmanı, Masrafsız Bankacılık, GRUP BES, Platinium Card, 
Busines Card hizmetleri bulunuyor. Anlaşma ile KOBİ’lere 1,02 kar oranı ile 300.000 TL’ye kadar finansman 
sağlanacak. Sıfır km ve ikinci el araç finansmanında 1-24 ay arası 1,01 finansman oranı ile 25-48 ay arası ise 
1,05 finansman oranı ile uygulanacak. Konut finansmanında ise 1-60 ay arası 0,96 finansman oranı ile 60-
120 ay arası ise 0,98 finansman oranı ile uygulanacak. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin 
protokolde yer alan avantajlardan faydalanabilmesi için Albaraka Türk şubelerine,  Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odasına üye olduklarını gösteren belgelerini ibraz etmeleri gerekmekte. 
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SERA OSB ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından yapılan açıklamada ; Odamız öncülüğünde kurulum 
çalışmalarına devam etmekte olduğumuz " Sera Organize Sanayi Bölgemiz" için, Tarım ve Orman Bakanlığı 
yetkilileri ilimize geldiler. Üst yapı projelerinin son halini değerlendirmek amacı ile istişare toplantımızı ve 
saha incelememizi gerçekleştirdik dedi. 
 
 

 
 
 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NU MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret ederek, projeler hakkında 
istişarelerde bulundular. Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşrifleri 
için , TOBB Başkanını ilimize davet ettiler. 
 

 
 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

102 
 

 
T.C KAMU GÖREVLİLERİ ETİK KURULU BAŞKANI SAYIN KÖKSAL TOPTAN'I MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya T.C Kamu Görevlileri 
Etik Kurulu Başkanı Sayın Köksal Toptan'ı makamında ziyaret ederek, projeler hakkında istişarelerde 
bulundular. Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşrifleri için , Etik 
Kurulu Başkanını ilimize davet ettiler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KADIN GİRİŞİMCİLER ANKARA’DA TOPLANDI 
 
Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun katılımları ile , TOBB Sosyal Tesislerinde düzenlenen TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanları bilgilendirme toplantısına , İlimizi temsilen , İl KGK İcra Komite Başkanımız Sayın Nurcan 
Abay katıldı. 
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TİCARET BAKANI BAŞDANIŞMANI SAYIN CİHAT ALAGÖZ'Ü MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Ticaret Bakanı 
Başdanışmanı Sayın Cihat ALAGÖZ'ü makamında ziyaret ederek, projeler hakkında istişarelerde bulundular. 
Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşrifleri için, kendilerini ilimize 
davet ettiler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ POLAT TÜRKMEN VE 
BERABERİNDEKİ HEYET İLE BİRLİKTE ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞINDA TOPLANTI YAPTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Demir; Zonguldak Havzası Kömür Madenciliği Rödevanslı Saha İşletmecileri ile 
birlikte, Ak Parti Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Polat Türkmen himayelerinde, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakan Yardımcımız Sayın Prof.Dr. Şeref Kalaycı'ı ile toplantı gerçekleştirdik. Yapılan toplantıda saha 
işletmelerimizin güncel sorunları ve çözüm önerileri hakkında önerilerimizi arz ettik. Milletvekilimiz Sayın 
Polat Türkmen'e iştirak ve himayeleri, Sayın Bakan yardımcımız Şeref Kalaycı Bey’e kabulleri için teşekkür 
ederiz” dedi. 
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GİRİŞİMCİ ADAYLARI ZONGULDAK TSO’DA TOPLANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Eğitimleri ile Uygulamalı Girişimcilik Sertifikası Alan Girişimci Adayları 
ve Girişimciler Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında Toplandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2019 yılında her ay yaptığı ve her ay yaklaşık 25 kişinin katıldığı 
kurslardan mezun olan yaklaşık 300 girişimci adayı ve girişimci için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
toplantı salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. Açılışı Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’nın yaptığı 
toplantıda Uzman Soner Kaynar tarafından bir sunum yapıldı. Sunum sonrasında katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı. Uygulamalı olarak KOSGEB veri tabanından elektronik ortamda nasıl istifade edileceği 
katılımcılara gösterildi. 
Toplantı ile ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; 
İlimizdeki girişimci sayısını artırmak ve mevcut girişimcilerin finansmanına ulaşımını kolaylaştırmak üzere 
bir dizi faaliyette bulunuyoruz. Girişimci sayısını artırmak üzere KOSGEB, İŞKUR ortaklığında iki yıldır 
eğitimler veriyoruz. Bu eğitimlerden mezun olan girişimci adaylarımızın bir bölümü kendi işini kurdu. Kendi 
işini henüz kuramayan ama arayış içinde olan girişimci adaylarımız var. 
Kendi işini kurmuş mezunlarımız için KOSGEB’in yenilenen girişimci desteklerini, kendi işini kurma arayışında 
olan mezunlarımız için de KOSGEB’in yeni girişimci desteklerini anlattığımız bir toplantı yaptık. Bu 
faaliyetimizde bizimle işbirliği yapan KOSGEB İl Müdürümüz Sayın Güven Aktaş’a ve Uzman Soner Kaynar’a 
çok teşekkür ediyorum. İlimizin ve Ülkemizin ekonomik gelişmesi, istihdamın artması, girişimcilerimiz 
marifeti ile olacak. Devletimizin girişimci sayısının arttırılmasına ve mevcut girişimcilerin işlerini 
büyütmesine yönelik teşvikleri ve destekleri var. Bu destek ve teşvikler aynı kalmamakta günün koşullarına 
göre geliştirilmekte. Bizde girişimcilerimizi ve girişimci adaylarımızı bu gelişmelerden haberdar ederek 
yenilenen desteklerden istifade etmelerini hedeflemekteyiz. 
Bununla birlikte eğitim vererek girişimci adayı yaptığımız kursiyerlerimizle irtibatı kesmiyoruz, kendilerini 
takip ediyoruz, bilgilendirmeye, destek olmaya devam ediyoruz, dedi. 
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HOLLANDA’YA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 
 
2020 yılı başında, Zonguldak Çaycuma tarıma dayalı ihtisas (sera) organize sanayi bölgesinde alt yapı 
inşaatına başlanılacak olan seraların üretim teknolojileri, enerji sistemleri ile işletim sistemlerine karar 
verilebilmesi için Hollanda’ya teknik bir çalışma ziyareti yapıldı. 
 
Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ bakanlığında Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim ALAN, 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem SARIKAYA, 
Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Tarıma Dayalı İhtisas OSB Müdürü Ziraat 
Mühendisi Özgür OKUR, ZONÇEB Müdürü Çevre Yüksek Mühendisi Hakan FARİZOĞLU, Zonguldak Yatırım 
Destek Ofisi Müdürü Mustafa Ayhan İNANIR, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve 
Programlama Birim Başkanı Mehmet ÇETİNKAYA, teknik personel ve yatırımcı firma temsilcilerinden oluşan 
13 kişilik heyet tarafından, 10.000 hektar topraksız tarım sera alanı ile dünyada en büyük topraksız sera 
varlığı bulunan, yıllık 100 milyar dolar tarım ürünü ihracatı bulunan , seracılık ile ilgili teknoloji ve yapılan 
ARGE çalışmaları ile dünyada birinci sırada bulunan Hollanda’ya, Zonguldak Çaycuma SERA OSB alt yapı 
inşaatları başlamadan son teknolojik gelişmelerin yerinde incelenerek seraların üretim teknolojileri, enerji 
sistemleri ile işletim sistemlerine karar verilebilmesi için Hollanda’ya 3 günlük teknik bir çalışma ziyareti 
yapıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KUSİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Kamu - Üniversite - Sanayi İşbirliği ( KÜSİ ) Planlama ve geliştirme kurulu toplantımızı Sayın 
Valimiz Erdoğan Bektaş Bey'in başkanlığında, Sanayi ve Teknoloji İl Müdür Vekili Ayben Özkan'ın " Teknoloji 
Odaklı Sanayi Hamlesi" konulu sunumları ile odamızda gerçekleştirdik. 
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UKRAYNA ANKARA BÜYÜKELÇİSİNDEN ZİYARET 
 
Sayın Valimiz Erdoğan Bektaş önderliğinde, Ukrayna Ankara Büyükelçisi Sayın Andrii Sybiha'yı ilimizde 
misafir ediyoruz. Kendileri ile Bölgelerarası iş imkânlarını görüşerek, istişarelerde bulunduk. 
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4.3. ZONGULDAK TSO 100. YIL ETKİNLİĞİ 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 100. YILINI KUTLADI 

100.yıl zirvesine Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı  M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Vali Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Alay Komutanı Albay 
Gönen Süslü, ZBEÜ Rektörü Mustafa Çufalı, İl Emniyet Müdürü Metin Turanlı, İlçe TSO Başkanları, Siyasi 
Parti ve Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, Daire Müdürleri, TSO üyeleri ile birçok davetli katıldı. Tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Ardından ZTSO’nun tanıtım filmi izletildi. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, ZTSO’nun 100.yılını kutlayarak açılış konuşmasını yaptı. 

Sağlam’ın konuşmasının ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, ZTSO’nun, 100 
yılı aşan tecrübesiyle bugün de ülkenin kalkınması için yerel potansiyellerin hayata geçirilmesi amacıyla, 
Zonguldak özel sektörüne liderlik etmeyi sürdürdüğünü belirterek konuşmasında şunları söyledi : ”Sayın 
Bakanım, Sayın Valim, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Saygıdeğer Başkanı, Sayın Milletvekillerini, 
Sayın Belediye Başkanlarım, Sayın Rektörüm, Çevre İl ve İlçelerden katılarak yanımızda olan Oda ve 
Borsalarımızın değerli başkanları, Zonguldak Özel Sektörünün değerli temsilcileri, Değerli Konuklar, Sevgili 
Basın Mensupları. Sizleri Zonguldak özel sektörü adına saygıyla selamlıyorum. Yoğun programlarınız 
arasında vakit ayırarak, odamızın bu gurur gününde bizlerle olduğunuz için hepinize şükranlarımı arz 
ediyorum. 100. Yıl zirvemize hoş geldiniz, şeref verdiniz. Malumlarınız olduğu üzere Zonguldak’ımız 
Ülkemizin sanayileşme hamlesine, kömürü ve Çeliğiyle omuz vermiş önemli merkezlerinden birisidir. Birkaç 
defa mükellefiyet yükünü omuzlayan Zonguldak, binlerce insanını maden kazalarında, on binlerce insanını 
da meslek hastalıkları sonucu erken yaşta feda ederek, Ülkemizin kalkınması için sorumluluklarını fazlasıyla 
yerine getirmiştir. Çok kıt kaynaklarla başarılan bu iktisadi mucizenin tanığı ve aktörü olan Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası, 100 yılı aşan tecrübesiyle bugün de ülkemizin kalkınması için yerel potansiyellerin hayata 
geçirilmesi amacıyla, Zonguldak özel sektörüne liderlik etmeyi sürdürmektedir. Bu süreçte kuruluşundan 
itibaren odamızın tüm organlarında görev alan, üyelerimize şükranlarımı sunuyor, ebediyete intikal etmiş 
olanları rahmet ve minnetle yâd ediyorum. 
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Geleneksel sektörlerimizden kömür ve çelik alanındaki varlığımızı kuvvetlendirmek, derinleştirmek ve 
çeşitlendirmek adına bugünlerde yoğun mesai harcıyoruz. Taşkömürü üretiminin hem devlet hem de özel 
sektör eliyle artarak devamı için, Bakanlığımız ile sürekli iş birliği halinde çalışmalar yürütüyoruz. Sayın 
Valimizin vizyoner liderliğiyle başlatılan çelik kümelenmesi çalışması da, Maden Makinaları grubu ve ihtisas 
sanayi sitesi olarak ilk meyvelerini vermeye başladı. Havzamızda bu alanda oluşmuş birikim ve tecrübeyi 
inşallah hep birlikte uluslararası bir başarı hikâyesine dönüştüreceğiz. 

Abdülhamid Han’dan bu yana bölgemizin hayali olan Filyos Vadisi projesinin, hem ilimiz ve bölgemiz hem 
de ülkemiz için muhteşem fırsatlarla finale yaklaştığı bir dönemdeyiz. Liman inşaatını hızla sona yaklaşması, 
endüstri bölgemizin yönetici şirketinin belirlenmesi, amiral gemi olarak gördüğümüz ana yatırımcıya yer 
tahsisinin yapılmış olması bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir. 25 milyon tonluk limanı, Demir yolu, 
karayolu ve hava yolu bağlantı imkânlarıyla Anadolu’nun kuzey kapısı olmaya aday olan Filyos Bölgemizde, 
modem bir lojistik üs kurulmasının hem bölgemiz, hem de ülkemiz için önemli bir kazanım olacağı 
kanaatindeyiz. 

Sayın Bakanım, Bakanlığınızın uhdesinde olan lojistik üs uygulamasının bölgemize kazandırılması için 
desteğinizi istirham ediyor, her türlü işbirliği ve göreve hazır olduğumuzu ilginize arz ediyorum. İlimizde 
sektörel çeşitliliğin de sağlanması çalışmalarımız kapsamında, yaklaşık 3 yıl önce başladığımız SERA OSB 
projemizde yatırım aşamasına kadar geldik. 2020 yılında alt yapı inşaatına başlanacak olan SERA OSB’mizde, 
son teknolojik imkânlarla üretim yapacak, ihracata odaklı bir yapıyı hayata geçirerek, bölgemiz için yeni bir 
istihdam ve ticaret kapısını açmış olacağız. Kentleşme baskısı ve alt yapı sorunlarıyla boğuşan imalatçı 
kobilerimiz için planladığımız Girişim Sanayi Sitemizde, kooperatifleşme ve arsa temi aşamasını başarıyla 
tamamladık. Projemizin 2020 yatırım programına alınması halinde 170 bin metrekare arsa üzerine 110 adet 
iş yerinden oluşacak bu projemizi de hızlıca hayata geçireceğiz. Mobilya dekorasyon sektöründeki 
üyelerimizi bir araya getireceğimiz ticaret merkezi projemizde ise ruhsat aşamasına kadar geldik. 2020 yılı 
içinde inşasını ve açılışını yapmayı hedefliyoruz. 

 



ZONGULDAK TİCA RET VE SANAYİ ODASI 

109 
 

İlimizin ARGE ve İnovasyon kapasitesini geliştirmek için Bülent Ecevit Üniversitemiz ve İl Özel İdaremizle 
birlikte kurduğumuz, Zonguldak Teknoparkımızın başarılı çalışmalarıyla gururla takip ediyoruz. Zonguldak 
limanımızın daha verimli işletilmesiyle ilgili gayretlerimiz devam ediyor. Yurt, dışına ihraç malı taşıyan 
tırlarımıza ÖTV’siz yakıt imkânı sunabilmek için yaptığımız girişimin, kısa bir süre içerisinde olumlu yönde 
neticelenmesini umut ediyoruz. Sayın Bakanım, İlimizin ihracat kapasitesini arttırmak için Odamız hizmet 
binasında ihracat destek ofisimizi sizlerin sayesinde hayata geçirdik. Aynı amaç doğrultusunda Batı 
Karadeniz Bölgemizde halen şubesi ya da irtibat bürosu olmayan Türk Eximbank ile görüşmeler yürüttük. 
Mevcut durumda işletmelerimiz için muhatap şube Gebze Şubesi olup oldukça uzaktır ve İşletmelerimizin 
Eximbank’tan imkânlarından yararlanmasını güçleştirmektedir. Eximbank şubesi yada irtibat ofisi için bila 
bedel ev sahipliği yapmaya hazır olduğumuzu belirterek, bu hususta desteğinizi beklediğimizi bildirmek 
isterim. 

Oda olarak Avrupa Birliği imkânlarını da kullanarak Madenci eşleri ve kızlarından oluşan yüzlerce kadınımızı, 
çağrı merkezi operatörü olarak eğittik, meslek sahibi yaptık. Bakanlığınıza hizmet verecek bir çağrı 
merkezinin Zonguldak’ta hayata geçirilmesi için inisiyatif kullanmanızı hassaten talep ediyoruz. Şehit 
madencilerimizin bizlere emanet yakınları ile cefakâr madenci eşleri ve kızları bu husustaki gayretinizi dört 
gözle beklemektedir. Camiamızın bir parçası olmasından gurur duyduğumuz Bakanımıza, çalışmalarımız 
esnasında vizyonuyla ufkumuzu açan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımıza, tüm gayretlerimizde 
yanımızda olan Sayın Valimize, Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımıza, Asırlık çınarımız ZTSO’nun tüm 
kurullarında görev olan yol arkadaşlarıma ve üyelerimize şükranlarımı arz ederim.Nice Yüzyıllara.Sağ olun 
var olun” dedi. 
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ZTSO TÜRKİYE İÇİN ÖNEMLİ BİR YERE SAHİP 

Daha sonra Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Zonguldak’ın ticaret anlamında çok önemli bir yere sahip 
olduğunu belirterek şunları söyledi : ‘’Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. ZTSO’nun 100. yılı 
kapsamında yapılan etkinliklerde burada olmakta mutluluk duyuyorum. Zonguldak çok özel bir yere sahip. 
Her zaman Türkiye’de önemli bir İl olmuştur. Böyle olmaya da devam edecektir. Alın terinin özverinin 
ihracata dönüştüğü şehirdir. Zonguldak’ın ayrıcalığına her zaman dikkat edeceğiz. Bu anlamda kuruluşu milli 
mücadele dönemiyle eş zamanlı olan ZTSO ‘nun 100. yıl dönümünü tekrardan tebrik ediyorum. Zonguldak 
dış ticaret açısından da aktif bir ilimiz ihracat rakamlarımız 500 milyon dolar olarak gözüküyor. 

Zonguldak’ın ihracata katısı çok büyük olmazsa olmaz. Zonguldak’ın desteklerden çok fazla yaralanmadığını 
gördüm. 1 Ocak 2020’den itibaren desteklerimizi dijital ortamdan vermeye çalışacağım. Bunlardan da 
Zonguldak’ın yararlanmasını beliyoruz. Eximbank ile ilgili 23 milyon dolar destek vermişiz. Esnaf 
Sanatkârlarına da destek veriyoruz. Bu sene 152 milyon destek vermişiz. 2020’de de bunu genişleterek 
devam edeceğiz. Bir sektörü desteklerken diğer sektörleride zarar vermemeye çalışıyoruz. Amacımız 
ticaretin kesintisiz devam etmesidir. Sektörlerimizin haklarını korunmasıdır. Türkiye için ihracatta başarılı 
bir yıl oldu. Dünyada ihracat sıralamasında Türkiye 7. sırada yer oluyor.  Dış ticaret açığımız küçüldü. 
Türkiye’nin büyümesine destek sağlamış olundu. 2020 daha başarılı bir yıl olacak. Zonguldak coğrafi konum 
açısından büyük bir potansiyeli var. Bizde farkındayız. Zonguldak komşu ülkelere yakın olması açısından 
büyük bir rol oynayabilir.  Yeter ki uygulanabilir ayakları yere basan güzel projelerin her zaman arkasındayız. 
Biz bugüne kadar bütün iş dünyasından gelen taleplerin hepsini titizlikle inceledik hepsine yazılı dönüş 
yaptık. Bundan sonrada sizlerden gelen talepleri  titizlikle inceliyor ve dönüş yapıyor olacağız. 
Misafirperverliğiniz için teşekkür ederim ‘’ dedi. 

Konuşmasının ardından 100. yıl pastası kesildi. Bakan Pekcan’a Zonguldak’ı simgeleyen hediye teslim edildi. 

ZTSO ZONGULDAK’A YAKIŞIR ŞEKİLDE ÇALIŞIYOR 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı  M.Rifat Hisarcıklıoğlu, ZTSO’nun Zonguldak’ın tarihine ve taşıdığı 
öneme yakışır şekilde çalıştığını belirterek konuşmasında şunları söyledi : 

“Bizler Zonguldak’ı İstiklal Harbinde Kuvayi Milliye’ye en önde saflarda katılan kahraman bir şehir olarak 
tanıdık. Ekmeğini taştan çıkartan, helal rızkın şehri olarak bildik. Emeğin şehri, alın terinin ortaya çıkardığı, 
sanayi kültürünün ilk oluştuğu şehirlerimizden biri olarak gördük. İşte böyle önemli şehir de, ekonomin 
kanaat önderi görevini üstlenmiş, asırlık bir kurumuz var. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamız, Zonguldak’ın 
tarihine ve taşıdığı öneme yakışan şekilde, azimle ve gayretle çalışıyor. Şehre değer katan çalışmalar 
gerçekleştiriyor. Metin Başkan, genç, heyecanlı ve profesyonel bir başkan. Zonguldak TSO da aynı bir proje 
Fabrikası gibi çalışıyor. Kendisi ayrıca Ankara’da mesai arkadaşım. TSO Konseyinde de birlikte çalışıyoruz. 
Tecrübelerinden istifade ediyoruz. Sizleri Ankara’da en iyi şekilde temsil ediyor.” 

 

 

ZONGULDAK’TA YAPILMASI GEREKENLER 

Gecesini gündüzüne katıp, üreten, ihracat yapan, istihdam sağlayan girişimcilerle böyle güzel törenlerde bir 
araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu ödülleri fazlasıyla hak ettiklerini bildirdi. 
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TOBB Başkanı, “Onlar hem Zonguldak ekonomisine hem de Türkiye ekonomisine katkı sağlıyorlar. Aslında 
ödül alsın almasın, benim gözümde tüm girişimcilerimiz ayrı birer yıldız. Allah sizlerin de başarılarınızı daim 
kılsın” diye konuştu. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Zonguldak’ın geçmişte sadece yeraltı kaynakları ile anılan bir şehir olduğunu 
ama artık tablonun değiştiğini anlattı. “İşte bu girişimci kardeşlerim sayesinde, şimdi ticaret var, turizm var, 
eğitim var” diyen Hisarcıklıoğlu, kentte yapılması gereken işleri ise şöyle saydı: “Filyos Vadisi Projesi (Liman, 
Endüstri Bölgesi, Serbest Bölge) var. Yine Filyos ile denizyolu daha aktif hale gelecek. Havayolu-karayolu-
denizyolu-demiryolu var. Ancak bunların daha etkin kullanılması lazım. Havaalanı yurt içi uçuşlara açılmalı. 
Ekonomiyi çeşitlendirmek adına doğru bir iş yapıyor ve Seracılık İhtisas OSB kuruyorsunuz. Metin Başkan bu 
konuda büyük gayret gösteriyor. İnşallah kısa zamanda bunu Zonguldak’a kazandıracaksınız. Doğa 
turizminde önemli bir potansiyel var. Bunu da kullanmalıyız. Zonguldak’a değer katacak bir önemli konu da 
Fuar. Özellikle vitrifiye’de ciddi bir gelişme var. Bunu tanıtmak lazım. İnegöl’ün mobilya da yaptığını siz de 
yapabilirsiniz.” 

SON BİRKAÇ AYDA YAPILANLAR 

Zor bir dönemden geçildiğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, bunu da en çok iş camiasının hissettiğini ifade etti. 
Bu süreçte asli görevlerinin; camianın, üyelerin bu sıkıntılarını, önerilerini toplayıp, bunları icra makamında 
olan hükümete iletmek olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, “Son dönemde sizlerin bize ilettiği taleplerle 
pek çok düzenleme hayata geçti” dedi. 

Hisarcıklıoğlu son birkaç ayda, talepler üzerine çalıştıkları ve hayata geçen konuları şöyle anlattı: 

“En büyük şikâyetimiz bankalardandı. Hükümetimizin aldığı inisiyatifle kamu bankaları burada devreye girdi. 
Hem faizleri bir miktar düşürdüler, hem de yeni kredi vermeye başladılar. Konutta ve otomotivde başlatılan 
kampanyalar üyelerimiz nezdinde bir moral sağladı. 

Son açıklanan kararla kamu bankalarında ticari kredi faizleri tek haneli rakamlara inecek inşallah. Biz de KGF 
ile siz kefil olmaya da devam ediyoruz. Son 3 senede, yaklaşık 800 bin üyemizin 400 milyarlık kredisine kefil 
olduk. 

Nefes Kredileriyle 100 bin üyemize 12 milyarlık ucuz kredi imkânı sağladık. Bankalarda ikinci şikâyetimiz 
yüksek POS komisyonlarıydı. Eskiden hiçbir limit yoktu. Şimdi  %1,60 üst sınır getirildi. 

Ayrıca yine sizlerin talepleri, Odalarımızın ve bizlerin de takibi sonucu, çeşitli sektörlerdeki kredi kartlı 
alışverişte taksit sayısı artırıldı.  Yine bizim, TOBB’un uzun zamandır üzerinde çalıştığımız bir konu vardı: 
Ticari alacak sigortası. Halk Sigorta bu işin başını çekti. Şuan 16 sigorta şirketi ticari alacak sigortası hizmet 
veriyor. 

Mesleki Eğitim konusu camiamız için çok önemliydi. Burada da Bakanlığımızla çok önemli bir adım attık. 
Önceki rektörümüz Mahmut Özer Hocamızla birlikte çalıştık. İlk etapta her ilde 1 meslek lisesine, Oda-
Borsamız sahip çıkacak, burada söz sahibi olacak. Böylece buralardan, sizlerin ihtiyacı olan nitelikli çalışanlar 
çıkacak. 

Bir diğer önemli konu, Mesleki Yeterlilik Belgesi. TOBB bünyesinde, MEYBEM - Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezi’ni kurduk. Tehlikeli ve çok tehlikeli gruplardaki 143 meslek için mesleki yeterlilik 
belgesi zorunlu. Bunun yanında galericilik, emlakçılık, servis şoförlüğünde de zorunlu. 
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Sıkıntı yaşadığımız bir diğer konu da yargı sistemiydi. Ticaret Mahkemeleri de 3-4 yıl sürüyordu. 
Arabuluculuk sisteminin gelmesini sağladık. Önce işçi-işveren uyuşmazlıklarında, sonra da tüm ticari 
ihtilaflarda, arabuluculuk zorunlu oldu. Artık uyuşmazlıkların %70’i mahkemeye gitmeden çözülüyor. Eğer 
arabulucuda anlaşamazsanız mahkemeye gitmeyin, TOBB Tahkime gelin. Hem daha hızlı, hem de daha ucuz. 
Burada en geç 5 ayda, ticari uyuşmazlıklar sonuçlanıyor. Yapmanız gereken tek şey sözleşmenize, 
anlaşmazlık durumunda ‘TOBB Tahkim yetkilidir’ yazmak. 

Son olarak yine camiamız tarihi bir işe daha imza atıyor. Türkiye’nin otomobili projesi. Sayın 
Cumhurbaşkanımız bizden talep etmişti. 5 babayiğit bulduk ve işe koyulduk. İnşallah Cumhurbaşkanımız 
protipleri kamuoyuna gösterecek. Bundan da hepimiz ayrı bir gurur ve mutluluk duymalıyız.” 

GELECEKTEN UMUTLUYUZ 

Bu güzel şeylerin yanında elbette sıkıntılar da bulunduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, ancak elbirliği ile 
bunların aşılmasının mümkün olduğunu söyledi. Son 30 yılda pek çok sıkıntılı süreç geçirdiklerini bildiren 
Hisarcıklıoğlu, “Ama yola devam ettik. Yani arabayı tümsekte bırakmadık, yine bırakmayız.  

Ben ülkemin geleceğine inanıyorum. Çünkü potansiyelimizi, yaptıklarımızı, yapabileceklerimizi biliyorum. 
Türkiye’nin girişimci gücüne güveniyorum. Bir hususu da özellikle hep akılda tutun. Kavga ile sıkıntı 
çözülmez. Ortak akılla ve diyalogla çözülür. Bir ve beraber olunca, Allah rahmeti ve bereketi de verir. Yeter 
ki birbirimizi ötekileştirmeyelim. O zaman göreceksiniz, ülkemizi hep birlikte daha ileriye taşıyacağız” dedi. 
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100. YILA ÖZEL BİRÇOK BAŞLIKTA ÖDÜLLER DAĞITILDI 

Konuşmaların ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 100. Yılına özgü hazırlanan ödüller birçok alanda 
belirlenen katılımcılara takdim edildi. 

Hizmet ödülleri başlığında; 

 

M.Salih Demir, Zafer Sağlam, Metin Demir, Necmi Abay, Levent Sürmen, Zeki Tosun, Lütfiye Zilan Cenk, 
Ömer Faruk Yıldız, Batuhan Uludüz, Yücel Mercimek, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk, Ali Osman Haberal, 
Ayşen Orhan, Abdulbaki Gökçek, Tanju Akbulut, Vahdettin Velioğlu, Tansel Yılmaz, Süleyman Öztürk, Şükrü 
Velioğlu, Ragıp Bayraktar, Teoman Papila, Fırat Birkan, Murat Uzun, Mustafa Yıldırım, Leyla Muslu, Bülent 
Zavagar, Harun Demir, Edibe Keleş Gürol, Mehmet Abalı, Nurcan Abay, Hüseyin Demirel, Ali Kemal Bahadır, 
Hüseyin Papila, Hüseyin Korkmaz, Hasan Gürdal, Durmuş Kabakçı, Hasan Zilan, Temel Küçük, Mustafa Dinç, 
Mecit Aydın, İrfan Gül. 

Genç Girişimciler başlığında; 
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Serkan Aycı Aycı Promosyon Pvc Doğrama Madencilik İnşaat Otomotiv Taşımacılık Turizm Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi, "Fatih Furtun M.F.A. İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited Şirketi" , 
Caner Uzun Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Mehmet Ali 
Güldaş Bg Dost Bilgisayar İletişim İnşaat Gıda İthalat İhracaat Hizmet Organizasyon Taahhüt Pazarlama 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Mükerrem Aydoğan Mevsimlik Gıda Ürünleri Pazarlama Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,Muhammet Yazıcı ;Yazdoğan İhtiyaç Maddeleri Gıda Elektrik Elektronik İnşaat Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi,Harun Demir Karaelmas Turizm Anonim Şirketi, Erdal Demir Serra Petrol Anonim 
Şirketi, Hülya Cora Arığ ,Volkan Zavagar B-V İnşaat Madencilik Sondaj Eğitim Öğretim Gıda Ve Temizlik 
Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi,  

Yüksek düzeyde istihdam sağlayan firmalar başlığında; 

 

 Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Zonguldak Şb,Çates Elektrik Üretim Anonim Şirketi ,Özel Zonguldak Vatan 
Sağlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi,Demir Madencilik Petrol Ürünleri Enerji İnşaat Liman Gemi-Yat 
Yapım Turizm Nakliyat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Bahadır Kardeşler Madencilik Sanayi Lavvar 
İşletmeciliği Ve Nakliye Ticaret Limited Şirketi,Zonguldak Gelik Madencilik Nakliyat Orman Ürünleri Gıda 
Petrol Enerji Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Sfh Enerji Madencilik Petrol İnşaat Nakliyat Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,Akkurt Madencilik İnşaat Taahhüt Turizm Pazarlama Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi,Aslantürk Orman Ürünleri Nakliye Madencilik Akaryakıt İnşaat Taahhüt Pazarlama Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,Zonguldak 3 D Özel Eğitim Öğretim Hizmetleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,  

Yüksek düzeyde ihracat yapan  firmalar başlığında; 
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Emko Fenni Malzeme Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,M.F.A. İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret 
Sanayi Limited Şirketi,Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi,Profsan Boru Ve Çelik Eşya Sanayi Limited Şirketi,Değirmenciler Endüstri Tozları Madencilik Sanayi 
Ve Ticaret Anonim Şirketi,Hikmet Kavaz Capeti Tekstil,Volkan Aksoy Aksoy Tekstil 

En eski oda üyeleri başlığında; 

 

Ziyaettin Küçüköz, Ali Şeker Yapı Malzemeleri İnşaat Makina Madencilik Otomotiv Gıda Nakliye Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi,Mehmet Seyfi Uygun Uygun Ticaret,Ahmet Hüsnü Çakmak / Çakmaklar 
Ticarethanesi,Temel Küçük Güven İş Kuyumcusu,Özdemir İnşaat Turizm Enerji Sananyi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi Zonguldak Şubesi,Konfor Kollektif Şirketi İsmet Nusret Ve Mehmet Emin Avcı Kardeşler,Acar Kollektif 
Şirketi-Hüseyin Acar Ve Oğulları,Yılmazlar Kollektif Şirketi Suat Yılmaz Esen Yılmaz,Yavuz Yılmaz,Davut 
Hacısalihoğlu,Asrın Kuyumculuk Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Duran Kollektif Şirketi Abdullah Nergiz Ve 
Tülay Nergiz,Kemal Kapkaç,Kadir Tatoğlu,Nejat Şefik Altınkaya,Zafer Sağlam/Zafer Ticaret,Dursun Ali 
Uzun,Metin Orman Ürünleri Dayanıklı Tüketim Malları Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Konutsan Hırdavat 
İnşaat Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Ahmet Kaya Barış Elektrik,Mustafa Nair,Tayfun 
Yazıcı,Mehmet Salih Pakkan,İsmail Reha Ofluoğlu,Mustafa Erik Kotiloğlu Ticaret,Mahmut Kamil Ciner Tura 
Kuyumcusu,Remzi Durdu Menekşe Ticaret,Keleşler Dayanıklı Tüketim Malları Ve Petrol Ürünleri İnşaat 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Yıldırım Gıda İnşaat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Papila Taşımacılık 
İnşaat Ticaret Sanayi Anonim Şirketi,Yusuf Özdemir,Yıl-Nak Yıldırım Nakliyat Otomotiv İnşaat Turizm Ve 
Deniz İşletmeciliği Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Şanal Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Reşat Küçük 
Asrın Kuyumcusu,Ali Osman Haberal Haberal Mühendislik Ve Müteahhitlik Bürosu,Yaman Tıbbi Alet İlaç Ve 
Itriyat Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi,Umut Pazarlama Dayanıklı Tüketim Malları Tekstil Ticaret Sanayi 
Limited Şirketi,Arısan İnşaat Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi,Arif Demirel Metin Petrol,Şahin Kalça,Sami 
Aydın Memurlar Lokali,Subaşı İnşaat Ve Yapı Malzemelri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi,Sezai Özsoy Güven 
Market,Acar Turizm İnşaat Ve Ticaret Anonim Şirketi,Şekerler Makina Çevre Teknolojileri Yapı İnşaat 
Otomotiv Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Beytom Zonguldak Sağlık Tesisleri Güzellik Merkezi İnşaat 
Taahhüt Turizm Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Keleşler Ev Aletleri Otomotiv Seyahat Turizm Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi,İsmail Alim / Alimler Gerekli Ticaret,Zondersan Deri Mamulleri Turizm Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi 
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Kadın girişimciler başlığında; 

 

Ayşen Orhan Umut Pazarlama Dayanıklı Tüketim Malları Tekstil Ticaret Sanayi Limited Şirketi, Simten Papila 
Pervaneli Papila Unlu Mamulleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi, Hikmet Yılmaz 3f Eğitim Turizm Ticaret 
Limited Şirketi, Seray Sağlam Zonguldak Zafer Petrol Ürünleri Turizm İnşaat Nakliyat Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Ayşegül Papila Alipapila Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Edibe Keleş Gürol Keleşler 
Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi, Lütfiye Zilan Cenk Paşalar Gıda Ve Temizlik Ürünleri Turizm Tekstil 
İnşaat Otomotiv Elektrik Elektronik Telekominikasyon Sanayi Ticaret Taahhüt Ve Pazarlama Limited Şirketi, 
Nurhan Uzun Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, 
Aynur  Ermiş Gizem Medikal İtriyat Pazarlama Ve Ticaret, Fatma İnci Öz Tuna,  

İnovatif ürün ile yüksek düzeyde ihracat yapan  firmalar başlığında; 

 

Perde Zonguldak Esnaf Ve Sanatkarları Odaları Birliği Eğitim Geliştirme Ve Yatırım Üretim Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Karbomet Maden İnşaat Turizm Taşımacılık Liman Hizmetleri Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi, Gökhan Bayar Bayar Robotics plaket aldılar. 


